
1.pielikums

Domes 2025.gada   .janvāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr. ,   .&)

Klasifikācijas 
kods

 2025.gada plāns   /euro/

155 871 962

59 835 791

58 381 829

1.1.0.0. 55 477 010

4.0.0.0. 2 764 819

4.1.1.0. 761 680

4.1.2.0. 1 332 534

4.1.3.0. 470 605

200 000

5.0.0.0. 140 000

5.4.0.0. 60 000

5.5.0.0. 80 000

1 453 962

9.0.0.0. 130 000

10.0.0.0. 145 000

12.0.0.0. 62 000

13.0.0.0. 1 116 962

90 158 453

17.0.0.0. 33 000

18.0.0.0. 88 902 775

18.6.2.0. 6.pielik 17 975 340

18.6.2.0. 7.pielik 1 590 774

18.6.2.0. 8.pielik 3 989 306

18.6.2.0. 9.pielik 3 034 205

18.6.2.0. 10.pieli 28 248

18,620 15 988 495

1 883 201

1 135 108

18.640 27 170 878

1 372 652

19 152

14 715 416

19.0.0.0. 1 222 678

5 877 718

21.1.0.0. 82 970

21.3.0.0. 5 567 566

21.4.0.0. 227 182

 V  Transfertu ieņēmumi  (17.0.+ 18.0.+ 19.0.)

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2025.gada budžeta kopsavilkums

Iestāžu ieņēmumi no ārvalstu finanšu palƯdzƯbas

VI   Iestāžu ieņēmumi (21.1.+21.3.+21.4.)

Pārējie iestāžu pašu  ieņēmumi

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

 - Autoceļu (ielu) fonda lƯdzekļi 

 - Mērķdotācija regulārajiem pasažieru pārvadājumiem

 - PašvaldƯbas budžetā saņemtā dotācija no pašvaldƯbu finanšu izlƯdzināšanas fonda 

Pašvaldību budžetu transferti 

 - Valsts budžeta dotācija

 - Dotācija par iemƯtniekiem, kuri ievietoti veco ļaužu pansionātos un centros lƯdz 
1998.gada 1.janvārim

 - Mērķdotācijas pašvaldƯbām - pašvaldƯbu pamata un vispārējās vidējās izglƯtƯbas  
iestāžu, pašvaldƯbu speciālās izglƯtƯbas iestāžu un  pašvaldƯbu profesionālās 
izglƯtƯbas iestāžu  pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām

 - Ieņēmumi  projektu Ưstenošanai

 - Mērķdotācijas pašvaldƯbām - interešu izglƯtƯbas programmu  pedagogu daļējai 
darba samaksai  un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

 - Mērķdotācijas pašvaldƯbām - pašvaldƯbu speciālo pirmsskolas izglƯtƯbas grupu 
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 
speciālajām izglƯtƯbas iestādēm, kas nodrošina  internāta pakalpojumus

 - PašvaldƯbu  saņemtie valsts budžeta transferti  noteiktiem mērķiem

 - Mērķdotācijas pašvaldƯbu māksliniecisko kolektƯvu vadƯtāju darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

 - Mērķdotācijas pašvaldƯbām - pašvaldƯbu izglƯtƯbas iestādēs bērnu no piecu gadu 
vecuma izglƯtošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Valsts budžeta transferti, t.sk.:

Valsts (pašvaldƯbu) nodevas un kancelejas nodevas

Ieņēmumi no iedzƯvotāju ienākuma nodokļa

Azartspēļu nodoklis

Dabas resursu nodoklis

Naudas sodi un sankcijas

II  Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV)

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

Ieņēmumi no valsts (pašvaldƯbu) Ưpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas

Pārējie nenodokļu ieņēmumi

Nekustamā Ưpašuma nodoklis par ēkām
Nekustamā Ưpašuma nodoklis par mājokļiem

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm

Ʈpašuma nodokļi

Nekustamā Ưpašuma nodoklis par zemi

IV  Nenodokļu ieņēmumi (8.0.+9.0.+10.0.+12.0.+13.0.)

Iepriekšējo gadu parādi un soda sankcijas par nekustamā Ưpašuma nodokli

Nosaukums

III  Nodokļu ieņēmumi (1.1.+4.0.+5.0.)

I Ieņēmumi - kopā (II+V+VI)

1



169 491 266

01.000 12 956 551

03.000 3 246 571

04.000 16 663 844

05.000 3 963 660

06.000 29 981 329

07.000 676 635

08.000 12 383 304

09.000 64 653 482

10.000 24 965 890

169 491 266

1000 79 736 496

2000 32 353 600

3000 13 857 191

4000 2 850 014

5000 29 572 172

6000 9 191 514

7000 1 788 594

9000 141 685

-13 619 304

13 619 304

F21 01 00 00 13 249 524

13 249 524

F40 02 00 00 448 280

F40 02 00 10 6 174 659

F40 02 00 20 -5 726 379

F50 01 00 00 -78 500

A.ElksniņšDaugavpils valstspilsētas pašvaldƯbas domes priekšsēdētājs

 - Preces un pakalpojumi

VIII   Budžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām - kopā

Vispārējie valdƯbas dienesti

Atpūta, kultūra un reliģija

Vides aizsardzƯba

VeselƯba

Aizņēmumi

Budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā

 - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas

 - Procentu izdevumi

X Finansēšana - kopā

Naudas lƯdzekļi un noguldƯjumi  (atlikuma izmaiņas)

IX Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts(-)  (I-VII)

 - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība

Akcijas un cita lƯdzdalƯba komersantu pašu kapitālā

 - Kapitālo izdevumu transferti

Sociālā aizsardzƯba

Saņemto  aizņēmumu atmaksa

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Saņemtie aizņēmumi

 - Subsīdijas un dotācijas

 - Pamatkapitāla veidošana

VII   Budžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām - kopā

 - Atlīdzība

IzglƯtƯba

Ekonomiskā darbƯba

Sabiedriskā kārtƯba un drošƯba

2



2.pielikums

Domes 2025.gada   .janvāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr. ,   .&)

Programmas/ 

apakšprogrammas  
kods

Funkciju 

klasifikācijas kods / 
izdevumu 

klasifikācijas kods

Budžeta izpildƯtƗjs / budžeta programmas, apakšprogrammas nosaukums 2025.gada plƗns                                            
/euro/

11.00 01.100 Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas dome

Resursi  izdevumu  segšanai 524 047

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 524 047

Izdevumi - kopƗ 524 047

1000  - Atlīdzība 524 047

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

01.01 01.100 CentrƗlƗs pƗrvaldes pƗrvalde un vadƯba 

Resursi  izdevumu  segšanai 7 657 073

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 622 273

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 34 800

Izdevumi - kopƗ 7 673 129

1000  - Atlīdzība 6 406 261

2000  - Preces un pakalpojumi 972 074

5000  - Pamatkapitāla veidošana 292 294

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 500

FinansiƗlƗ bilance -16 056

   Finansēšana 16 056

 - Naudas līdzekļi 16 056

02.00 01.000 - 10.000 Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti/pasƗkumi

Resursi  izdevumu  segšanai 15 697 853

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 170 235

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 40 430

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 14 487 188

Izdevumi - kopƗ 20 307 433

1000  - Atlīdzība 72 420

2000  - Preces un pakalpojumi 1 101 725

3000  - Subsīdijas un dotācijas 91 199

5000  - Pamatkapitāla veidošana 18 097 211

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 152 417

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 650 776

9000  - Kapitālo izdevumu transferti 141 685

FinansiƗlƗ bilance -4 609 580

   Finansēšana 4 609 580

 - Naudas līdzekļi 92 315

 - Saņemtie aizņēmumi 4 517 265

05.00 01.720 PašvaldƯbas parƗdu procentu un pakalpojumu nomaksa

Resursi  izdevumu  segšanai 2 850 014

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 850 014

Izdevumi - kopƗ 2 850 014

4000  - Procentu izdevumi 2 850 014

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

     Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas 2025.gada pamatbudžeta resursu sadalƯjums pa iestƗdƝm, programmƗm  un  apakšprogrammƗm                                                                                                     

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBA

 1



09.00 03.600 Atskurbšanas pakalpojumi personƗm kas nonƗkušas bezpalƯdzƯgƗ stƗvoklƯ
Resursi  izdevumu  segšanai 195 310

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 195 310

Izdevumi - kopƗ 195 310

2000  - Preces un pakalpojumi 195 310

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

10.00 04.500 ZaudƝjumu segšana sabiedriskƗ transporta pakalpojumu sniedzƝjiem
Resursi  izdevumu  segšanai 9 202 588

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 067 480

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 135 108

Izdevumi - kopƗ 9 202 588

3000  - Subsīdijas un dotācijas 9 202 588

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

104.00 04.730 Tǌrisma veicinƗšanas un mƗrketinga pasƗkumi
Resursi  izdevumu  segšanai 281 417

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 281 417

Izdevumi - kopƗ 281 417

1000  - Atlīdzība 8 034

2000  - Preces un pakalpojumi 273 383

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

28.00 09.400 PašvaldƯbas stipendijas

Resursi  izdevumu  segšanai 283 323

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 283 323

Izdevumi - kopƗ 283 323

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 271 280

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 12 043

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana
 - Naudas līdzekļi 

55.00 09.500 MedicƯnas personƗla piesaiste veselƯbas aprǌpes jomƗs
Resursi  izdevumu  segšanai 46 754

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 754

Izdevumi - kopƗ 46 754

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 46 754

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

30.01 08.240 Kultǌras pasƗkumi
Resursi  izdevumu  segšanai 79 140

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 140

Izdevumi - kopƗ 79 140

3000  - Subsīdijas un dotācijas 79 140

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

30.04 08.240 TeatrƗlƗ darbƯba
Resursi  izdevumu  segšanai 75 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 000

Izdevumi - kopƗ 75 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 75 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

30.05 01.100 Apbalvojumu fonds

Resursi  izdevumu  segšanai 14 550

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 550

Izdevumi - kopƗ 14 550

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 14 550

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 2



33.00 07.200
VeselƯbas aprǌpes pakalpojumu sniegšana un medicƯniskƗ uzraudzƯba sportistiem - DeleģƝjuma 
lƯgums ar SIA "Daugavpils bƝrnu veselƯbas centrs"

Resursi  izdevumu  segšanai 276 650

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 276 650

Izdevumi - kopƗ 276 650

3000  - Subsīdijas un dotācijas 276 650

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

34.00 PašvaldƯbas aizƼƝmumu pamatsummu nomaksa
Resursi  izdevumu  segšanai 5 726 379

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 726 379

Izdevumi - kopƗ 0

FinansiƗlƗ bilance 5 726 379

   Finansēšana -5 726 379

 - Naudas līdzekļi 0

 - Saņemto aizņēmumu atmaksa -5 726 379

35.00 Akcijas un cita lƯdzdalƯba komersantu pašu kapitƗlƗ
Resursi  izdevumu  segšanai 78 500

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78 500

Izdevumi - kopƗ 0

FinansiƗlƗ bilance 78 500

   Finansēšana -78 500

 - Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -78500

57.00 04.900 UzƼƝmƝjdarbƯbas veicinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 148 768

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 115 768

 - No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti

33 000

Izdevumi - kopƗ 148 768

2000  - Preces un pakalpojumi 10 537

3000  - Subsīdijas un dotācijas 138 231

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

50.00 06.600 Sporta objektu uzturƝšana (DeleģƝjums SIA "Daugavpils Olimpiskais centrs")

Resursi  izdevumu  segšanai 2 533 210

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 533 210

Izdevumi - kopƗ 2 533 210

3000  - Subsīdijas un dotācijas 2 533 210

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

60.00
06.000; 08.000; 

09.000; 10.000
InvestƯciju projekti (izƼemot ES un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti)

Resursi  izdevumu  segšanai 2 082 408

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 082 408

Izdevumi - kopƗ 2 619 249

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 619 249

FinansiƗlƗ bilance -536 841

   Finansēšana 536 841

 - Naudas līdzekļi 536 841

 - Saņemtie aizņēmumi 0

80.01 01.600 Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas dalƯbas maksa sabiedriskajƗs organizƗcijƗs
Resursi  izdevumu  segšanai 50 820

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 820

Izdevumi - kopƗ 50 820

2000  - Preces un pakalpojumi 32 000

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 18 820

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

80.02 10.000 Sabiedrisko organizƗciju atbalsta fonds

Resursi  izdevumu  segšanai 50 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 000

Izdevumi - kopƗ 50 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 50 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi  3



58.00 06.100 Ʈpašuma atsavinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 89 600

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 89 600

Izdevumi - kopƗ 89 600

2000  - Preces un pakalpojumi 89 600

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

81.00 06.000 PašvaldƯbas teritoriju un mƗjokƺu apsaimniekošana
Resursi  izdevumu  segšanai 1 335 269

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 983 535

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 351 734

Izdevumi - kopƗ 1 362 906

2000  - Preces un pakalpojumi 1 070 187

3000  - Subsīdijas un dotācijas 24 500

5000  - Pamatkapitāla veidošana 268 219

FinansiƗlƗ bilance -27 637

   Finansēšana 27 637

 - Naudas līdzekļi 27 637

95.00 05.300 EnergopƗrvaldƯbas pasƗkumi

Resursi  izdevumu  segšanai 20 509

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 509

Izdevumi - kopƗ 20 509

2000  - Preces un pakalpojumi 20 509

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

82.00 06.100
PašvaldƯbas lƯdzfinansƝjums daudzdzƯvokƺu  dzƯvojamo mƗju piesaistƯto zemes gabalu 
labiekƗrtošanai un daudzdzƯvokƺu dzƯvojamo mƗju atjaunošanai
Resursi  izdevumu  segšanai 366 228

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 366 228

Izdevumi - kopƗ 366 228

2000  - Preces un pakalpojumi 39 864

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 326 364

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

93.00 06.100
PašvaldƯbas lƯdzfinansƝjums energoefektivitƗtes pasƗkumu veikšanai daudzdzƯvokƺu  
dzƯvojamƗs mƗjƗs
Resursi  izdevumu  segšanai 582 016

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 582 016

Izdevumi - kopƗ 582 016

2000  - Preces un pakalpojumi 20 461

5000  - Pamatkapitāla veidošana 78 743

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 482 812

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

94.00 06.300
PašvaldƯbas lƯdzfinansƝjums nekustamƗ Ưpašuma pieslƝgšanai centralizƝtajai ǌdensapgƗdes vai 
kanalizƗcijas sistƝmai 
Resursi  izdevumu  segšanai 114 638

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 114 638

Izdevumi - kopƗ 114 638

2000  - Preces un pakalpojumi 16 638

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 98 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

96.00 06.200 PašvaldƯbas lƯdzfinansƝjums kultǌras pieminekƺu saglabƗšanai

Resursi  izdevumu  segšanai 25 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 000

Izdevumi - kopƗ 25 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 25 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 
 4



38.00 08.400 SakrƗlƗ mantojuma saglabƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 90 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 000

Izdevumi - kopƗ 90 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 90 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

01.01 09.000 IZGLƮTƮBAS PƖRVALDE

Resursi  izdevumu  segšanai 1 054 402

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 054 402

Izdevumi - kopƗ 1 078 790

1000  - Atlīdzība 757 334

2000  - Preces un pakalpojumi 282 613

5000  - Pamatkapitāla veidošana 8 640

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 30 203

FinansiƗlƗ bilance -24 388

   Finansēšana 24 388

 - Naudas līdzekļi 24 388

02 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 112 229

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 984

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 21 106

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 50 139

Izdevumi - kopƗ 568 190

1000  - Atlīdzība 33 188

2000  - Preces un pakalpojumi 399 974

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 073

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 500

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 131 455

FinansiƗlƗ bilance -455 961

   Finansēšana 455 961

 - Naudas līdzekļi 455 961

27.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 534 201

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 133 755

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 400 446

Izdevumi - kopƗ 534 465

2000  - Preces un pakalpojumi 274 308

5000  - Pamatkapitāla veidošana 260 157

FinansiƗlƗ bilance -264

   Finansēšana 264

 - Naudas līdzekļi 264

29.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 4 167 732

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 137 666

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 201 796

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 828 270

Izdevumi - kopƗ 4 497 257

2000  - Preces un pakalpojumi 4 497 257

FinansiƗlƗ bilance -329 525

   Finansēšana 329 525

 - Naudas līdzekļi 329 525

31.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 2 697 367

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 994 735

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 111 858

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 590 774

Izdevumi - kopƗ 2 763 911

1000  - Atlīdzība 2 251 654

2000  - Preces un pakalpojumi 468 316

5000  - Pamatkapitāla veidošana 41 517

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 2 424

FinansiƗlƗ bilance -66 544

   Finansēšana 66 544

 - Naudas līdzekļi 66 544

 EIROPAS SAVIENƮBAS UN CITU FINANŠU  INSTRUMENTU  FINANSƜTIE PROJEKTI/PASƖKUMI

INTEREŠU  IZGLƮTƮBA

MƖCƮBU GRƖMATU UN MƖCƮBU LƮDZEKƹU IEGƖDE

IZGLƮTOJAMO  ƜDINƖŠANA

 5



42.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 17 672 992

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 951 883

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 36 337

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 3 684 772

Izdevumi - kopƗ 17 744 879

1000  - Atlīdzība 15 913 383

2000  - Preces un pakalpojumi 1 778 411

5000  - Pamatkapitāla veidošana 53 085

FinansiƗlƗ bilance -71 887

   Finansēšana 71 887

 - Naudas līdzekļi 71 887

44.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 28 150 537

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 454 154

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 387 271

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 21 309 112

Izdevumi - kopƗ 28 512 599

1000  - Atlīdzība 25 732 533

2000  - Preces un pakalpojumi 2 622 568

5000  - Pamatkapitāla veidošana 148 596

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 700

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 8 202

FinansiƗlƗ bilance -362 062

   Finansēšana 362 062

 - Naudas līdzekļi 362 062

47.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 22 486

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 486

Izdevumi - kopƗ 22 486

1000  - Atlīdzība 17 686

2000  - Preces un pakalpojumi 4 800

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

60.01 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 531 949

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 476 289

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 55 660

Izdevumi - kopƗ 710 528

5000  - Pamatkapitāla veidošana 710 528

FinansiƗlƗ bilance -178 579

   Finansēšana 178 579

 - Naudas līdzekļi 0

 - Saņemtie aizņēmumi 178 579

66.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 45 945

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 45 945

Izdevumi - kopƗ 46 087

1000  - Atlīdzība 46 087

FinansiƗlƗ bilance -142

   Finansēšana 142

 - Naudas līdzekļi 142

88.00 09.000

Resursi  izdevumu  segšanai 181 458

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 181 458

Izdevumi - kopƗ 183 040

2000  - Preces un pakalpojumi 183 040

FinansiƗlƗ bilance -1 582

   Finansēšana 1 582

 - Naudas līdzekļi 1 582

PIRMSSKOLAS IZGLƮTƮBAS IESTƖŽU DARBƮBAS NODROŠINƖŠANA

SƖKUMSKOLU, PAMATSKOLU, VIDUSSKOLU DARBƮBAS NODROŠINƖŠANA

LATVIEŠU VALODAS APMƖCƮBAS PROGRAMMA

INVESTƮCIJU  PROJEKTI  (izƼemot ES un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti)

ASISTENTA PAKALPOJUMI PERSONƖM AR INVALIDITƖTI

VALSTS BUDŽETA PROGRAMMA "LATVIJAS SKOLAS SOMA"

 6



Resursi  izdevumu  segšanai 2 254 654

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 687 887

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 49 581

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 517 186

Izdevumi - kopƗ 2 353 523

1000  - Atlīdzība 1 946 098

2000  - Preces un pakalpojumi 309 455

5000  - Pamatkapitāla veidošana 27 020

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 70 950

FinansiƗlƗ bilance -98 869

   Finansēšana 98 869

 - Naudas līdzekļi 98 869

01.00
09.200; 

09.510
IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 2 217 071

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 650 304

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 49 581

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 517 186

Izdevumi - kopƗ 2 262 530

1000  - Atlīdzība 1 944 346

2000  - Preces un pakalpojumi 220 214

5000  - Pamatkapitāla veidošana 27 020

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 70 950

FinansiƗlƗ bilance -45 459

   Finansēšana 45 459

 - Naudas līdzekļi 45 459

02.00 09.200 Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti/pasƗkumi
Resursi  izdevumu  segšanai 37 583

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 583

Izdevumi - kopƗ 90 993

1000  - Atlīdzība 1 752

2000  - Preces un pakalpojumi 89 241

FinansiƗlƗ bilance -53 410

   Finansēšana 53 410

 - Naudas līdzekļi 53 410

Resursi  izdevumu  segšanai 2 667 286

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 350 060

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 284 998

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 32 228

Izdevumi - kopƗ 2 696 391

1000  - Atlīdzība 592 059

2000  - Preces un pakalpojumi 796 959

3000  - Subsīdijas un dotācijas 1 271 673

5000  - Pamatkapitāla veidošana 32 500

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 3 200

FinansiƗlƗ bilance -29 105

   Finansēšana 29 105

 - Naudas līdzekļi 29 105

01.00 08.600 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 305 545

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 027

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 5 518

Izdevumi - kopƗ 305 545

1000  - Atlīdzība 273 080

2000  - Preces un pakalpojumi 29 465

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE  "MƖKSLU  IZGLƮTƮBAS  KOMPETENCES  CENTRS  
"DAUGAVPILS  DIZAINA UN  MƖKSLAS  VIDUSSKOLA  SAULES SKOLA""

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE  "JAUNATNES  LIETU  UN SPORTA  PƖRVALDE"

 7



02.00 08.100 Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti/pasƗkumi

Resursi  izdevumu  segšanai 32 698

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 470

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 32 228

Izdevumi - kopƗ 35 498

1000  - Atlīdzība 30 102

2000  - Preces un pakalpojumi 5 396

FinansiƗlƗ bilance -2 800

   Finansēšana 2 800

 - Naudas līdzekļi 2 800

18.01 08.100 AugstƗko sasniegumu un jauno perspektƯvo sportistu atbalsts
Resursi  izdevumu  segšanai 151 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 151 000

Izdevumi - kopƗ 151 000

2000  - Preces un pakalpojumi 151 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

26.00
08.000; 

09.000
BƝrnu un jauniešu atpǌtas un sporta nometnes

Resursi  izdevumu  segšanai 584 183

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 306 483

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 277 700

Izdevumi - kopƗ 609 068

1000  - Atlīdzība 288 877

2000  - Preces un pakalpojumi 320 191

FinansiƗlƗ bilance -24 885

   Finansēšana 24 885

 - Naudas līdzekļi 24 885

30.02 08.100 Sporta un aktƯvƗs atpǌtas  pasƗkumi

Resursi  izdevumu  segšanai 382 860

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 080

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 780

Izdevumi - kopƗ 384 280

2000  - Preces un pakalpojumi 290 407

3000  - Subsīdijas un dotācijas 90 673

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 3 200

FinansiƗlƗ bilance -1 420

   Finansēšana 1 420

 - Naudas līdzekļi 1 420

53.01 08.100 Sporta organizƗciju darbƯba

Resursi  izdevumu  segšanai 1 181 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 181 000

Izdevumi - kopƗ 1 181 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 1 181 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

50.02 08.600 Sporta objektu uzturƝšana

Resursi  izdevumu  segšanai 30 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 000

Izdevumi - kopƗ 30 000

2000  - Preces un pakalpojumi 500

5000  - Pamatkapitāla veidošana 29 500

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 8



Resursi  izdevumu  segšanai 3 226 349

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 275 457

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 253 680

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 697 212

Izdevumi - kopƗ 3 379 798

1000  - Atlīdzība 2 393 436

2000  - Preces un pakalpojumi 884 431

5000  - Pamatkapitāla veidošana 55 483

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 33 645

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 12 803

FinansiƗlƗ bilance -153 449

   Finansēšana 153 449

 - Naudas līdzekļi 153 449

01.00 09.510 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 3 226 349

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 275 457

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 253 680

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 697 212

Izdevumi - kopƗ 3 379 798

1000  - Atlīdzība 2 393 436

2000  - Preces un pakalpojumi 884 431

5000  - Pamatkapitāla veidošana 55 483

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 33 645

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 12 803

FinansiƗlƗ bilance -153 449

   Finansēšana 153 449

 - Naudas līdzekļi 153 449

Resursi  izdevumu  segšanai 953 583

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 445 151

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 138 300

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 370 132

Izdevumi - kopƗ 968 779

1000  - Atlīdzība 571 024

2000  - Preces un pakalpojumi 374 940

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 21 600

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 215

FinansiƗlƗ bilance -15 196

   Finansēšana 15 196

 - Naudas līdzekļi 15 196

01.00 09.510 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 953 583

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 445 151

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 138 300

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 370 132

Izdevumi - kopƗ 968 779

1000  - Atlīdzība 571 024

2000  - Preces un pakalpojumi 374 940

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 21 600

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 215

FinansiƗlƗ bilance -15 196

   Finansēšana 15 196

 - Naudas līdzekļi 15 196

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE  "DAUGAVPILS SPORTA SKOLA"

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  FUTBOLA SKOLA"

 9



Resursi  izdevumu  segšanai 14 194 092

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 203 391

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 27 500

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 963 201

Izdevumi - kopƗ 15 905 670

1000  - Atlīdzība 471 213

2000  - Preces un pakalpojumi 9 768 374

5000  - Pamatkapitāla veidošana 5 666 083

FinansiƗlƗ bilance -1 711 578

   Finansēšana 1 711 578

 - Naudas līdzekļi 232 763

 - Saņemtie aizņēmumi 1 478 815

01.00 06.000 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 542 721

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 542 721

Izdevumi - kopƗ 542 721

1000  - Atlīdzība 471 213

2000  - Preces un pakalpojumi 67 545

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 963

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

48.00 04.500 PašvaldƯbas autoceƺu (ielu) fonds, t.sk.VB mƝrƷdotƗcija pašvaldƯbu autoceƺiem (ielƗm)

Resursi  izdevumu  segšanai 2 870 814

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 987 613

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 883 201

Izdevumi - kopƗ 4 582 392

2000  - Preces un pakalpojumi 270 200

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 312 192

FinansiƗlƗ bilance -1 711 578

   Finansēšana 1 711 578

 - Naudas līdzekļi 232 763

 - Saņemtie aizņēmumi 1 478 815

60.00 06.000 InvestƯciju projekti (izƼemot ES un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti)
Resursi  izdevumu  segšanai 1 172 657

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 172 657

Izdevumi - kopƗ 1 172 657

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 172 657

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

67.00 04.200 Mežu apsaimniekošana
Resursi  izdevumu  segšanai 58 966

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 966

Izdevumi - kopƗ 58 966

2000  - Preces un pakalpojumi 57 466

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 500

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

68.00 04.510 Ceƺu un to kompleksa periodiskƗ uzturƝšana
Resursi  izdevumu  segšanai 1 199 625

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 199 625

Izdevumi - kopƗ 1 199 625

2000  - Preces un pakalpojumi 1 199 625

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

69.00 05.100 Atkritumu apsaimniekošana
Resursi  izdevumu  segšanai 3 037 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 037 000

Izdevumi - kopƗ 3 037 000

2000  - Preces un pakalpojumi 3 037 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE  "KOMUNƖLƖS  SAIMNIECƮBAS  PƖRVALDE"

 10



70.00 05.200 NotekǌdeƼu apsaimniekošana
Resursi  izdevumu  segšanai 657 717

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 657 717

Izdevumi - kopƗ 657 717

2000  - Preces un pakalpojumi 657 717

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

71.00 06.400 PilsƝtas publisko teritoriju apgaismojums un tƯklu uzturƝšana
Resursi  izdevumu  segšanai 1 601 466

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 590 966

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 10 500

Izdevumi - kopƗ 1 601 466

2000  - Preces un pakalpojumi 1 594 609

5000  - Pamatkapitāla veidošana 6 857

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

72.00 06.600 DzƯvnieku labturƯbas pasƗkumi
Resursi  izdevumu  segšanai 176 400

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 176 400

Izdevumi - kopƗ 176 400

2000  - Preces un pakalpojumi 176 400

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

73.00 06.600 PilsƝtas apstƗdƯjumu uzturƝšana
Resursi  izdevumu  segšanai 1 058 311

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 058 311

Izdevumi - kopƗ 1 058 311

2000  - Preces un pakalpojumi 1 008 311

5000  - Pamatkapitāla veidošana 50 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

74.00 06.600 PilsƝtas aktƯvƗs atpǌtas un vides objektu uzturƝšana
Resursi  izdevumu  segšanai 332 835

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 332 835

Izdevumi - kopƗ 332 835

2000  - Preces un pakalpojumi 328 255

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 580

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

75.00 06.600 KapsƝtu teritoriju apsaimniekošana
Resursi  izdevumu  segšanai 602 088

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 602 088

Izdevumi - kopƗ 602 088

2000  - Preces un pakalpojumi 602 088

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

76.00 06.600 PilsƝtvides svƝtku noformƝjums
Resursi  izdevumu  segšanai 435 252

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 418 252

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 17 000

Izdevumi - kopƗ 435 252

2000  - Preces un pakalpojumi 409 652

5000  - Pamatkapitāla veidošana 25 600

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

77.00 05.400 BioloģiskƗs daudzveidƯbas un vides aizsardzƯbas pasƗkumi
Resursi  izdevumu  segšanai 162 581

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82 581

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 80 000

Izdevumi - kopƗ 162 581

2000  - Preces un pakalpojumi 162 581

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 
 11



81.00 06.600 PašvaldƯbas teritoriju un mƗjokƺu apsaimniekošana
Resursi  izdevumu  segšanai 285 659

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 285 659

Izdevumi - kopƗ 285 659

2000  - Preces un pakalpojumi 196 925

5000  - Pamatkapitāla veidošana 88 734

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

Resursi  izdevumu  segšanai 3 460 402

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 218 619

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 213 535

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 28 248

Izdevumi - kopƗ 3 549 335

1000  - Atlīdzība 1 721 435

2000  - Preces un pakalpojumi 1 308 918

5000  - Pamatkapitāla veidošana 518 126

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 856

FinansiƗlƗ bilance -88 933

   Finansēšana 88 933

 - Naudas līdzekļi 88 933

01.00 08.230 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 2 281 569

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 068 034

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 213 535

Izdevumi - kopƗ 2 356 232

1000  - Atlīdzība 1 009 150

2000  - Preces un pakalpojumi 1 275 452

5000  - Pamatkapitāla veidošana 71 630

FinansiƗlƗ bilance -74 663

   Finansēšana 74 663

 - Naudas līdzekļi 74 663

02.00 08.230 Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti/pasƗkumi

Resursi  izdevumu  segšanai 22 587

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 587

Izdevumi - kopƗ 36 001

5000  - Pamatkapitāla veidošana 36 001

FinansiƗlƗ bilance -13 414

   Finansēšana 13 414

 - Naudas līdzekļi 13 414

20.00 08.290 Amatieru un profesionƗlo kolektƯvu vadƯba un darbƯba
Resursi  izdevumu  segšanai 745 751

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 717 503

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 28 248

Izdevumi - kopƗ 746 607

1000  - Atlīdzība 712 285

2000  - Preces un pakalpojumi 33 466

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 856

FinansiƗlƗ bilance -856

   Finansēšana 856

 - Naudas līdzekļi 856

60.06 08.230 InvestƯciju projekti (izƼemot ES un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti)
Resursi  izdevumu  segšanai 410 495

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 410 495

Izdevumi - kopƗ 410 495

5000  - Pamatkapitāla veidošana 410 495

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "VIENƮBAS  NAMS"

 12



Resursi  izdevumu  segšanai 512 041

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 323 898

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 188 143

Izdevumi - kopƗ 589 202

1000  - Atlīdzība 314 830

2000  - Preces un pakalpojumi 232 731

5000  - Pamatkapitāla veidošana 41 641

FinansiƗlƗ bilance -77 161

   Finansēšana 77 161

 - Naudas līdzekļi 77 161

01.00 08.230 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 512 041

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 323 898

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 188 143

Izdevumi - kopƗ 589 202

1000  - Atlīdzība 314 830

2000  - Preces un pakalpojumi 232 731

5000  - Pamatkapitāla veidošana 41 641

FinansiƗlƗ bilance -77 161

   Finansēšana 77 161

 - Naudas līdzekļi 77 161

Resursi  izdevumu  segšanai 443 319

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 431 152

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 12 167

Izdevumi - kopƗ 449 674

1000  - Atlīdzība 350 872

2000  - Preces un pakalpojumi 94 155

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 647

FinansiƗlƗ bilance -6 355

   Finansēšana 6 355

 - Naudas līdzekļi 6 355

01.00 08.220 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 443 319

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 431 152

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 12 167

Izdevumi - kopƗ 449 674

1000  - Atlīdzība 350 872

2000  - Preces un pakalpojumi 94 155

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 647

FinansiƗlƗ bilance -6 355

   Finansēšana 6 355

 - Naudas līdzekļi 6 355

Resursi  izdevumu  segšanai 714 392

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 452 304

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 204 338

Izdevumi - kopƗ 726 222

1000  - Atlīdzība 455 632

2000  - Preces un pakalpojumi 260 590

5000  - Pamatkapitāla veidošana 10 000

FinansiƗlƗ bilance -11 830

   Finansēšana 11 830

 - Naudas līdzekļi 11 830

01.00 08.220 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 656 642

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 452 304

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 204 338

Izdevumi - kopƗ 668 472

1000  - Atlīdzība 455 632

2000  - Preces un pakalpojumi 202 840

5000  - Pamatkapitāla veidošana 10 000

FinansiƗlƗ bilance -11 830

   Finansēšana 11 830

 - Naudas līdzekļi 11 830

 - Saņemtie aizņēmumi

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  KULTǋRAS  PILS"

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  CIETOKŠƻA  UN  MUZEJU  PƖRVALDE"

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "ROTKO  MUZEJS"

 13



02.00 08.220 Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti/pasƗkumi
Resursi  izdevumu  segšanai 57 750

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 57 750

Izdevumi - kopƗ 57 750

2000  - Preces un pakalpojumi 57 750

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

Resursi  izdevumu  segšanai 1 029 839

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 982 623

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 12 793

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 34 423

Izdevumi - kopƗ 1 063 598

1000  - Atlīdzība 801 349

2000  - Preces un pakalpojumi 136 468

5000  - Pamatkapitāla veidošana 124 841

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 940

FinansiƗlƗ bilance -33 759

   Finansēšana 33 759

 - Naudas līdzekļi 33 759

01.00 08.210 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 1 029 839

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 982 623

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 12 793

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 34 423

Izdevumi - kopƗ 1 031 300

1000  - Atlīdzība 793 043

2000  - Preces un pakalpojumi 117 521

5000  - Pamatkapitāla veidošana 120 296

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 440

FinansiƗlƗ bilance -1 461

   Finansēšana 1 461

 - Naudas līdzekļi 1 461

02.00 08.210 Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti/pasƗkumi
Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopƗ 32 298

1000  - Atlīdzība 8 306

2000  - Preces un pakalpojumi 18 947

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 545

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 500

FinansiƗlƗ bilance -32 298

   Finansēšana 32 298

 - Naudas līdzekļi 32 298

Resursi  izdevumu  segšanai 502 696

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 441 260

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 61 436

Izdevumi - kopƗ 553 794

1000  - Atlīdzība 340 444

2000  - Preces un pakalpojumi 158 869

5000  - Pamatkapitāla veidošana 54 481

FinansiƗlƗ bilance -51 098

   Finansēšana 51 098

 - Naudas līdzekļi 51 098

01.00 08.220 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 435 918

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 382 762

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 53 156

Izdevumi - kopƗ 480 885

1000  - Atlīdzība 291 240

2000  - Preces un pakalpojumi 135 164

5000  - Pamatkapitāla veidošana 54 481

FinansiƗlƗ bilance -44 967

   Finansēšana 44 967

 - Naudas līdzekļi 44 967

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "LATGALES  CENTRƖLƖ  BIBLIOTƜKA"

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  NOVADPƜTNIECƮBAS  UN  MƖKSLAS  
MUZEJS"

 14



20.00 08.290 Amatieru un profesionƗlo kolektƯvu vadƯba un darbƯba

Resursi  izdevumu  segšanai 66 778

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 498

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 8 280

Izdevumi - kopƗ 72 909

1000  - Atlīdzība 49 204

2000  - Preces un pakalpojumi 23 705

FinansiƗlƗ bilance -6 131

   Finansēšana 6 131

 - Naudas līdzekļi 6 131

Resursi  izdevumu  segšanai 323 911

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 238 911

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 85 000

Izdevumi - kopƗ 348 890

1000  - Atlīdzība 235 045

2000  - Preces un pakalpojumi 93 845

5000  - Pamatkapitāla veidošana 20 000

FinansiƗlƗ bilance -24 979

   Finansēšana 24 979

 - Naudas līdzekļi 24 979

01.00 08.220 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 308 911

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 911

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 85 000

Izdevumi - kopƗ 333 890

1000  - Atlīdzība 235 045

2000  - Preces un pakalpojumi 93 845

5000  - Pamatkapitāla veidošana 5 000

FinansiƗlƗ bilance -24 979

   Finansēšana 24 979

 - Naudas līdzekļi 24 979

60.06 08.220 InvestƯciju projekti (izƼemot ES un citu finanšu instrumentu finansƝtie projekti)

Resursi  izdevumu  segšanai 15 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 000

Izdevumi - kopƗ 15 000

5000  - Pamatkapitāla veidošana 15 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

Resursi  izdevumu  segšanai 414 871

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 348 971

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 65 900

Izdevumi - kopƗ 450 040

1000  - Atlīdzība 262 937

2000  - Preces un pakalpojumi 147 301

5000  - Pamatkapitāla veidošana 39 802

FinansiƗlƗ bilance -35 169

   Finansēšana 35 169

 - Naudas līdzekļi 35 169

01.00 08.290 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 414 871

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 348 971

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 65 900

Izdevumi - kopƗ 450 040

1000  - Atlīdzība 262 937

2000  - Preces un pakalpojumi 147 301

5000  - Pamatkapitāla veidošana 39 802

FinansiƗlƗ bilance -35 169

   Finansēšana 35 169

 - Naudas līdzekļi 35 169

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  TEHNIKAS  UN INDUSTRIƖLƖ  DIZAINA  
CENTRS  "INŽENIERU  ARSENƖLS""

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "LATGALES  ZOODƖRZS"

 15



Resursi  izdevumu  segšanai 3 051 261

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 051 261

Izdevumi - kopƗ 3 051 261

1000  - Atlīdzība 2 697 210

2000  - Preces un pakalpojumi 247 756

5000  - Pamatkapitāla veidošana 106 295

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 0

01.00 03.110 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 3 051 261

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 051 261

Izdevumi - kopƗ 3 051 261

1000  - Atlīdzība 2 697 210

2000  - Preces un pakalpojumi 247 756

5000  - Pamatkapitāla veidošana 106 295

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

Resursi  izdevumu  segšanai 22 213 957

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 849 862

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 697 480

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 10 666 615

Izdevumi - kopƗ 22 734 590

1000  - Atlīdzība 13 005 030

2000  - Preces un pakalpojumi 2 142 754

5000  - Pamatkapitāla veidošana 123 135

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 7 463 671

FinansiƗlƗ bilance -520 633

   Finansēšana 520 633

 - Naudas līdzekļi 520 633

01.00 10.910 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana

Resursi  izdevumu  segšanai 2 198 207

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 054 173

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 144 034

Izdevumi - kopƗ 2 199 591

1000  - Atlīdzība 2 043 411

2000  - Preces un pakalpojumi 148 180

5000  - Pamatkapitāla veidošana 8 000

FinansiƗlƗ bilance -1 384

   Finansēšana 1 384

 - Naudas līdzekļi 1 384

60.02 10.700 Apakšprogramma "SociƗlo programmu investƯciju projekti"
Resursi  izdevumu  segšanai 35 682

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 682

Izdevumi - kopƗ 35 682

5000  - Pamatkapitāla veidošana 35 682

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

64.00 10.000 SociƗlie pabalsti un atbalsts iedzƯvotƗjiem
Resursi  izdevumu  segšanai 7 282 951

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 032 885

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 2 250 066

Izdevumi - kopƗ 7 282 951

5000  - Pamatkapitāla veidošana 18 000

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 7 264 951

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  PILSƜTAS  PAŠVALDƮBAS  POLICIJA"

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "SOCIƖLAIS  DIENESTS"

 16



65.00 10.000 SociƗlo pakalpojumu sniedzƝji
Resursi  izdevumu  segšanai 4 550 947

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 727 122

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 675 106

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 148 719

Izdevumi - kopƗ 4 875 914

1000  - Atlīdzība 2 759 049

2000  - Preces un pakalpojumi 1 862 692

5000  - Pamatkapitāla veidošana 55 453

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 198 720

FinansiƗlƗ bilance -324 967

   Finansēšana 324 967

 - Naudas līdzekļi 324 967

59.00 10.700 RehabilitƗcijas pakalpojumi 
Resursi  izdevumu  segšanai 32 670

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 22 374

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 10 296

Izdevumi - kopƗ 32 670

2000  - Preces un pakalpojumi 32 670

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

66.00 10.120 Asistenta pakalpojumi pesonƗm ar invaliditƗti

Resursi  izdevumu  segšanai 8 113 500

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 8 113 500

Izdevumi - kopƗ 8 307 782

1000  - Atlīdzība 8 202 570

2000  - Preces un pakalpojumi 99 212

5000  - Pamatkapitāla veidošana 6 000

FinansiƗlƗ bilance -194 282

   Finansēšana 194 282

 - Naudas līdzekļi 194 282

Resursi  izdevumu  segšanai 1 335 352

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 325 545

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 9 807

Izdevumi - kopƗ 1 341 996

1000  - Atlīdzība 1 044 012

2000  - Preces un pakalpojumi 262 457

5000  - Pamatkapitāla veidošana 11 806

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 23 721

FinansiƗlƗ bilance -6 644

   Finansēšana 6 644

 - Naudas līdzekļi 6 644

01.00 10.700 IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana
Resursi  izdevumu  segšanai 1 335 352

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 325 545

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 9 807

Izdevumi - kopƗ 1 341 996

1000  - Atlīdzība 1 044 012

2000  - Preces un pakalpojumi 262 457

5000  - Pamatkapitāla veidošana 11 806

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 23 721

FinansiƗlƗ bilance -6 644

   Finansēšana 6 644

 - Naudas līdzekļi 6 644

16.00 10.400 Daugavpils pilsƝtas bƗriƼtiesa

Resursi  izdevumu  segšanai 402 744

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 399 629

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 3 115

Izdevumi - kopƗ 402 744

1000  - Atlīdzība 377 827

2000  - Preces un pakalpojumi 24 917

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUDZFUNKCIONƖLAIS  SOCIƖLO  PAKALPOJUMU  
CENTRS  "PRIEDƮTE""

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  PILSƜTAS  BƖRIƻTIESA"

 17



 

04.00 01.600 Daugavpils pilsƝtas vƝlƝšanu komisija

Resursi  izdevumu  segšanai 167 869

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167 869

Izdevumi - kopƗ 167 869

1000  - Atlīdzība 146 829

2000  - Preces un pakalpojumi 21 040

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 

06.00 01.830
NorƝƷini ar pašvaldƯbu budžetiem par citu pašvaldƯbu izglƯtƯbas iestƗžu sniegtajiem 
pakalojumiem

Resursi  izdevumu  segšanai 950 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 950 000

Izdevumi - kopƗ 950 000

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 950 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 

56.00 01.100 Autotransporta iegƗde pašvaldƯbas iestƗdƝm
Resursi  izdevumu  segšanai 100 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000

Izdevumi - kopƗ 100 000

5000  - Pamatkapitāla veidošana 100 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

102.00
09.000; 

10.000
Atbalsts Ukrainas civiliedzƯvotƗjiem

Resursi  izdevumu  segšanai 193 000

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 193 000

Izdevumi - kopƗ 193 000

2000  - Preces un pakalpojumi 193 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

23.00 04.120 Jauniešu vasaras nodarbinƗšanas pasƗkumi

Resursi  izdevumu  segšanai 394 294

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 394 294

Izdevumi - kopƗ 394 294

1000  - Atlīdzība 246 587

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 147 707

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

45.00 06.600 Daugavpils valstspilsetas lƯdzdalƯbas budžeta projekti

Resursi  izdevumu  segšanai 55 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 000

Izdevumi - kopƗ 55 000

5000  - Pamatkapitāla veidošana 55 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 
 - Saņemtie aizņēmumi

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS  PILSƜTAS  VƜLƜŠANU  KOMISIJA"

NORƜƶINI AR PAŠVALDƮBU BUDŽETIEM  PAR  CITU  PAŠVALDƮBU  IZGLƮTƮBAS  IESTƖŽU  SNIEGTAJIEM  
PAKALPOJUMIEM

ATBALSTS  UKRAINAS  CIVILIEDZƮVOTƖJIEM

JAUNIEŠU  VASARAS  NODARBINƖTƮBAS  PASƖKUMI

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS LƮDZDALƮBAS BUDŽETA PROJEKTI

AUTOTRANSPORTA IEGƖDE PAŠVALDƮBAS IESTƖDƜM

 18



07.00 01.890 Izdevumi neparedzƝtiem gadƯjumiem
Resursi  izdevumu  segšanai 200 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 000

Izdevumi - kopƗ 200 000

2000  - Preces un pakalpojumi 200 000

FinansiƗlƗ bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

08.00 01.890 LƯdzekƺi projektu realizƗcijai

Resursi  izdevumu  segšanai 327 545

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 215 000

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 21 234

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 91 311

Izdevumi - kopƗ 341 065

2000  - Preces un pakalpojumi 341 065

FinansiƗlƗ bilance -13 520

   Finansēšana 13 520

 - Naudas līdzekļi 13 520

A.ElksniņšDaugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

IZDEVUMI  NEPAREDZƜTIEM  GADƮJUMIEM

LƮDZEKƹI  PROJEKTU  REALIZƖCIJAI

 19



Domes 2025.gada   .janvƗra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr. ,   .&)

Kopā                                  
/euro/

Pašvaldības 
budžeta 

finansējums                       
/euro/

Valsts budžeta 
finansējums               

/euro/

Aizņēmumi /euro/                    

(noslēgts līgums ar 
Valsts kasi)  

VTP3, RV16, U64 9
Būvniecības ieceres dokumentƗcijas izstrƗde un pandusa, pacƝlƗja izbūves darbu veikšana ar 
daļƝju Ɲkas pƗrplƗnošanu K.ValdemƗra ielƗ 1, Daugavpilī 85 057 85 057

VTP3, RV17, U69 11
"Daugavas labƗ krasta degradƝto teritoriju revitalizƗcija Bruģu ielƗ, Daugavpils pilsƝtƗ" būvdarbi, 
būvuzraudzības  un autoruzraudzības pakalpojumi 4 742 4 742

VTP2, RV13, U53

VTP3, RV19, U72
15

Tūrisma un dabas izziņas objekta "Latgales purvƗja biodaudzveidība"  infrastruktūras būvniecība 
EsplanƗdes purvƗjƗ 23 798 23 798

VTP1, RV5, U21

VTP2, RV13, U53
11

TehniskƗs dokumentƗcijas izstrƗde "AktīvƗs atpūtas parks - Veikparks ar infrastruktūru Stropu 
ezerƗ"

182 749 182 749

VTP2, RV10, U38

VTP4, RV21, U83
8

Būvprojekta izstrƗde  "Daugavpils lidlauka un pieguļošƗs teritorijas attīstība Lidostas ielƗ 4 

Lociki, Naujenes pagastƗ, Daugavpils novadƗ"
637 013 100 172 536 841

VTP5, RV23, U87 11 TehniskƗs dokumentƗcijas sagatavošana jaunƗ plƗnošanas perioda projektiem 503 575 503 575

VTP3, RV16, U64

VTP3, RV17, U68
11

Būvniecības ieceres dokumentƗcijas izstrƗde, autoruzraudzība un būvdarbi  "BijušƗ sanatorija 
"Mežciems" teritorijas sakƗrtošana, Daugavas ielƗ 131, Daugavpilī" 93 122 93 122

VTP1, RV5, U20   

VTP1, RV5, U21
9

TehniskƗs dokumentƗcijas izstrƗde un būvdarbi "Laivu eliņa vienkƗršota atjaunošana/pƗrbūve 
LielƗ Stropu ezera piekrastes zonƗ, Daugavpilī" 100 000 100 000

VTP1, RV3, U10   

VTP3, RV18, U71
Ɯkas jumta seguma nomaiņa un pieguļošƗs teritorijas sakƗrtošana Mihoelsa ielƗ 58, Daugavpilī 121 109 121 109

VTP1, RV5, U21 9
Būvprojekta izstrƗde, autoruzraudzība un būvdarbi "Piepūšama futbola halle ar ģerbtuvju 
kompleksu Aveņu ielƗ 40, Daugavpilī" (I kƗrta)

868 084 868 084

2 619 249 2 082 408 536 841 0

VTP1, RV4, U17 4
TehniskƗs dokumentƗcijas izstrƗde un būvdarbu izpilde "Sporta zƗles vienkƗršota pƗrbūve 
Vienības pamatskolas ƝkƗ GimnƗzijas ielƗ 32, Daugavpilī" 214 690 36 111 178 579

VTP1, RV4, U17 4
AutomƗtiskƗs ugunsgrƝka atklƗšanas un trauksmes signalizƗcijas sistƝmas tehniskƗs 
dokumentƗcijas izstrƗde un būvdarbi Daugavpils Centra vidusskolƗ 49 269 49 269

VTP1, RV4, U17 4
AutomƗtiskƗs ugunsgrƝka atklƗšanas un trauksmes signalizƗcijas sistƝmas tehniskƗs 
dokumentƗcijas izstrƗde un būvdarbi Daugavpils ValstspilsƝtas vidusskolƗ 44 327 44 327

VTP1, RV4, U17 4
AutomƗtiskƗs ugunsgrƝka atklƗšanas un trauksmes signalizƗcijas sistƝmas tehniskƗs 
dokumentƗcijas izstrƗde un būvdarbi Daugavpils IespƝju vidusskolƗ 95 198 95 198

VTP1, RV4, U17 4
AutomƗtiskƗs ugunsgrƝka atklƗšanas un trauksmes signalizƗcijas sistƝmas tehniskƗs 
dokumentƗcijas izstrƗde un būvdarbi Daugavpils ZinƗtņu vidusskolƗ 11 855 11 855

VTP1, RV4, U17 4
Virtuves un ƝdinƗšanas bloka ventilƗcijas sistƝmas ierīkošana Tehnoloģiju vidusskolas - liceja ƝkƗ 
Tautas ielƗ 59

84 700 84 700

VTP1, RV4, U17 4
AutomƗtiskƗs ugunsgrƝka atklƗšanas un trauksmes signalizƗcijas sistƝmas pƗrbūve Daugavpils 
Stropu pamatskolƗ - attīstības centrƗ, Abavas iela 1

55 660 55 660

VTP1, RV4, U17 4 MehƗniskƗs ventilƗcijas ierīkošana ķīmijas nodarbību telpƗs Daugavpils IespƝju vidusskolƗ 24 200 24 200

VTP1, RV4, U17 4 MehƗniskƗs ventilƗcijas ierīkošana ķīmijas nodarbību telpƗs Daugavpils Centra vidusskolƗ 42 350 42 350

VTP1, RV4, U17 4 Ieejas kƗpņu un lieveņa remonta darbi Daugavpils DraudzīgƗ aicinƗjuma vidusskolƗ 27 830 27 830

VTP1, RV4, U17 4

Paskaidrojuma rakstu izstrƗdƗšana telpu apdares un inženiertīklu atjaunošanai/ierīkošanai 
Daugavpils ZinƗtņu vidusskolas,  Daugavpils Centra vidusskolas un Daugavpils ValstspilsƝtas 
vidusskolas sporta nodarbību telpƗs

60 449 60 449

710 528 476 289 55 660 178 579

VTP1, RV5, U20  

VTP3, RV17, U68 
11 BƝrnu rotaļu aprīkojuma un vingrošanas iekƗrtu piegƗde un uzstƗdīšana 667 703 667 703

VTP3, RV17, U68 11
Būvniecības dokumentƗcijas "Gajoka skvƝrƗ labiekƗrtošana, apgaismojuma un videonovƝrošanas 
tīklu izbūve Daugavpilī" risinƗjumu aktualizƗcija, autoruzraudzība un būvdarbu veikšana 257 524 257 524

VTP1, RV5, U20    

VTP3, RV17, U68
11

Būvniecības ieceres dokumentƗcijas izstrƗde, autoruzraudzība un būvdarbu veikšana "Niderkūnu 
skvƝra labiekƗrtošanai, apgaismojuma un videonovƝrošanas tīklu izbūvei Daugavpilī" 170 701 170 701

VTP1, RV5, U21    

VTP2, RV13, U53
8 PubliskƗs infrastruktūras attīstība Jauno Stropu apkaimƝ 76 729 76 729

1 172 657 1 172 657 0 0

VTP1, RV3, U10 11 ƖrƝjƗs elektroapgƗdes ierīkošana Imperatora ielƗ 8 15 000 15 000

15 000 15 000 0 0

VTP1, RV3, U10 11 TehniskƗs dokumentƗcijas aktualizƗcija Vienības nama infrastruktūras uzlabošanai 4 000 4 000

VTP1, RV3, U11 11
Būvniecības ieceres dokumentƗcijas izstrƗde, autoruzraudzība un būvdarbi objektam "Brīvdabas 
estrƗdes atjaunošana Stropu mežaparkƗ"

406 495 406 495

410 495 410 495 0 0

VTP1, RV6, U25 11
Paskaidrojuma raksta (vienkƗršota pƗrbūve) izstrƗde un telpu pielƗgošanas darbu veikšana 
veselības punkta izveidei 18.novembra ielƗ 354A, Daugavpilī 35 682 35 682

35 682 35 682 0 0

4 963 611 3 767 036 592 501 178 579

0 A.Elksniņš

Kopā

Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 

"Vienības nams

Kopā

3.pielikums

Budžeta programmas "Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)" izlietojums

2025.gada plāns                                         

Izglītība (izņemot 
profesionālo  un 

profesionās ievirzes 
izglītība)

Atbilstība 
ANO 

mērķiem

Kopā

Aktivitātes nosaukums

                                          Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldības domes priekšsƝdƝtƗjs

Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 
pārvalde"

Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 
"Sociālais dienests"

Kopā

Kopā

Daugavpils Tehnikas un 

industriālā dizaina centrs 
¨Inženieru arsenāls" Kopā

PAVISAM

Iestāde

Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 

"Daugavpils pašvaldības 
centrālā pārvalde"

Stratēģiskā 
atbilstība

1



Domes 2025.gada   .janvāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr. ,   .&)

Kopā                                  
/euro/

Pašvaldības 
budžeta 

finansējums                       
/euro/

Valsts budžeta 
finansējums               

/euro/

Aizņēmumi /euro/  

(noslēgts līgums 
ar Valsts kasi)

VTP4, RV20, U75 11

Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība, būvdarbu veikšana objektam 
"Gājēju pārvada pār dzelzceļu atjaunošanai Jaunajā Forštadtē, 

Daugavpilī"
305 434 305 434

VTP4, RV20, U76 11  18.novembra ielas pārbūve kapu rajonā 94 180 94 180

VTP4, RV20, U76 11 Daugavpils pilsētas tranzīta ielu uzturēšana 100 500 100 500

VTP4, RV20, U76 11 Daugavpils pilsētas tiltu un satiksmes pārvadu remonts 270 200 270 200

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektā "Vienības tilta pāri Daugavas upei pārbūve, 

Daugavpilī" 10 000 10 000

VTP4, RV20, U76 11
Daugavpils pilsētas transporta infrastruktūras uzlabošanas pasākumu 
realizācija  834 025 834 025

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Aglonas ielas pārbūve posmā no Tukuma 
ielas līdz Kauņas ielai" 16 275 16 275

VTP4, RV20, U76 11 Pašvaldības autoceļu uzturēšana 285 416 285 416

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Aveņu un Rēzeknes ielu 
autostāvlaukuma izbūve Daugavpilī" 15 331 15 331

VTP4, RV20, U76 11
Auto stāvlaukuma pārbūve Valkas iela 58 rajonā, zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 05000050004, Daugavpilī 105 165 105 165

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Ruģeļu ūdenskrātuves satiksmes 
organizācijas uzlabošana Daugavpilī" 23 837 23 837

VTP4, RV20, U75 11
Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība, būvdarbi 
"Veloinfrastruktūras attīstība Vecstropu apkaimē Daugavpilī" 492 846 492 846

VTP4, RV20, U76 11
Tirgoņu ielas pārbūve posmā no Dūmu ielas līdz Tirgoņu ielai 69, 

Daugavpilī 181 657 27 249 154 408

VTP4, RV20, U76 11
Kastaņu ielas pārbūve posmā no Višku ielas līdz Plūmju ielai 32, 

Daugavpilī 408 342 61 252 347 090

VTP4, RV20, U76 11
Brīvības ielas pārbūve posmā no Pārdaugavas ielas līdz Aiviekstes ielai, 
Daugavpilī 263 533 39 530 224 003

VTP4, RV20, U76 11
Akadēmiķa Graftio ielas pārbūve un jaunas ielas uz zemes gabala ar 
kadastra Nr.0500 021 1018 izbūve 886 253 132 939 753 314

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība "Tērvetes ielas pārbūve posmā 
no Vaiņodes ielas līdz Baldones ielai, Daugavpilī" 39 398 39 398

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Valkas ielas pārbūve no Auces ielas līdz 
Atmodas ielai"

15 000 15 000

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Magoņu ielas pārbūve no Meža ielas līdz 
Daugavas ielai"

15 000 15 000

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Ezeru ielas pārbūve no Telts ielas līz 
Vidzemes ielai"

45 000 45 000

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Bauskas ielas pārbūve no Ventspils ielas 
līdz Jelgavas ielai un Ventspils ielas no Bauskas līdz 18.novembra ielai"

80 000 80 000

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Ceriņu ielas pārbūve no kapiem līdz 
Bērzu ielai" 30 000 30 000

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Vidzemes iela no 144 līdz pilsētas 
robežai pārbūve"

20 000 20 000

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Gājēju ietves izbūve Lielā Dārza ielā 
posmā no Jelgavas ielas līdz Dobeles ielai" 20 000 20 000

VTP4, RV20, U76 11

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un  autoruzraudzība auto 
stāvlaukuma izbūvei Tartu ielā 15A rajonā, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 05000080801, Daugavpilī

25 000 25 000

PAVISAM Kopā 4 582 392 987 613 2 115 964 1 478 815

A.Elksniņš

4.pielikums

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

Aktivitātes nosaukums

2025.gada plāns                                         

Daugavpils 

valstspilsētas 
pašvaldības 

iestāde 
"Komunālās 
saimniecības 

pārvalde"

            Budžeta programmas  "Autoceļu (ielu) fonds, tai skaitā mērķdotācija pašvaldības autoceļiem (ielām)"  izlietojums

Iestāde Stratēģiskā 
atbilstība

Atbilstība 
ANO 

mērķiem



5.pielikums

Domes 2025.gada   .janvāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr. ,   .&)

Klasifikācijas 
kods

fin -13 619 304

13 619 304

F21 01 00 00 13 249 524

13 249 524

F40 02 00 00 448 280

F40 02 00 10 6 174 659

1 873 997

216 603

178 579

753 314

347 090

154 408

224 003

4 300 662

2 954 429

390 429

380 040

174 850

132060

268854

F40 02 00 20 Saņemto aizņēmumu atmaksa -5 726 379

-5 726 379

-5 726 379

F50 01 00 00 -78 500

-78 500

-78 500

A.ElksniņšDaugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

Saņemto aizņēmuma atmaksa no vispārējiem budžeta ieņēmumiem

Saņemtie aizņēmumi

Finansēšana

AF projekta "Austrumlatvijas viedo tehnoloƧiju un pƝtniecības centra (ALTOP) 

Industriālā parka izveide" īstenošanai

I Pamatsummas noslēgtajiem aizdevumu līgumiem, t.sk.:

         SIA "Daugavpils zobārstniecības poliklīnika"

Aizņēmumi

ERAF projekta "Daugavpils Stropu pamatskolas -attīstības centra mācību vides 
modernizācija" īstenošanai

Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-)

Naudas līdzekļi  un noguldījumi  (bilances aktīvā) (atlikuma izmaiņas )

Valsts kasei:

ERAF projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Avotiņa parka teritorijā, Daugavpilī

AF projekta "Energoefektivitātes  un infrastruktūras uzlabošana Daugavpils 
valstspilsƝtas pašvaldības Ɲkā Vidzemes ielā 41A" īstenošanai

 2025.gada plāns                                        
/euro/

ERAF projekta "Ɯkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana 
Raiņa ielā 69, Daugavpilī" īstenošanai

II Pamatsummas plānotajiem aizņēmumiem, t.sk.:

Budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā

ERAF projekta "Daugavpils cietokšņa dārza attīstības" īstenošanai

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā (iegāde)

Daugavpils  valstspilsētas  pašvaldības 2025.gada  pamatbudžeta  ieņēmumu pārsnieguma (+) vai deficīta (-)  finansēšana

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā

Lat-Lit programmas projekta "IlgtspƝjīga pārrobežu sadarbība ziemas tūrisma 
attīstībai, SnowPower" īstenošanai

Nosaukums

Prioritārā investīciju projekta "Tirgoņu ielas pārbūve posmā no Dūmu ielas līdz 
Tirgoņu ielai 69, Daugavpilī"  īstenošanai

Prioritārā investīciju projekta "Brīvības ielas pārbūve posmā no Pārdaugavas ielas 
līdz Aiviekstes ielai, Daugavpilī"  īstenošanai

Prioritārā investīciju projekta "Kastaņu ielas pārbūve posmā no Višķu ielas līdz 
Plūmju ielai 32, Daugavpilī"  īstenošanai

Prioritārā investīciju projekta "Sporta zāles vienkāršota pārbūve Vienības pamatskolas 
Ɲkā Ʀimnāzijas ielā 32, Daugavpilī"  īstenošanai

Investīciju projekta "AkadƝmiķa Graftio ielas pārbūve un jaunas ielas uz zemes gabala 
ar kadastra Nr. 0500 021 1018 izbūve"  īstenošanai



Domes 2025.gada   .janvƗra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr. ,   .&)

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
TurpmƗkajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.

+7.+8.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

AizƼƝmumi

1 Valsts Kase InvestƯciju projektu  Ưstenošana - PƗrjaunojuma lƯgums PP-14/2018 32 161 447 06.07.2018 3 241 223 3 021 578 2 875 592 2 531 467 2 377 476 2 204 207 1 805 886 1 575 165 19 632 594 

2 Valsts Kase "SiltumnƯcefekta gƗzu emisiju samazinƗšana Daugavpils pilsƝtas IzglƯtƯbas pƗrvaldes izglƯtƯbas iestƗdƝsP-94/2015 107 535 17.04.2015 3 433 3 323 3 214 3 104 2 995 2 885 2 775 8 858 30 587 

3 Valsts Kase
EnergoefektƯvƗ apgaismojuma uzstƗdƯšana J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas 

un Daugavpils 10.vidusskolas iekštelpƗs P-95/2015 117 870 17.04.2015 1 545 1 496 1 448 1 400 1 352 1 303 1 255 4 016 13 815 

4 Valsts Kase
Daugavpils pilsƝtas ielu rekonstrukcija - Alejas iela, MazƗ dƗrza iela un 
A.Pumpura ielas

P-423/2015 558 337 27.11.2015 44 175 42 790 41 406 40 022 38 637 37 253 35 868 129 630 409 781 

5 Valsts Kase
Bǌvdarbu veikšana SociƗlo lietu pƗrvaldes Nakts/SociƗlƗs patversmes 
vajadzƯbƗm P-13/2016 177 932 26.02.2016 14 133 13 693 13 254 12 815 12 375 11 936 11 496 43 983 133 685 

6 Valsts Kase Bǌvdarbu un bǌvuzraudzƯbas veikšana J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas ƝkƗ P-68/2016 254 195 11.05.2016 20 967 20 332 19 697 19 062 18 427 17 792 17 157 69 348 202 782 

7 Valsts Kase
Apgaismojuma bǌvniecƯba Kļavu, Ventspils, Tukuma, Uzvaldes, Kastaņu, 

Plǌmju, Ziemeļu ielu rajonƗ, DaugavpilƯ P-69/2016 78 204 11.05.2016 6 120 5 935 5 750 5 564 5 379 5 194 5 008 20 244 59 194 

8 Valsts Kase

Ceļu un to kompleksa investƯciju projektiem - Zeltkalna ielas posmƗ no 
Aveņu ielas lƯdz Šǌņu ielai pƗrbǌve un Puškina ielas pƗrbǌve posmƗ no 
Kauņas ielas lƯdz Dobeles ielai

P-263/2016 401 456 22.09.2016 31 964 30 987 30 010 29 032 28 055 27 078 26 101 110 693 313 920 

9 Valsts Kase Daugavpils 3.vidusskolas ƝdinƗšanas bloka pƗrbǌve P-257/2016 353 163 06.09.2016 29 196 28 304 27 411 26 519 25 626 24 733 23 841 101 109 286 739 

10 Valsts Kase
Daugavpils 17.vidusskolas sporta zƗles, garderobes un mƗcƯbu teplas Nr.54 

atjaunošana P-292/2016 51 561 28.09.2016 4 269 4 139 4 008 3 878 3 747 3 617 3 486 14 786 41 930 

11 Valsts Kase
J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnƗzijas sporta zƗles korpusa 
atjaunošana P-337/2016 1 151 892 04.11.2016 98 088 95 112 92 136 89 160 86 184 83 208 80 232 356 516 980 636 

12 Valsts Kase
Ceļu un to kompleksa investƯciju projektiem - jaunas ietves un gƗjƝju tilta pƗr 
Šuņicas upi izbǌve Cietokšņa ielƗ, DaugavpilƯ P-344/2016 61 298 24.11.2016 4 727 4 584 4 440 4 297 4 153 4 010 3 867 17 181 47 259 

13 Valsts Kase
EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas pirmsskolas izglƯtƯbas 
iestƗdƝ Nr.5 - StƗvƗ ielƗ 41, DaugavpilƯ P-48/2017 786 499 01.03.2017 20 232 19 620 19 009 18 397 17 785 17 174 16 562 76 954 205 733 

14 Valsts Kase
EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas pirmsskolas izglƯtƯbas 
iestƗdƝ Nr.3 - Raipoles ielƗ 8, DaugavpilƯ P-49/2017 835 920 01.03.2017 37 534 36 399 35 264 34 130 32 995 31 860 30 726 142 763 381 671 

15 Valsts Kase
ǋdensapgƗde, kanalizƗcijas inženiertƯklu atjaunošana, iekšƝjo apdares darbu 
izpilde Daugavpils pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗžu vajadzƯbƗm P-66/2017 73 339 16.03.2017 6 018 5 836 5 654 5 472 5 290 5 108 4 926 22 889 61 193 

16 Valsts Kase
Daugavpils VienƯbas pamatskolas stiklotƗs galerijas atjaunošana, ieejas 

mezgla uzjumteņa uzstƗdƯšana, grƯdas seguma nomaiņa mƗcƯbu telpƗ P-67/2017 22 705 16.03.2017 1 642 1 592 1 543 1 493 1 443 1 394 1 344 6 244 16 695 

17 Valsts Kase
SiltumnƯcefekta gƗzu emisiju samazinƗšana Daugavpils 26.pirmsskolas 

izglƯtƯbas iestƗdƝ P-77/2017 608 843 28.03.2017 35 052 33 992 32 933 31 873 30 813 29 754 28 694 133 325 356 436 

18 Valsts Kase
Brauktuvju un  ietvju seguma atjaunošana Daugavpils 1., 11., 18., 20., 22., 

23., 27. pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗžu  teritorijƗs P-176/2017 225 178 15.05.2017 19 011 18 441 17 872 17 302 16 732 16 162 15 592 75 608 196 720 

19 Valsts Kase
Ielu apgaismojuma izbǌve Daugavpils pilsƝtas ielƗs, ielu apgaismojuma 

pƗrbǌve un ielu gaismekļu piegƗde P-193/2017 112 833 19.05.2017 9 188 8 912 8 637 8 362 8 086 7 811 7 535 36 540 95 071 

20 Valsts Kase Bǌvdarbu veikšana Daugavpils pilsƝtas izglƯtƯbas iestƗdƝs P-245/2017 194 716 05.06.2017 16 239 15 752 15 266 14 779 14 292 13 805 13 319 64 583 168 035 

21 Valsts Kase
ERAF projekts "EnergoefektivitƗtes nodrošinƗšana Daugavpils Kultǌras pilƯ, 
Smilšu ielƗ 92, DaugavpilƯ" P-268/2017 1 070 254 20.06.2017 63 507 61 641 59 776 57 910 56 044 54 179 52 313 284 801 690 171 

22 Valsts Kase Daugavpils 17.vidusskolas pƗrbǌves projekta aktualizƗcija un bǌvdarbi P-401/2017 305 454 03.08.2017 25 393 24 638 23 882 23 127 22 371 21 616 20 860 105 334 267 221 

6.pielikums

                                                                                DAUGAVPILS  VALSTSPILSƜTAS  PAŠVALDƮBAS  ILGTERMIƻA  SAISTƮBAS  (attiecƯgƗ saimnieciskƗ gada pamatsummas un procentu maksƗjumi /euro/) 

AizdevƝjs MƝrķis Trančes Nr.

Līguma 
summa  

EUR

LƯguma 
noslƝgšanas 

datums

Pamatsumma un procentu maksƗjumi pa gadiem (EUR)



23 Valsts Kase
BǌvniecƯbas dokumentƗcijas izstrƗde un bǌvdarbu izpilde Daugavpils pilsƝtas 
izglƯtƯbas iestƗžu ƝkƗs P-402/2017 359 554 03.08.2017 30 293 29 392 28 491 27 590 26 689 25 787 24 886 125 663 318 791 

24 Valsts Kase

Ielu apgaismojuma izbǌve Nometņu ielƗ posma no ǋdensvada ielas lƯdz 
Patversmes ielai, DaugavpilƯ,  ielu apgaismojuma izbǌve Nometņu ielƗ un  
Jelgavas ielƗ, DaugavpilƯ un ielu gaismekļu piegƗde

P-452/2017 66 915 24.08.2017 5 701 5 532 5 362 5 192 5 023 4 853 4 684 23 650 59 997 

25 Valsts Kase Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas ielu pƗrbǌve P-468/2017 712 405 28.08.2017 58 383 56 646 54 910 53 173 51 436 49 699 47 962 242 185 614 394 

26 Valsts Kase Jauno Stropu promenƗdes izbǌve DaugavpilƯ un gaismekļu piegƗde P-591/2017 587 149 23.10.2017 52 467 50 925 49 384 47 842 46 301 44 759 43 218 226 932 561 828 

27 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils vispƗrƝjo izglƯtƯbas iestƗžu materiƗli tehniskƗs 
bƗzes un infrastruktǌras sakƗrtošana atbilstoši mǌsdienƯgƗm prasƯbƗm" 

Ưstenošanai-(Daugavpils Krievu vidusskola-licejs)

P-635/2017 477 180 14.11.2017 38 100 36 981 35 861 34 742 33 623 32 503 31 384 164 794 407 988 

28 Valsts Kase

ERAF projekts "Daugavpils Dizaina un mƗkslas vidusskolas "Saules skola" 

izveidošana par ProfesionƗlƗs izglƯtƯbas kompetences centru un 
infrastruktǌras modernizƗcija II kƗrta"

P-636/2017 3 069 481 14.11.2017 246 777 239 526 232 276 225 025 217 775 210 524 203 273 1 067 378 2 642 554 

29 Valsts Kase
ERAF projekts "Daugavpils Valsts ģimnƗzijas materiƗli  tehniskƗs bƗzes un 
infrastruktǌras modernizƗcija"

P-637/2017 2 662 347 14.11.2017 191 808 186 172 180 537 174 901 169 265 163 630 157 994 829 620 2 053 927 

30 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils vispƗrƝjo izglƯtƯbas iestƗžu materiƗli tehniskƗs 
bƗzes un infrastruktǌras sakƗrtošana atbilstoši mǌsdienƯgƗm prasƯbƗm" 

Ưstenošanai (Daugavpils 3.vidusskola)

P-638/2017 313 920 14.11.2017 25 915 25 153 24 392 23 631 22 869 22 108 21 346 112 089 277 503 

31 Valsts Kase
Ielu apgaismojuma pƗrbǌve LielƗ ielƗ posmƗ no Silenes ielas lƯdz pilsƝtas 
robežai, DaugavpilƯ, un ielu gaismekļu piegƗde P-677/2017 76 215 14.12.2017 5 880 5 708 5 535 5 362 5 189 5 017 4 844 25 434 62 969 

32 Valsts Kase
ERAF projekts "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdƝ Nr.32 - Malu ielƗ 7, DaugavpilƯ" P-278/2018 918 368 11.06.2018 72 230 70 175 68 120 66 066 64 011 61 956 59 901 339 402 801 861 

33 Valsts Kase
IzglƯtƯbas iestƗžu investƯciju projekts "Daugavpils 16.vidusskolas virtuves 

bloka inženiertƯklu un telpu apdares atjaunošana"
P-281/2018 137 286 19.06.2018 11 938 11 599 11 259 10 919 10 580 10 240 9 901 56 096 132 532 

34 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pilsƝtas Ziemeļu rǌpnieciskƗs zonas publiskƗs 
infrastruktǌras attƯstƯba II kƗrta" Ưstenošanai P-283/2018 405 000 19.06.2018 35 337 34 332 33 326 32 321 31 316 30 311 29 305 166 045 392 293 

35 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pilsƝtas Ziemeļu rǌpnieciskƗs zonas publiskƗs 
infrastruktǌras attƯstƯba II kƗrta" Ưstenošanai P-284/2018 520 000 19.06.2018 47 664 46 202 44 741 43 279 41 817 40 355 38 893 217 261 520 212 

36 Valsts Kase
ERAF projekts Nr.5.6.2.0/17/I/035"DegradƝto rǌpniecisko teritoriju 
reģenerƗcija Daugavpils pilsƝtas un Ilǌkstes novada teritorijƗs II kƗrta" 

P-285/2018 300 000 19.06.2018 4 061 3 946 3 830 3 715 3 599 3 484 3 368 19 082 45 085 

37 Valsts Kase Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas ielu apgaismojuma pƗrbǌve P-344/2018 171 631 04.07.2018 15 206 14 763 14 320 13 877 13 434 12 991 12 547 70 785 167 923 

38 Valsts Kase
Iekštelpu apdares atjaunošana Daugavpils pilsƝtas 32.pirmsskolas izglƯtƯbas 
iestƗdƝ P-382/2018 289 744 17.07.2018 17 918 17 399 16 881 16 363 15 845 15 326 14 808 86 428 200 968 

39 Valsts Kase
ERAF projekta Nr.3.3.1.0/17/I/045 " Daugavpils pilsƝtas publiskƗs 
infrastruktǌras sakƗrtošana uzņƝmƝjdarbƯbas vaicinƗšanai" Ưstenošana P-383/2018 154 305 17.07.2018 9 091 8 828 8 565 8 302 8 039 7 776 7 513 43 851 101 965 

40 Valsts Kase Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas ielu pƗrbǌve P-398/2018 388 282 26.07.2018 29 379 28 529 27 679 26 829 25 979 25 130 24 280 141 713 329 518 

41 Valsts Kase
Dienvidlatgales pašvaldƯbu teritoriju pilsƝtvides revitalizƗcija ekonomiskƗs 
aktivitƗtes paaugstinƗšanai P-468/2018 1 050 165 10.08.2018 30 230 29 356 28 482 27 607 26 733 25 858 24 984 145 820 339 070 

42 Valsts Kase
ApliecinƗjuma kartes izstrƗde un bǌvdarbu veikšana Daugavpils Krievu 
vidusskolƗ-licejƗ Tautas ielƗ 59, DaugavpilƯ P-523/2018 82 010 07.09.2018 7 096 6 893 6 689 6 486 6 282 6 079 5 875 34 349 79 749 

43 Valsts Kase

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/026) "Daugavpils vispƗrƝjo izglƯtƯbas iestƗžu 
materiƗli tehniskƗs bƗzes un infrastruktǌras sakƗrtošana atbilstoši 
mǌsdienƯgƗm prasƯbƗm" Ưstenošanai 

P-526/2018 1 523 497 07.09.2018 133 777 129 977 126 178 122 378 118 578 114 778 110 979 677 408 1 534 053 

44 Valsts Kase IzglƯtƯbas iestƗžu investƯciju projekts P-527/2018 348 843 07.09.2018 23 428 22 757 22 085 21 413 20 741 20 070 19 398 113 407 263 299 

45 Valsts Kase
IzglƯtƯbas iestƗžu investƯciju projekta "Iekštelpu apdares atjaunošana 
Daugavpils pilsƝtas 26. pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdƝ" Ưstenošanai P-528/2018 148 131 07.09.2018 6 420 6 236 6 052 5 868 5 684 5 500 5 316 31 075 72 151 

46 Valsts Kase
ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pašvaldƯbas sporta ƝkƗ , Valkas ielƗ 4B,DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-536/2018 251 169 11.09.2018 20 515 19 931 19 347 18 763 18 179 17 595 17 011 102 725 234 066 

47 Valsts Kase Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas ielu pƗrbǌve P-546/2018 314 146 25.09.2018 27 872 27 073 26 274 25 475 24 676 23 877 23 077 134 919 313 243 

48 Valsts Kase
EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas izglƯtƯbas iestƗdes ƝkƗ 
Marijas ielƗ 1E, DaugavpilƯ  P-621/2018 892 857 24.10.2018 64 938 63 089 61 240 59 392 57 543 55 694 53 846 325 157 740 899 

49 Valsts Kase
EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas vispƗrƝjƗs izglƯtƯbas 
iestƗdƝ Jelgavas ielƗ 30A, DaugavpilƯ P-652/2018 763 238 12.11.2018 69 678 67 695 65 711 63 727 61 744 59 760 57 776 348 894 794 985 



50 Valsts Kase
KF projekts "Smiltenes ielas divlƯmeņu pƗrvada ar pievadiem bǌvniecƯba lƯdz 
Smilšu un Kauņas ielu krustojumam DaugavpilƯ" P-21/2019 5 141 080 28.02.2019 93 319 90 681 88 043 85 406 82 768 80 130 77 492 483 092 1 080 931 

51 Valsts Kase
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/17/I/057) EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana 
Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas ƝkƗ, Raiņa ielƗ 27, DaugavpilƯ Ưstenošanai P-52/2019 941 738 11.04.2019. 87 797 85 352 82 906 80 461 78 015 75 570 73 125 457 172 1 020 398 

52 Valsts Kase

ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/063) EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana 
Daugavpils pilsƝtas pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdƝ Nr.28 - LiepƗjas ielƗ 37, 

DaugavpilƯ  Ưstenošanai
P-74/2019 618 770 15.05.2019. 54 609 53 104 51 598 50 093 48 587 47 082 45 576 293 928 644 577 

53 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pilsƝtas Ziemeļu rǌpnieciskƗs zonas publiskƗs 
infrastruktǌras attƯstƯba II kƗrta" Nr.5.6.2.0/17/I/028 Ưstenošanai P-3/2020 1 366 176 04.02.2020. 87 134 85 036 82 937 80 839 78 741 76 642 74 544 535 052 1 100 925

54 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pilsƝtas Ziemeļu rǌpnieciskƗs zonas publiskƗs 
infrastruktǌras attƯstƯba II kƗrta" Nr.5.6.2.0/17/I/028 Ưstenošanai P-4/2020 525 249 04.02.2020. 16 029 15 606 15 183 14 760 14 336 13 912 13 489 95 161 198 476

55 Valsts Kase

PamatkapitƗla palielinƗšana akciju sabiedrƯbai "Daugavpils satiksme" ar mƝrķi 
nodrošinƗt  KohƝzijas fonda projekta "Videi draudzƯga sabiedriskƗ transporta 
attƯstƯba Daugavpils pilsƝtƗ"  Nr. 4.5.1.1./16/I/003 Ưstenošanai

P-13/2020 1 605 882 05.02.2020. 134 716 131 472 128 228 124 983 121 739 118 495 115 251 827 233 1 702 117

56 Valsts Kase

ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
speciƗlajƗ pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdƝ Nr.2 - Mihoelsa ielƗ 4, DaugavpilƯ"  

Nr. 4.2.2.0/17/I/062   Ưstenošanai
P-14/2020 396 650 05.02.2020. 29 470 28 760 28 051 27 341 26 631 25 921 25 212 180 962 372 348

57 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils vispƗrƝjo izglƯtƯbas iestƗžu materiƗli tehniskƗs 
bƗzes un infrastruktǌras sakƗrtošana atbilstoši mǌsdienƯgƗm prasƯbƗm" 

Nr.8.1.2.0/17/I/026  Ưstenošanai                                                                  
P-15/2020 790 602 05.02.2020. 41 349 40 353 39 357 38 361 37 366 36 370 35 374 253 902 522 432

58 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pilsƝtas Križu rǌpnieciskƗs teritorijas publiskƗs 
infrastruktǌras attƯstƯba" Nr.5.6.2.0/17/I/029 Ưstenošanai P-16/2020 435 255 05.02.2020. 22 209 21 675 21 140 20 605 20 070 19 535 19 000 136 378 280 612

59 Valsts Kase

ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pašvaldƯbas ƝkƗ 18.novembra ielƗ 354A, DaugavpilƯ" Nr.4.2.2.0/17/I/105 

Ưstenošanai
P-17/2020 489 082 05.02.2020. 27 615 26 949 26 284 25 619 24 954 24 289 23 624 169 565 348 899

60 Valsts Kase

Projekta Nr.8.2.3.0/17/I/006  "Daugavpils Dizaina un mƗkslas vidusskolas 
"Saules skola" izveidošana par ProfesionƗlƗs izglƯtƯbas kompetences centru 
(PIKC) un infrastruktǌras modernizƗcija"  Ưstenošanai

P-18/2020 753 672 05.02.2020. 61 501 60 020 58 538 57 057 55 576 54 095 52 614 377 649 777 050

61 Valsts Kase

Projekta Nr/5.5.1.0/18/I/002 "Kultǌras mantojuma objekta publiskƗs Ɨrtelpas 
attƯstƯba un pieejamƯbas veicinƗšana tǌrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Daugavpils pilsƝtƗ" Ưstenošanai

P-19/2020 1 681 786 04.02.2020. 116 304 113 503 110 702 107 901 105 100 102 300 99 499 714 171 1 469 480

62 Valsts Kase
EKII-3/26 projekta  "SiltumnƯcefekta gƗzu emisiju samazinƗšana ar viedajƗm 
apgaismojumu tehnoloģijƗm Daugavpils pilsƝtƗ" Ưstenošanai P-33/2020 890 254 13.02.2020. 44 026 42 878 41 730 40 582 39 434 38 286 37 138 217 418 501 492

63 Valsts Kase

ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pašvaldƯbas ƝkƗ 18.novembra ielƗ 354V, DaugavpilƯ" Nr.4.2.2.0/17/I/056  

Ưstenošanai
P-74/2020 49 143 26.03.2020. 5 038 4 885 4 733 4 580 4 428 1 093 24 757 

64 Valsts Kase

InvestƯciju projekta "Skolas ielas pƗrbǌve posmƗ no KomunƗlƗs ielas lƯdz 
Blaumaņa ielai, Pieneņu ielas pƗrbǌve posmƗ no KomunƗlƗs ielas lƯdz 
Blaumaņa ielai, Staru ielas pƗrbǌve posmƗ no Dostojevska ielas lƯdz Staru 
ielai 80 DaugavpilƯ"  Ưstenošanai

P-269/2020 600 581 27.08.2020. 45 969 44 913 43 858 42 802 41 746 40 691 39 635 301 849 601 463 

65 Valsts Kase ERAF projekta "RƯteiropas vƝrtƯbas" Nr.5.5.1.0/17/I/007 Ưstenošanai P-361/2020 1 156 714 07.10.2020. 71 022 69 363 67 704 66 045 64 386 62 727 61 068 463 682 925 997 

66 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Miera ielas pƗrbǌve posmƗ no Grodņas ielas lƯdz Smilšu 
ielai DaugavpilƯ "  Ưstenošanai P-362/2020 493 882 07.10.2020. 39 753 38 824 37 895 36 967 36 038 35 110 34 181 259 534 518 302 

67 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "LƯksnas ielas no LƯksnas ielas 1 lƯdz Ormaņu ielai 
pƗrbǌve DaugavpilƯ"  Ưstenošanai P-363/2020 425 631 07.10.2020. 35 339 34 498 33 657 32 816 31 975 31 134 30 293 215 523 445 235 

68 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Auto stƗvlaukuma pƗrbǌve JƗtnieku ielƗ (zemesgabala 

kadastra Nr.05000052826), DaugavpilƯ)"  Ưstenošanai P-364/2020 151 875 07.10.2020. 8 932 8 723 8 515 8 306 8 097 7 889 7 680 58 314 116 456 

69 Valsts Kase

InvestƯciju projekta „Atbalsts iedzƯvotƗju nekustamƗ Ưpašuma pieslƝgšanai pie 
centralizƝtƗs ǌdensapgƗdes un/vai kanalizƗcijas sistƝmas, kas tika izbǌvƝtas 
ES projektu ietvaros, pamatojoties uz Daugavpils pilsƝtas domes 2017.gada 

14.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.44 “Par lƯdzfinansƝjumu 
nekustamƗ Ưpašuma pieslƝgšanai centralizƝtajai ǌdensapgƗdes vai 
kanalizƗcijas sistƝmai”” Ưstenošanai

P-365/2020 186 750 07.10.2020. 9 467 9 246 9 025 8 804 8 583 8 362 8 140 61 809 123 436 

70 Valsts Kase
ERAF projekta "DaudzdzƯvokļu dzƯvojamƗs mƗjas energoefektivitƗtes 
paaugstinƗšana un remonts ŠaurajƗ ielƗ 26, DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-398/2020 1 200 818 15.10.2020. 71 128 69 466 67 805 66 143 64 482 62 820 61 159 464 373 927 376 



71 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Cietokšņa ielas pƗrbǌve posmƗ no Sporta ielas lƯdz 
Cietokšņa ielai 82, DaugavpilƯ (2.kƗrta)" Ưstenošanai P-399/2020 459 000 15.10.2020. 23 067 22 528 21 989 21 450 20 912 20 373 19 834 150 596 300 749 

72 Valsts Kase
ERAF projekta "Infrastruktǌras pielƗgošana deinstitucionalizƗcijas plƗna 
Ưstenošanai" Ưstenošanai P-420/2020 583 926 28.10.2020. 33 176 32 410 31 644 30 879 30 113 29 347 28 581 222 775 438 925 

73 Valsts Kase
ERAF projekta "DegradƝto rǌpniecisko teritoriju reģenerƗcija Daugavpils 
pilsƝtas un Ilǌkstes novada teritorijƗs II kƗrta" Ưstenošanai P-421/2020 598 711 28.10.2020. 14 216 13 888 13 560 13 232 12 903 12 575 12 247 95 421 188 042 

74 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils pilsƝtas aizsargdambja bǌvniecƯba Daugavas 
upes labajƗ krastƗ, Nometņu ielas rajonƗ, plǌdu apdraudƝtajƗ teritorijƗ" 

Ưstenošanai
P-422/2020 1 320 560 28.10.2020. 94 881 92 691 90 501 88 311 86 121 83 931 81 741 637 119 1 255 296 

75 Valsts Kase
ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdƝ Nr.29, VienƯbas ielƗ 38B" Ưstenošanai P-466/2020 644 410 04.12.2020. 48 412 47 317 46 222 45 127 44 032 42 937 41 842 327 295 643 184 

76 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Daugavpils pašvaldƯbas izglƯtƯbas iestƗžu nodrošinƗjums 
attƗlinƗtam mƗcƯbu procesam" Ưstenošanai P-467/2020 559 200 04.12.2020. 140 110 140 110 

77 Valsts Kase

ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdƝ Nr.12 - Muzeja ielƗ 10" Nr.4.2.2.0/18/I/1006 

Ưstenošanai
P-1/2021 580 240 28.01.2021. 44 582 43 568 42 554 41 541 40 527 39 513 38 500 308 128 598 913 

78 Valsts Kase

ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pašvaldƯbas sociƗlƗs aprǌƯpes iestƗdes ƝkƗ Turaidas ielƗ 36, DaugavpilƯ" 

Nr.4.2.2.0/18/I/005 Ưstenošanai
P-2/2021 729 868 28.01.2021. 49 565 48 438 47 311 46 184 45 057 43 930 42 803 342 572 665 860 

79 Valsts Kase
ERAF projekta „Daugavpils pilsƝtas publiskƗs teritorijas sakƗrtošana 
uzņƝmƝjdarbƯbas vides attƯstƯbai"  Nr. 5.6.2.0/19/I/011    Ưstenošanai P-102/2021 263 481 29.04.2021. 12 060 11 799 11 538 11 277 11 016 10 754 10 493 86 678 165 615 

80 Valsts Kase
InvestƯciju projekta “DaudzstƗvu dzƯvojamƗs mƗjas vienkƗršota atjaunošana, 

Gaismas ielƗ 7  (SEKCIJA "A") Ưstenošanai P-103/2021 555 796 29.04.2021. 46 549 45 541 44 533 43 525 42 517 41 509 40 501 334 552 639 227 

81 Valsts Kase
InvestƯciju projekta “DaudzstƗvu dzƯvojamƗs mƗjas vienkƗršota atjaunošana, 

Gaismas ielƗ 7  (SEKCIJA "B") Ưstenošanai P-104/2021 524 233 29.04.2021. 43 909 42 958 42 007 41 057 40 106 39 155 38 204 315 578 602 974 

82 Valsts Kase
InvestƯciju projekta “DaudzstƗvu dzƯvojamƗs mƗjas vienkƗršota atjaunošana, 

Gaismas ielƗ 7  (SEKCIJA "C") Ưstenošanai P-105/2021 520 832 29.04.2021. 43 624 42 679 41 735 40 790 39 845 38 901 37 956 313 529 599 059 

83 Valsts Kase

InvestƯciju projekta "Sloku ielas posmƗ no Siguldas ielas lƯdz SilikƗtu ielai, 
Liepu ielas posmƗ no Siguldas ielas lƯdz SilikƗtu ielai pƗrbǌve, DaugavpilƯ" 

Ưstenošanai
P-106/2021 297 337 29.04.2021. 24 391 23 841 23 291 22 741 22 191 21 641 21 091 152 960 312 147 

84 Valsts Kase

InvestƯciju projekta “Bǌvprojekta izstrƗde "Daugavpils novadpƝtniecƯbas un 
mƗkslas muzeja kompleksa pƗrbǌve, atjaunošana un restaurƗcija"” 
Ưstenošanai

P-107/2021 148 104 29.04.2021. 33 027 16 486 49 513 

85 Valsts Kase
InvestƯciju projekta “Bǌvprojekta izstrƗde "Oskara Stroka vasaras 

koncertzƗle DaugavpilƯ"” Ưstenošanai P-108/2021 226 270 29.04.2021. 64 877 32 387 97 264 

86 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Miera ielas pƗrbǌve posmƗ no Kauņas ielas lƯdz Dobeles 
ielai, DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-188/2021 284 797 04.06.2021. 24 058 23 529 23 000 22 471 21 942 21 413 20 884 172 047 329 344 

87 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Darba un AizpilsƝtas ielu pƗrbǌve no Smilšu ielas lƯdz 
Miera ielai" Ưstenošanai P-189/2021 258 891 04.06.2021. 21 743 21 257 20 772 20 286 19 800 19 314 18 829 148 695 290 696 

88 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "BaznƯcas ielas pƗrbǌve no Liģinišķu ielas lƯdz Staburaga 
ielai, DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-190/2021 62 886 04.06.2021. 5 113 5 001 4 888 4 776 4 663 4 551 4 438 36 565 69 995 

89 Valsts Kase ERAF projekta "RƯteiropas vƝrtƯbas" Nr.5.5.1.0/17/I/007 Ưstenošanai P-196/2021 75 714 10.06.2021. 6 401 6 260 6 119 5 978 5 838 5 697 5 556 45 772 87 621 

90 Valsts Kase

InvestƯciju projekta "GƗjƝju ietves LielƗ ielƗ posmƗ no Silenes ielas lƯdz 
pilsƝtas robežai un Silenes ielƗ no LielƗs ielas lƯdz Daugavpils robežai, 
pƗrbǌve" Ưstenošanai

P-213/2021 239 002 22.06.2021. 20 109 19 661 19 213 18 764 18 316 17 867 17 419 138 711 270 060 

91 Valsts Kase
LV-RU-002 projekta "KultǌrvƝsturiskƗ mantojuma saglabƗšana un 
veicinƗšana LatvijƗ un KrievijƗ" Ưstenošanai P-300/2021 771 662 28.07.2021. 30 821 30 149 29 477 28 806 28 134 27 462 26 791 226 035 427 675 

92 Valsts Kase
KF projekta "Bioloģiski noƗrdƗmo atkritumu pƗrstrƗdes iekƗrtu un 
kompostƝšanas laukuma izveide Daugavpils pilsƝtƗ" Ưstenošanai P-301/2021 391 035 28.07.2021. 32 703 31 990 31 278 30 565 29 852 29 140 28 427 239 865 453 820 

93 Valsts Kase
ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pašvaldƯbas ƝkƗ, VienƯbas ielƗ 30, DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-302/2021 1 264 199 28.07.2021. 100 691 98 497 96 302 94 108 91 914 89 720 87 526 738 465 1 397 223 

94 Valsts Kase
ERAF projekta "Dienvidlatgales pašvaldƯbu teritoriju pilsƝtvides revitalizƗcija 
ekonomiskƗs aktivitƗtes paaugstinƗšanai" Ưstenošanai P-353/2021 99 000 26.08.2021 8 390 8 191 7 991 7 792 7 592 7 393 7 193 43 346 97 888 

95 Valsts Kase

InvestƯciju projekta "Bauskas ielas pƗrbǌve posmƗ no Jelgavas ielas lƯz 
Tukuma ielai, Grodņas ielas pƗrbǌve posmƗ no Siguldas ielas lƯdz StrƗdnieku 
ielai" Ưstenošanai

P-354/2021 546 021 26.08.2021. 45 996 44 981 43 966 42 952 41 937 40 922 39 907 335 969 636 630 

96 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Auto stƗvlaukuma pƗrbǌve KrišjƗņa ValdemƗra ielƗ 1, 

DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-450/2021 137 088 05.10.2021. 11 443 11 195 10 946 10 698 10 449 10 201 9 952 84 027 158 911 



97 Valsts Kase

InvestƯciju projekts "Bǌvprojekta minimƗlƗ  sastƗva, bǌvprojekta izstrƗde un 
autoruzraudzƯbas veikšana objektƗ "IndustriƗlƗ parka bǌvniecƯba Lidostas ielƗ 
4, Naujenes pagastƗ, Daugavpils novadƗ"" Ưstenošanai

P-451/2021 130 620 05.10.2021. 40 358 30 208 70 566 

98 Valsts Kase
InvestƯciju projekts "Telpu apdares un inženiertƯklu atjaunošana Daugavpils 
Ruģeļu pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdes virtuves blokƗ" Ưstenošanai P-452/2021 77 917 05.10.2021. 6 504 6 363 6 222 6 080 5 939 5 798 5 657 47 758 90 321 

99 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas Ɲkas vƝsturiskƗ 
korpusa fasƗdes apdares atjaunošana" Ưstenošanai P-453/2021 172 168 05.10.2021. 14 767 14 447 14 126 13 805 13 485 13 164 12 843 108 435 205 072 

100 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Jumta nesošo konstrukciju pastiprinƗšana Daugavpils 
Valsts ģimnƗzijas dienesta viesnƯcas ƝkƗ" Ưstenošanai P-454/2021 48 096 05.10.2021. 4 125 4 036 3 946 3 857 3 767 3 677 3 588 30 292 57 288 

101 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "InženierzinƗtņu kabinetu atjaunošana Daugavpils 
3.vidusskolƗ" Ưstenošanai P-455/2021 62 880 05.10.2021. 5 396 5 279 5 162 5 045 4 927 4 810 4 693 39 623 74 935 

102 Valsts Kase

ERAF projekta "EnergoefektivitƗtes paaugstinƗšana Daugavpils pilsƝtas 
pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗdƝ Nr.12 - Muzeja ielƗ 10" Nr.4.2.2.0/18/I/1006 

Ưstenošanai
P-508/2021 37 337 01.11.2021. 3 226 3 154 3 081 3 009 2 937 2 864 2 792 21 863 42 926 

103 Valsts Kase

Projekta Nr/5.5.1.0/18/I/002 "Kultǌras mantojuma objekta publiskƗs Ɨrtelpas 
attƯstƯba un pieejamƯbas veicinƗšana tǌrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Daugavpils pilsƝtƗ" Ưstenošanai

P-509/2021 213 327 29.10.2021. 18 420 18 006 17 592 17 179 16 765 16 351 15 937 124 820 245 070 

104 Valsts Kase

InvestƯciju projekta "„PIKC Daugavpils Dizaina un mƗkslas vidusskolas 
„Saules skola” garƗžas (kadastra apzƯmƝjums 0500 001 3901 002 un 0500 

001 3901 003) nojaukšana un jaunas Ɲkas bǌvniecƯba Muzeja ielƗ 3, 

DaugavpilƯ”  Ưstenošanai

P-514/2021 1 591 095 29.10.2021. 136 510 133 518 130 525 127 532 124 539 121 546 118 554 1 020 932 1 913 656 

105 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pilsƝtas Ziemeļu rǌpnieciskƗs zonas publiskƗs 
infrastruktǌras attƯstƯba II kƗrta" Nr.5.6.2.0/20/I/019 Ưstenošanai P-48/2022 261 859 18.05.2022. 20 258 19 814 19 339 18 864 18 390 17 915 17 440 154 425 286 445 

106 Valsts Kase

ERAF projekta "Cietokšņa noliktavu zonas rǌpnieciskƗs teritorijas 
reģenerƗcijas veicinƗšana un pieejamƯbas uzlabošana" Nr. 5.6.2.0/20/I/018  

Ưstenošanai
P-49/2022 525 896 18.05.2022. 25 299 24 743 24 151 23 558 22 965 22 372 21 780 192 844 357 712 

107 Valsts Kase
NorvƝģu finanšu instrumenta projekta "InovƗciju centra izveidošana 
DaugavpilƯ" Nr. NFI/IC/VIAA/2020/4  Ưstenošanai P-165/2022 1 134 540 08.08.2022. 76 513 73 759 54 171 204 443 

108 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "ǋdens ielas pƗrbǌve posmƗ no BaznƯcas ielas lƯdz ǋdens 
ielai 43" Ưstenošanai P-263/2022 191 269 14.09.2022. 16 560 18 944 18 462 17 980 17 498 17 016 16 534 147 337 270 331 

109 Valsts Kase

InvestƯciju projekta „Atbalsts iedzƯvotƗju nekustamƗ Ưpašuma pieslƝgšanai pie 
centralizƝtƗs ǌdensapgƗdes un/vai kanalizƗcijas sistƝmas, kas tika izbǌvƝtas 
ES KF projekta "ǋdensapgƗdes un kanalizƗcijas sistƝmas attƯstƯbas Judovkas 
rajonƗ, DaugavpilƯ" un ES KF " ǋdensapgades attƯstƯbas DaugavpilƯ, III 
kƗrta" ietvaros Ưstenošanai

P-264/2022 698 721 14.09.2022. 45 964 54 536 52 776 51 015 49 255 47 495 45 735 103 695 450 471 

110 Valsts Kase
PrioritƗrais investƯciju projekta "PubliskƗs infrastruktǌras attƯstƯba Jauno 
Stropu apkaimƝ"  Ưstenošanai P-285/2022 779 878 06.10.2022. 77 039 75 328 73 440 71 552 69 664 67 776 65 888 589 172 1 089 859 

111 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Smilšu ielas pƗrbǌve posmƗ no Valkas ielas lƯdz JƗtnieku 
ielai" Ưstenošanai P-296/2022 1 105 149 14.10.2022. 80 438 110 741 107 934 105 126 102 319 99 511 96 704 862 434 1 565 207 

112 Valsts Kase
KF projekta "Bioloģiski noƗrdƗmo atkritumu pƗrstrƗdes iekƗrtu un 
kompostƝšanas laukuma izveide Daugavpils pilsƝtƗ" Ưstenošanai P-364/2022 52 472 29.11.2022. 8 592 8 168 7 739 24 499 

11 Valsts Kase
ERAF projekta "Ɯkas energoefektivitƗtes uzlabošana Arhitektu ielƗ 21, 

DaugavpilƯ" Nr.4.2.2.0/21/A/062 Ưstenošanai P-17/2023 746 042 27.03.2023. 59 842 68 246 66 546 64 846 63 146 61 446 59 746 555 119 998 937 

114 Valsts Kase

PašvaldƯbas SIA "Daugavpils ǌdens" pamatkapitƗla palielinƗšana ERAF 
projekta "SIA "Daugavpils ǌdens" tehnoloģisko procesu energoefektivitƗtes 
paaugstinƗšana" Ưstenošanai

P-65/2023 113 998 01.06.2023. 28 864 27 818 26 773 13 045 96 500 

115 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Avotu ielas pƗrbǌve posmƗ no LiepƗjas ielas lƯdz Valkas 
ielai" Ưstenošanai P-205/2023 162 492 16.08.2023. 21 143 25 268 24 461 23 655 22 848 22 042 21 235 35 243 195 895 

116 Valsts Kase
InvestƯciju projekta "Avotu ielas pƗrbǌve posmƗ no Tukuma ielas lƯdz Kauņas 
ielai" Ưstenošanai P-204/2023 147 060 16.08.2023. 19 135 22 868 22 138 21 408 20 678 19 948 19 219 31 898 177 292 

117 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapitƗla palielinƗšana KF projekta "Videi 

draudzƯgu autobusu iegƗde Daugavpils pilsƝtƗ"  Nr. 4.5.1.2/21/I/003   

Ưstenošanai
P-355/2023 609 661 03.11.2023 245 255 344 856 334 545 324 233 313 922 303 611 293 299 1 764 373 3 924 094 

118 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapitƗla palielinƗšana KF projekta "Videi 

draudzƯgu autobusu iegƗde Daugavpils pilsƝtƗ, 2.kƗrta" Nr. 4.5.1.2./22/I/004 

Ưstenošanai
P-354/2023 309 601 03.11.2023 41 813 68 405 65 920 63 435 60 950 58 460 358 983 

119 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapitƗla palielinƗšana KF projekta "Videi 

draudzƯga un integrƝta mobilitƗte Daugavpils pilsƝtƗ" Nr. 4.5.1.1./21/I/005 

Ưstenošanai
P-353/2023 2 863 350 03.11.2023 82 337 134 701 129 808 124 915 120 021 115 125 706 907 



120 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapitƗla palielinƗšana KF projekta "Videi 

draudzƯga sabiedriskƗ transporta attƯstƯba Daugavpils pilsƝtƗ, 2.kƗrta" Nr. 

4.5.1.1./20/I/001 Ưstenošanai
P-384/2023 1 972 118 17.11.2023 150 098 200 128 194 896 189 663 184 431 179 199 173 966 1 679 415 2 951 796 

Valsts Kase

AF projekta "EnergoefektivitƗtes un infrastruktǌras uzlabošana Daugavpils 
valstspilsƝtas pašvaldƯbas ƝkƗ Vidzemes ielƗ 41A" Ưstenošanai Nr. 
1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/020

P-28/2024 313 134 09.05.2024 11 797 31 840 50 453 48 919 47 386 45 852 44 318 104 164 384 729 

Valsts Kase
Investīciju projekta "Akadēmiķa Graftio ielas pārbūve un jaunas ielas uz zemes gabala 
ar kadastra Nr.05000211018 izbūve" īstenošanai P-135/2024 1 046 648 01.08.2024 25 384 131 651 158 651 153 993 149 335 144 677 140 019 361 320 1 265 030

Valsts Kase
Prioritārā investīciju projekta "Sporta zāles vienkāršota pārbūve Vienības pamatskolā, 

Daugavpilī"  īstenošanai P-189/2024 222 426 05.09.2024 6 528 29 433 35 689 34 643 31 775 28 991 28 080 72 263 267 402

Valsts Kase
PrioritƗrƗ investƯciju projekta "Kastaņu ielas pƗrbǌve posmƗ no Višķu ielas 
lƯdz Plǌmju ielai 32, DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-218/2024 398 016 02.10.2024 9 342 37 591 36 765 35 884 35 002 34 120 33 239 346 564 568 507

Valsts Kase
PrioritƗrƗ investƯciju projekta "Tirgoņu ielas pƗrbǌve posmƗ no Dǌmu ielas 
lƯdz Tirgoņu ielai 69, DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-219/2024 168 094 02.10.2024 3 783 15 879 15 530 15 157 14 785 14 412 14 040 146 329 239 915

Valsts Kase
PrioritƗrƗ investƯciju projekta "BrƯvƯbas ielas pƗrbǌve posmƗ no PƗrdaugavas 
ielas lƯdz Aiviekstes ielai, DaugavpilƯ" Ưstenošanai P-220/2024 255 191 02.10.2024 5 959 24 103 23 574 23 008 22 443 21 878 21 312 222 184 364 461

x 105 149 377 x 8 433 647 8 400 291 8 068 870 7 504 590 7 191 208 6 868 494 6 158 639 30 098 701 82 724 440 

Galvojumi

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
TurpmƗkajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.

+7.+8.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 Valsts Kase 5 702 694 07.06.2013. 418 784 405 586 392 388 379 190 365 991 352 793 339 595 484 677 3 139 004 

3 Valsts Kase 2 727 648 08.10.2019. 219 537 214 182 208 827 203 471 198 116 192 761 187 406 1 306 458 2 730 758 

4 Valsts Kase 3 128 158 12.12.2019. 251 201 245 653 240 106 234 559 229 012 223 464 217 917 1 501 117 3 143 029 

5 Valsts Kase 9 905 418 27.12.2019. 910 132 885 434 860 737 836 039 811 342 786 644 761 946 5 208 016 11 060 290 

6 Valsts Kase 1 379 498 22.12.2020. 66 073 66 073 

7 Valsts Kase 17 108 980 24.10.2022. 1 488 084 1 920 387 1 824 883 1 650 898 1 604 007 1 557 116 1 510 225 13 276 544 24 832 144 

39 952 396 x 3 353 811 3 671 242 3 526 941 3 304 157 3 208 468 3 112 778 3 017 089 21 776 812 44 971 298 

Citas ilgtermiƼa saistƯbas

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
TurpmƗkajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.

+7.+8.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SIA "Daugavpils 

zobƗrstniecƯbas 
poliklƯnika"

28.05.2020. 93 500 71 000 47 546 13 000 225 046 

VRAA 15.07.2022. 97 529 97 529 97 529 97 529 97 530 487 646 

SIA "RCG 

Lighthouse"
24.09.2024 60 462 60 462 60 462 60 462 60 462 60 462 60 462 423 231 

SIA "NORTEKS" 29.11.2024.g. 205 591 205 591 411 182 

x 457 082 434 582 205 537 170 991 157 992 60 462 60 462 0 1 547 105 

12 244 540 12 506 115 11 801 348 10 979 738 10 557 668 10 041 734 9 236 190 51 875 513 129 242 843 

12.81 13.09 12.35 11.49 11.05 10.51 9.66 

LƯguma 
noslƝgšanas 

datums

IeguldƯjums pamatkapitƗlƗ, lai nodrošinƗtu bƝrnu zobƗrstu pakalpojumu pieejamƯbu Daugavpils pilsƝtƗ

AizdevƝjs MƝrķis
Līguma 
summa  

EUR

LƯguma 
noslƝgšanas 

datums

KOPƖ

Galvojums PAS "Daugavpils siltumtƯkli"  KF projekta "FosilƗ kurinƗmƗ aizstƗšana 
DaugavpilƯ" Ưstenošanai

KOPƖ:

AS "Daugavpils satiksme" KF projekta "Daugavpils pilsƝtas tramvaju transporta 
infrastruktǌras renovƗcija" Ưstenošanai

AS "Daugavpils satiksme" KF projekta "Videi draudzƯga sabiedriskƗ transporta attƯstƯba 
Daugavpils pilsƝtƗ" Ưstenošanai

SIA "Daugavpils ǌdens" KF projekta "ǋdensapgƗdes un kanalizƗcijas sistƝmas attƯstƯba 
Judovkas rajonƗ, DaugavpilƯ" Ưstenošanai

Galvojums PAS "Daugavpils siltumtƯkli" KF projekta "SiltumcentrƗles Nr.3 siltumavota 

pƗrbǌve ar iekƗrtu uz atjaunotiem energoresursiem uzstƗdƯšanu" Ưstenošanai

Galvojums AS "Daugavpils satiksme" investƯciju projekta "Daugavpils pilsƝtas tramvaju 
lƯnijas pƗrbǌves darbi posmƗ no VienƯbas iela-Stacijas iela, 18.Novembra ielas un Ventspils 

ielas krustojuma pƗrbǌve "B1", "B2" daļa" Ưstenošanai

( pamatbudžeta ieņƝmumi euro  95 571 028 )

KOPƖ  FAKTISKƖS  SAISTƮBAS (% no pamatbudžeta ieņƝmumiem)

Pakalpojuma 

sniedzƝjs

VienošanƗs par projektu Nr.3DP/3.6.1.1.0/10/IPIA/VRAA/006; Nr. 3DP/3.6.1.1.0/09/IPIA/VRAA/017 

un  Nr. 3DP/3.6.1.1.0/08/IPAI/VRAA/003 nedeklarƝto avansu (ERAF un VB lƯdzekļi) atmaksu 

MƝrķis

Apgaismojuma pilna servisa pakalpojuma nodrošinƗšana Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas iestƗdƝs

IekšƝjo inženiertƯklu apkopes un remonta pakalpojumi

Citas ilgtermiƼa saistƯbas

KOPƖ  FAKTISKƖS  SAISTƮBAS (EUR)



2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
TurpmƗkajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.

+7.+8.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

390 429 10 922 42 343 41 311 40 268 39 225 38 183 37 140 259 638 509 030 

132 060 3 609 9 746 14 381 14 024 13 666 13 309 12 952 90 768 172 455 

268 854 4 925 9 824 24 972 28 691 27 978 27 265 26 552 206 934 357 141 

380 040 8 788 28 060 41 537 40 505 39 473 38 441 37 408 262 173 496 385 

174 850 4 052 16 318 24 086 23 487 22 889 22 290 21 692 152 024 286 838 

2 954 429 48 810 115 984 115 984 202 448 283 800 276 978 270 155 2 979 376 4 293 535 

81 106   222 275   262 271   349 423   427 031   416 466   405 899   3 950 913   6 115 384   

12 325 646   12 728 390   12 063 619   11 329 161   10 984 699   10 458 200   9 642 089   55 826 426   135 358 227   

12.90 13.32 12.62 11.85 11.49 10.94 10.09

KopƗ faktiskƗs saistƯbas un plƗnotƗs (EUR)

ERAF projekta "Daugavpils Stropu pamatskolas - attƯstƯbas centra infrastruktǌras un mƗcƯbu vides 
modernizƗcija" Ưstenošanai Nr.4.2.1.3./1/24/I/021

08.02.2024.g.       

LƝmums Nr. 43

A.ElksniņšDaugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

 Daugavpils valstspilsƝtas saistƯbas, kuras plƗnotas uzƼemt lƯdz 2025.gada beigƗm 

ERAF projekta "PubliskƗs Ɨrtelpas attƯstƯba Avotiņa parka teritorijƗ, DaugavpilƯ" Ưstenošanai   
Nr.5.1.3/1/23/A/031

30.11.2023.g.         

LƝmums Nr. 860

LL programmas projekta "IlgtspƝjƯga pƗrrobežu sadarbƯba ziemas tǌrisma attƯstƯbai" Ưstenošanai 
Nr. LLI-00123

PlanotƗ 
aizƼƝmuma 

summa 

(euro)

28.12.2023.g.       

LƝmums Nr. 950

AF projekta "Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un pƝtniecƯbas centra (ALTOP) IndustriƗlƗ parka 
izveide" " Ưstenošanai Nr. 3.1.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/007

27.04.2023.g.          

LƝmums Nr. 219

AF projekta "Ɯkas energoefektivitƗtes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Raiņa ielƗ 69, 

DaugavpilƯ " Ưstenošanai Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/070

30.11.2023.g.         

LƝmums Nr. 856
ERAF projekta "Daugavpils cietokšņƗ dƗrza attƯstƯba" Ưstenošanai Nr.5.1.1.3./1/23/A/044

Pamatsumma un procentu maksƗjumi pa gadiem (EUR)

Domes lƝmuma Nr. 

KOPƖ  FAKTISKƖS  SAISTƮBAS UN SAISTƮBAS, KURAS PLƖNOTAS UZƻEMT LƮDZ 2025.GADA BEIGƖM (% no 

pamatbudžeta ieƼƝmumiem)

25.01.2024.g.       

LƝmums Nr. 19

MƝrķis

KopƗ saistƯbas, kuras plƗnotas uzƼemt lƯdz 2025.gada beigƗm (EUR)



7.pielikums

Domes 2025.gada   .janvāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr. ,   .&)

Funkciju klasifikācijas 
kods / izdevumu 

klasifikācijas kods
Budžeta izpildƯtƗjs 

2025.gada plƗns                                            
/euro/

I  IeņƝmumi - kopƗ 0

23.000 Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi - kopā 0

I  Izdevumi atbilstoši funkcionƗlajƗm kategorijƗm - kopƗ 74 669

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 590

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 70 349

09.000 Izglītība 2 382

10.000 Sociālā aizsardzība 1 348

III  Izdevumi atbilstoši ekonomiskajƗm kategorijƗm - kopƗ 74 669

2000  - Preces un pakalpojumi 61 169

5000  - Pamatkapitāla veidošana 13 500

IV   FinansiƗlƗ bilance -74 669

   Finansēšana 74 669

 - Naudas līdzekļi 74 669

Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0

Izdevumi - kopƗ 590

2000  - Preces un pakalpojumi 590

FinansiƗlƗ bilance -590

   Finansēšana 590

 - Naudas līdzekļi 590

Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0

Izdevumi - kopƗ 2 382

2000  - Preces un pakalpojumi 2 382

FinansiƗlƗ bilance -2 382

   Finansēšana 2 382

 - Naudas līdzekļi 2 382

Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi
Izdevumi - kopƗ 70 349

2000  - Preces un pakalpojumi 56 849

5000  - Pamatkapitāla veidošana 13 500

FinansiƗlƗ bilance -70 349

   Finansēšana 70 349

 - Naudas līdzekļi 70 349

Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0

Izdevumi - kopƗ 350

2000  - Preces un pakalpojumi 350

FinansiƗlƗ bilance -350

   Finansēšana 350

 - Naudas līdzekļi 350

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "ROTKO  MUZEJS"

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "SOCIƖLAIS  DIENESTS"

DAUGAVPILS  VALSTSPILSƜTAS  PAŠVALDƮBA  -  KOPƖ

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE  "DAUGAVPILS  PAŠVALDƮBAS CENTRƖLƖ  
PƖRVALDE"

IZGLƮTƮBA   (izņemot profesionƗlo un profesionƗlƗs ievirzes izglƯtƯbu)

1



Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0

Izdevumi - kopƗ 998

2000  - Preces un pakalpojumi 998

FinansiƗlƗ bilance -998

   Finansēšana 998

 - Naudas līdzekļi 998

A.Elksniņš

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUDZFUNKCIONƖLAIS  SOCIƖLO  
PAKALPOJUMU  CENTRS  "PRIEDƮTE""

          Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

2



1 

 

      PASKAIDROJUMA RAKSTS  

DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS PAŠVALDƮBAS 2025.GADA BUDŽETAM   

 

Domes priekšsƝdƝtāja ievadziņojums 

 

2025. gada budžeta veidošanas process bija izaicinājumu pilns. Plānojot 2024. gada budžetu, 

mƝs bijām piesardzƯgi un visu gadu rūpƯgi sekojām tā izdevumu un ieņƝmumu pozƯciju izpildei. 

Pateicoties mƝrķtiecƯgajam darbam, 2024.gada budžeta plāns bija pārpildƯts gan nodokļu ieņƝmumos, 

gan transfertos. Tas ļāva 2025. gada budžetā paredzƝt finansƝjumu ne tikai kārtƝjām aktuālajām 

vajadzƯbām, bet arƯ ieplānot ambiciozu un ilgi gaidƯtu investƯciju projektu Ưstenošanu. 

 ŠƯ gada budžeta prioritātes ir definƝtas, ņemot vƝrā vairākus svarƯgus uzdevumus. MƝs esam 

nodrošinājuši finansƝjumu atlƯdzƯbas palielinājumam saistƯbā ar minimālās algas pieaugumu un 

pedagogu algas izmaiņām. Tajā pašā laikā augstā kvalitātƝ tiek saglabāta pašvaldƯbas funkciju 

izpilde, turpināta uzņemto saistƯbu izpilde un investƯciju projektu Ưstenošana. 

Šogad budžetā ir jauna izdevumu pozƯcija – lƯdzdalƯbas budžets, kas sniedz iedzƯvotājiem 

iespƝju vƝl aktƯvāk iesaistƯties pilsƝtas attƯstƯbā, iesniedzot savas iniciatƯvas un balsojot par tām.  

KopƝjie resursi izdevumu segšanai šajā gadā ir par 25,5 milj. eiro lielāki nekā pƝrn. 

IeņƝmumu pieaugums no iedzƯvotāju ienākuma nodokļa ir nozƯmƯgs sasniegums, tas veido 55,5 milj. 

eiro, kas ir par 2,5 milj. eiro vairāk nekā iepriekšƝjā gadā. Tas liecina par stabilu pilsƝtas ekonomisko 

attƯstƯbu un izaugsmi. 

Pateicoties pašvaldƯbas mƝrķtiecƯgajam darbam 2024. gadā ES struktūrfondu un citu ārƝjo 

finansƝjumu piesaistes jomā, 2025. gadā sāksim Ưstenot virkni investƯciju projektu, kas vƝrsti uz 

uzņƝmƝjdarbƯbas vides un aktƯvā tūrisma infrastruktūras uzlabošanu, publiskās ārtelpas attƯstƯbu un 

kultūrvƝsturiskā mantojuma saglabāšanu. Šogad ir būtiski pabeigt ALTOP Industriālā parka 

būvniecƯbu, tas ir viens no vƝrienƯgākajiem pašvaldƯbas uzņƝmƝjdarbƯbas atbalsta projektiem, kas 

veicinās Daugavpils attƯstƯbu un radƯs jaunas darba vietas. Sociālajā jomā tiks veikta vairāku mājokļu 

pielāgošana cilvƝkiem ar invaliditāti  un 44 pašvaldƯbas dzƯvokļu renovācija, kas sekmƝs mājokļa 

pieejamƯbu personām, kuras reƧistrƝtas likumā "Par palƯdzƯbu dzƯvokļa jautājumu risināšanā" minƝtās 

palƯdzƯbas saņemšanai. RūpƝjoties par bƝrniem ar Ưpašām vajadzƯbām, uzsāksim Daugavpils Stropu 

pamatskolas-attƯstƯbas centra infrastruktūras un mācƯbu vides modernizāciju. 

Transporta un satiksmes infrastruktūras sakārtošanai un attƯstƯbai pašvaldƯba vienmƝr ir 

pievƝrsusi lielu uzmanƯbu. 2024. gadā daudz spƝka un enerƧijas veltƯjām, lai nacionālajā lƯmenƯ 

pievƝrstu uzmanƯbu valsts galveno autoceļu kvalitātei un pilsƝtas savienojamƯbai ar austrumu 

pierobežu. Tā rezultātā esam panākuši VienƯbas tilta modernizācijas iekļaušanu ES fondu finansƝtajās 

programmās, darbs pie projekta sagatavošanas tiks uzsākts jau 2025. gadā.  



2 

 

Lai nodrošinātu pilsƝtas attƯstƯbas nepārtrauktƯbu, nozƯmƯgi lƯdzekļi budžetā ieplānoti arƯ jaunu 

investƯciju projektu sagatavošanai.  

AtbalstƯsim biznesu, turpinot grantu programmu „Impulss”. Maksāsim stipendijas,  lai 

veicinātu speciālistu pieejamƯbu un motivƝtu jauniešus pƝc mācƯbām savas dzƯves un darba gaitas 

turpināt DaugavpilƯ. 

IzglƯtƯbas jomā skolās un pirmsskolas izglƯtƯbas iestādƝs uz ekonomiju vƝrstie pasākumi, kas 

realizƝti 2024. gada pirmajā pusƝ, dod ekonomiju un ļauj pašvaldƯbai turpināt daļƝji kompensƝt 

Ɲdināšanas pakalpojumus bƝrnudārzos un skolās. 

Straujā cenu kāpuma dƝļ palielināts arƯ finansƝjums sociālajai aizsardzƯbai, novirzot papildu 

lƯdzekļus mājokļa pabalstam un  GMI.   

2025. gads būs bagāts ar vƝrienƯgiem kultūras notikumiem, pilsƝta svinƝs 750. jubileju, tāpƝc 

gan kultūras norisƝm, gan tās infrastruktūras uzlabošanai ieplānots vairāk lƯdzekļu nekā iepriekšƝjā 

gadā.  

 

Domes priekšsƝdƝtājs                                                                                       Andrejs Elksniņš      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

VispārƯga informācija par ekonomisko situāciju Daugavpils valstspilsƝtas  pašvaldƯbā 

Saskaņā ar Ekonomikas ministrijas 2024.gada “Latvijas ekonomikas attƯstƯbas pārskatu”, 

2024.gadā ekonomikas attƯstƯbu turpināja ietekmƝt Ƨeopolitiskā situācija un nenoteiktƯba, eksporta 

mƝrķa tirgu lƝnā atkopšanās.1  

2024.gadā ekonomikas attƯstƯba sabremzƝjas. 2024.gada 1.pusgadā iekšzemes kopprodukts 

(turpmāk tekstā - IKP) praktiski saglabājās nemainƯgs – pieauga vien par 0,1%, kas bija lƝnākais 

kāpums pirmajā pusgadā kopš 2010.gada (finanšu krƯzes), izņemot 2020.gada kritumu Covid-19 

pandƝmijas dƝļ. 2
 2024.gada trƯs ceturkšņos situācija ekonomikā, lai arƯ inflācijas tempi stabilizƝjās, 

nelabvƝlƯgās ārƝjās vides dƝļ bija stagnƝjoša. 2024.gada trƯs ceturkšņos iekšzemes kopprodukts bija 

0,5% mazāks nekā pirms gada. Lielākā izaugsmi samazinošā ietekme bija eksporta un investƯciju 

kritumam, bet palielinošā – valdƯbas patƝriņa kāpumam. NelabvƝlƯgā situācija ārƝjā vidƝ un vājais 

pieprasƯjums galvenajos mƝrķa tirgos ietekmƝja Latvijas eksporta rādƯtājus. Lielā nenoteiktƯba, vājā 

kreditƝšana un zems pieprasƯjums ietekmƝja arƯ strauju investƯciju samazināšanos, Ưpaši privāto 

investƯciju apjomu kritumu. Pakāpeniski pieauga privātais patƝriņš, ko pozitƯvi ietekmƝja reālo 

ienākumu pieaugums. StabilizƝjās arƯ cenas, bet tās joprojām saglabājas augstas, Ưpaši pārtikai un 

pakalpojumiem, kas bremzƝ privātā patƝriņu straujāku pieaugumu. 

Uzlabojoties iedzƯvotāju pirktspƝjai, privātais patƝriņš ir atsācis pieaugt. IedzƯvotāju reālo 

ienākumu dinamika, Ưpaši gada otrajā pusƝ, negatƯvi ietekmƝja mājsaimniecƯbu patƝriņu 2023.gadā. 

Pretstatā privātā patƝriņa straujajam pieaugumam 2022.gadā, tas 2023.gadā samazinājās par 1,0%. 

2024.gada trƯs ceturkšņos, salƯdzinot ar iepriekšƝjā gada attiecƯgo periodu, uzlabojoties iedzƯvotāju 

pirktspƝjai, privātais patƝriņš pieauga par 0,6%.  

InvestƯciju dinamika ir svārstƯga. Pateicoties Eiropas SavienƯbas (turpmāk – ES) fondu 

finansƝjuma pieaugumam, 2023.gadā ieguldƯjumi bruto pamatkapitāla veidošanā bija par 9,9% vairāk 

nekā pirms gada. 2024.gada trƯs ceturkšņos, salƯdzinot ar iepriekšƝjā gada attiecƯgo periodu, 

investƯcijas saruka par 6,1%, ko būtiski ietekmƝja privāto investƯciju vājināšanās. Straujākais 

ieguldƯjumu samazinājums novƝrots pozƯcijā “Citas Ɲkas un būves” – samazinājums par 6,9%. 

IeguldƯjumi mašƯnās un iekārtās, tai skaitā transportlƯdzekļos, kā arƯ ieguldƯjumi intelektuālā Ưpašuma 

produktos samazinājās attiecƯgi par 2,8% un 4,7%. Turpināja pieaugt valdƯbas izdevumi, kas 

3.ceturksnƯ gada griezumā pieauga par 7,7%.1 

Saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes (turpmāk tekstā - CSP) apkopotajiem datiem, 

Latvijas IKP 2022.gadā faktiskajās cenās bija 36,1 milj. euro. 2022.gadā starp lielajām pilsƝtām 

vislielākais IKP uz vienu iedzƯvotāju – 31 583 euro – bija RƯgā. Otrajā vietā bija Valmiera ar 24 344 

euro, bet trešajā – Liepāja ar 17 403 euro uz vienu iedzƯvotāju. Sekoja RƝzekne ar 15 411 euro, 

                                                 
 
1 Ekonomikas attƯstƯbas pārskats par 2024.gadu  https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-ekonomikas-attistibas-parskats 
2
 Latvijas Makroekonomiskais apskats #83 | 2024-10: https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-makroekonomiskais-apskats 

https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-ekonomikas-attistibas-parskats
https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-makroekonomiskais-apskats


4 

 

Jelgava ar 14 862 euro, Ventspils ar 14 773 euro, JƝkabpils ar 12 745 euro, Daugavpils ar 11 863 

euro, Ogre ar 11 078 euro un Jūrmala ar 9 341 euro uz vienu iedzƯvotāju. Kopā Daugavpils 

valstspilsƝtas IKP 2022.gadā sasniedza 940 373 tūkst. euro, kas ir par 13,2% vairāk nekā 2021.gadā 

un par 26,4% vairāk nekā 2020.gadā.3 

Galvenie faktori, kas šobrƯd kavƝ Latvijas ekonomikas attƯstƯbu, ir iepriekšƝjo gadu lielā 

inflācija, vājš pieprasƯjums eksporta tirgos, augstās procentu likmes, karš Ukrainā, joprojām gana 

augstās energoresursu cenas un nenoteiktƯba par nākotni. 

Latvijas ekonomika ir piedzƯvojusi grūtu laiku pandƝmijas dƝļ. Ekonomikas izaugsmes 

perspektƯvas joprojām ir neskaidras un pakļautas vairākiem būtiskiem riskiem. Lielākais Latvijas 

izaugsmes risks saistƯts ar globālās ekonomikas attƯstƯbu, Ưpaši Ƨeopolitisko situāciju. 

Daugavpils valstspilsƝtas ekonomisko attƯstƯbu 2024.gadā ietekmƝja kopƝjā situācijā Latvijā 

un ārƝjā vide. PilsƝtas darba tirgū negatƯvas izmaiņas nebija vƝrojamas un bezdarba lƯmenis turpināja 

samazināties, gada beigās noslƯdot lƯdz 6,3% no darbspƝjas vecuma iedzƯvotāju skaita, kas 

salƯdzinājumā ar iepriekšƝjo gadu, ir mazāks par 0,1%. 2024.gada pirmajā pusgadā, ekonomikai 

sabremzƝjoties, apjomi samazinājās lielā daļā pakalpojumu nozaru, apstrādes rūpniecƯbā un 

būvniecƯbā. Apstrādes rūpniecƯbas ražošanas apjomi pārskata gada sešos mƝnešos bija par 5,4% 

mazāki nekā pirms gada. ApakšnozarƝs tendences ir ļoti atšķirƯgas. Būtiskākā un vienƯgā pozitƯvā 

ietekme kopƝjā ražošanas apjomu pieaugumā bija datoru, elektronisko un optisko iekārtu ražošanai. 

Viens no Daugavpils valstspilsƝtas uzņƝmƝju attƯstƯbas resursiem ir dalƯba Latgales speciālajā 

ekonomiskajā zonā (turpmāk tekstā - LSEZ), kas uzņƝmƝjiem sniedz vairākas priekšrocƯbas. 

2024.gada beigās LSEZ darbojas 17 (septiņpadsmit) pilsƝtas uzņƝmumi. 2024.gadā LSEZ 

kapitālsabiedrƯbas statusu ieguva 2 (divas) kapitālsabiedrƯbas, kuras savu komercdarbƯbu Ưsteno 

Daugavpils valstspilsƝtas teritorijā - SIA “Weld” (metālapstrāde) un SIA “Nexis Fibers” (sintƝtisko 

šķiedru ražošana). 

2024.gadā Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯba (turpmāk – PašvaldƯba) un tās 

kapitālsabiedrƯbas turpināja Ưstenot Daugavpils valstspilsƝtas un Augšdaugavas novada attƯstƯbas 

programmā 2022.-2027.gadam ieplānoto uzdevumu risināšanu noteikto mƝrķu sasniegšanai, aktƯvi 

piesaistot Eiropas SavienƯbas (turpmāk – ES) un citu ārvalstu finansƝjumu. 2024.gadā galvenokārt 

turpinājās darbs pie ES fondu projektu dokumentācijas sagatavošanas, tāpat tika uzsākta ES fondu 

lƯdzfinansƝto projektu Ưstenošana ar kopƝjo summu vairāk nekā 60 milj. euro, kas vƝrsta uz pilsƝtas 

infrastruktūras modernizāciju, uzņƝmƝjdarbƯbas vides, pašvaldƯbas Ɲku energoefektivitātes 

uzlabošanu, publiskās ārtelpas labiekārtošanu un veselƯbas aprūpes sistƝmas attƯstƯbu.  2024.gadā tika 

uzsākti vƝrienƯgi būvniecƯbas darbi nacionālās nozƯmes ALTOP Industriālā parka izveidƝ Lidostas 

                                                 
3 Iekšzemes kopprodukts reƧionos un republikas pilsƝtās (faktiskajās cenās) 2000 - 2022: 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__VEK__IK__IKR/IKR010/ 



5 

 

ielā 4, Locikos, kura Ưstenošanas rezultātā tiks izveidots viens no Latvijā lielākajiem modernajiem 

industriālajiem parkiem, kas orientƝts uz viedo tehnoloƧiju attƯstƯbu. 

Tūrisma jomā ir atbalstƯts Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbƯbas projekts, kura ietvaros 

pašvaldƯba divu gadu laikā plāno izbūvƝt mākslƯgā sniega segas veidošanas sistƝmu Stropu aktƯvās 

atpūtas un sporta trases teritorijā, kā arƯ Ưstenos citus pasākumus, popularizƝjot ziemas tūrisma 

iespƝjas pilsƝtā. PašvaldƯba atbalstƯja arƯ dalƯbu projektā “Mazaizsargāto bƝrnu sociālā iekļaušana ar 

airƝšanas un drošas uzvedƯbas uz ūdens aktivitātƝm”, tādƝjādi, atbalstot bƝrnus no audžuƧimenƝm un 

bƝrnus ar garƯga rakstura traucƝjumiem. RūpƝjoties par iedzƯvotāju veselƯbu un labklājƯbu, PašvaldƯba 

sāka Ưstenot projektu “VietƝjo kopienu iesaiste veselƯga dzƯvesveida veicināšanai”. 

Projekta “Fosila kurināmā aizstāšana DaugavpilƯ” ietvaros 2024.gada 23.septembrƯ 

DaugavpilƯ, Silikātu ielā tika atklāta jauna koksnes šķeldas katlumāja, kas uzbūvƝta ar ES KohƝzijas 

fonda finansiālo atbalstu. JaunizbūvƝtā katlumāja ir viena no pilsƝtas enerƧƝtiskās drošƯbas stratƝƧijas 

pamatiem.  

Padarot veselƯbas aprūpes pakalpojumus pieejamākus visiem pilsƝtas iedzƯvotājiem, 

2024.gadā Križu apkaimƝ Ưstenots pašvaldƯbas finansƝts investƯciju projekts, kura gaitā PašvaldƯbai 

piederošās telpas pielāgotas doktorāta vajadzƯbām.  

RūpƝjoties par to, lai Daugavpils valstspilsƝta būtu maksimāli Ɲrta un droša cilvƝkiem ar 

pārvietošanās problƝmām, kā arƯ vecākiem ar bƝrnu ratiņiem, pilsƝtas pašvaldƯbā notiek nemitƯgs 

darbs pie vides pieejamƯbas uzlabošanas: dažādu projektu ietvaros tiek uzlabota publisko Ɲku 

pieejamƯba un sakārtota ietvju infrastruktūra, PašvaldƯba sniedz materiālu atbalstu arƯ mājokļu 

attiecƯgai pielāgošanai. 2024.gadā sākās projekta “Mājokļu vides pieejamƯbas nodrošināšana 

cilvƝkiem ar invaliditāti” realizācija, kura Ưstenošanas rezultātā tiks pielāgoti 11 mājokļi personām ar 

invaliditāti. 

 

Nodarbinātība un bezdarbs 

Neraugoties uz ekonomikas satricinājumiem pƝdƝjo gadu laikā, darba tirgus saglabājas 

stabils. 2024.gadā desmit mƝnešos darba ņƝmƝju skaits pƝc deklarƝtās adreses Daugavpils 

valstspilsƝtā bija 30 810 cilvƝki jeb 39,6% no kopƝjā iedzƯvotāju skaita pilsƝtā uz gada sākumu 

(77 799). SalƯdzinājumā ar to pašu periodu pirms gada darba ņƝmƝju skaits pƝc deklarƝtās adreses 

samazinājās par 738 personām jeb par 2,3%.4 

                                                 
4 Darba ņƝmƝju skaita sadalƯjums pƝc mƝneša bruto darba ienākumiem valstspilsƝtās un novados 2022M01 - 2024M10: 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__EMP__DS__DSN/DSN051m/ 



6 

 

 

1. attēls. Darba ņēmēju skaits Daugavpilī pēc deklarētās adreses 

Datu avots: CSP 

Saglabājās tendence samazināties bezdarba lƯmeņa rādƯtājiem. PƝc NodarbinātƯbas valsts 

aƧentūras (turpmāk tekstā – NVA) datiem 2024.gada decembra beigās Daugavpils valstspilsƝtā 

reƧistrƝtais bezdarba lƯmenis - 6,3% no darbspƝjas vecuma iedzƯvotāju skaita. SalƯdzinot 2024.gada 

decembra beigas ar atbilstošo periodu pirms gada, reƧistrƝtā bezdarba lƯmenis samazinājies par 0,1 

%. 

 

2. attēls. Bezdarba līmenis (%) Daugavpilī pret darbspējas vecuma iedzīvotāju skaitu 

Datu avots: NVA 

 ReƧistrƝto bezdarbnieku skaits 2024.gada decembra beigās Daugavpils valstspilsƝtā  sastādƯja 

2 994 personas. SalƯdzinājumā ar 2023.gada attiecƯgo laika posmu, reƧistrƝto bezdarbnieku skaits 

samazinājies par 65 personām jeb par 2,1%. 

  Jan Feb Mar Apr Mai Jūn Jūl Aug Sep Okt Nov Dec 

2020 3468 3493 3578 4076 4243 4343 4374 4310 4184 4121 4170 4282 

2021 4542 4702 4693 4612 4510 4449 4308 3993 3695 3644 3644 3887 

2022 3847 3829 3775 3641 3422 3316 3269 3218 3132 3159 3173 3298 

2023 3389 3438 3344 3210 3043 3010 2991 2941 2867 2853 2958 3059 

2024 3193 3238 3190 3055 2987 2927 2897 3023 2907 2980 2955 2994 

1. tabula. Bezdarbnieku skaits (uz mēneša beigām) Daugavpilī  



7 

 

2020.gada janvāris – 2024.gada novembris 

Datu avots: NVA 

ValstƯ reƧistrƝtā bezdarba lƯmenis 2024.gada decembra beigās bija 5,3% (reƧistrƝto 

bezdarbnieku Ưpatsvars darbspƝjas vecumā ekonomiski aktƯvo iedzƯvotāju kopskaitā). SalƯdzinot 

2024.gada decembra beigās ar atbilstošo periodu pirms gada, reƧistrƝtā bezdarba lƯmenis 

samazinājies valstƯ par 0,4% punktiem (no 5,7% uz 5,3%).  Zemākais bezdarba lƯmenis 2024.gada 

decembrƯ reƧistrƝts RƯgas reƧionā – 3,9%, bet augstākais bezdarba lƯmenis bija Latgales reƧionā – 

10,3%. Vidzemes  un Kurzemes reƧionos bezdarba lƯmenis decembra beigās bija 5,4%, bet Zemgales 

reƧionā – 5,2%. 
5
 

 

3. attēls. Bezdarba līmenis reģionos (%) pret ekonomiski aktīvo iedzīvotāju skaitu 

Datu avots: NVA 

2024.gadā PašvaldƯba sadarbƯbā ar NodarbinātƯbas valsts aƧentūru turpināja Ưstenot aktƯvo 

nodarbinātƯbas pasākumu bezdarbniekiem „Algoti pagaidu sabiedriskie darbi”, veicinot bezdarbnieku 

aktivitāti sabiedrƯbas labā, kā arƯ dodot bezdarbniekiem iespƝju iegūt vai uzturƝt darba iemaņas. 

Pasākums tiek finansƝts no valsts speciālā budžeta un 2024.gadā tā Ưstenošanai PašvaldƯbai tika 

pārskaitƯts finansƝjums 69 499,84 euro apmƝrā. 2024.gadā šo iespƝju izmantoja 133 bezdarbnieki, 

kuri tika nodarbināti PašvaldƯbas iestādƝs.  

PƝc PašvaldƯbas centrālās pārvaldes AttƯstƯbas departamenta rƯcƯbā esošajiem datiem, 2024. 

gadā pirmajā pusgadā Daugavpils valstspilsƝtas lielākie darba devƝji apstrādes rūpniecƯbā ir SIA 

“Axon Cable”, A/S “Daugavpils LokomotƯvju Remonta RūpnƯca”, A/S “Latvijas Maiznieks”, SIA 

“LokRem”, SIA “Pulsar Optics” un SIA “Zieglera mašƯnbūve”. Sakarā ar ražošanas apjoma 

pieaugumu, 2024.gadā pirmajā pusgadā darbinieku skaitu palielināja A/S “Latvijas Maiznieks” (+46) 

                                                 
5 ReƧistrƝto bezdarbnieku skaits sadalƯjumā pa pilsƝtām un novadiem: https://www.nva.gov.lv/lv/bezdarba-statistika 



8 

 

un SIA “Pulsar Optics” (+73), izveidojot jaunās ražotnes telpas, uzņƝmums ir iegādājies senu Ɲku, 

kas tiek rekonstruƝta un renovƝta, tādƝjādi bagātinot Daugavpils valstspilsƝtas pilsƝtvidi ar jaunām un 

koptām Ɲkām.  

MƝneša vidƝjā bruto darba samaksa turpina palielināties, valstƯ kopumā kopš 2010.gada 

beigām ir atsācies atalgojuma pieaugums. 2024.gada 3.ceturksnƯ mƝneša vidƝjā bruto darba samaksa 

valstƯ par pilnas slodzes darbu bija 1 703 euro, liecina CSP dati. SalƯdzinot ar 2023.gada 3.ceturksni, 

mƝneša vidƝjais atalgojums palielinājās par 154 euro jeb 9,9%. Samaksa par vienu nostrādāto stundu 

pirms nodokļu nomaksas pieauga lƯdz 11,59 euro jeb par 10,9%. 2024.gada 3.ceturksnƯ, 

salƯdzinājumā ar 2024.gada 2.ceturksni, mƝneša vidƝjā bruto darba samaksa pieauga par 1,9%, bet 

stundas samaksa – par 1,5%.
6
 VidƝjās darba samaksas pārmaiņas ietekmƝ ne tikai darbinieku 

atalgojuma pieaugums vai samazinājums, bet arƯ darbaspƝka pieprasƯjuma un piedāvājuma tendences 

un darba tirgus strukturālās izmaiņas.  

Latvijas reƧionos 2024.gada 3.ceturksnƯ salƯdzinājumā ar 2023.gada 3.ceturksni vidƝjā darba 

samaksa pirms nodokļu nomaksas visstraujāk ir augusi ZemgalƝ (+11,4%), VidzemƝ (+11,1%) un 

LatgalƝ (+11,0%). Vislielākā vidƝjā bruto darba samaksa par pilnas slodzes darbu bija RƯgā – 1 877 

euro, savukārt viszemākā – LatgalƝ (1 223 euro), kas ir par 35% mazāk nekā galvaspilsƝtā. VidƝjā 

atalgojuma plaisa starp RƯgu un  reƧioniem gada laikā ir nedaudz samazinājusies visos reƧionos, 

izņemot RƯgas reƧionu un Kurzemi. DaugavpilƯ 2023.gada 3.ceturksnƯ strādājošo mƝneša vidƝjā bruto 

darba samaksa sabiedriskajā sektorā (bez nodibinājumiem, biedrƯbām un fondiem) DaugavpilƯ bija 

1 404  euro, kas ir par 140 euro jeb par 11,08% vairāk nekā vidƝjā bruto darba samaksa 2023.gadā. 

VispārƝjās valdƯbas sektorā, kurā ietilpst valsts un pašvaldƯbu iestādes, kā arƯ valsts un pašvaldƯbu 

kontrolƝtas un finansƝtas kapitālsabiedrƯbas, vidƝjā darba samaksa pieauga lƯdz 1 449 euro jeb par 

11,3%.
7
 

                                                 
6 MƝneša vidƝjā darba samaksa Latvijā: https://stat.gov.lv/lv/statistikas-temas/darbs/alga/preses-relizes/20975-darba-samaksas-

parmainas-2024-gada-3-ceturksni 
7 Strādājošo mƝneša vidƝjā darba samaksa valstspilsƝtās un novados (euro): 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__EMP__DS__DSV/DSV061c/table/tableViewLayout1/ 

https://stat.gov.lv/lv/statistikas-temas/darbs/alga/preses-relizes/20975-darba-samaksas-parmainas-2024-gada-3-ceturksni
https://stat.gov.lv/lv/statistikas-temas/darbs/alga/preses-relizes/20975-darba-samaksas-parmainas-2024-gada-3-ceturksni


9 

 

 

4. attēls. Strādājošo mēneša vidējā bruto darba samaksa Daugavpilī, euro/mēnesī 

(Pēc darba ņēmēja deklarētās adreses) 

Datu avots: CSP 

Neskatoties uz ekonomiskās situācijas pasliktināšanos gan Covid-19 pandƝmijas, gan 

Krievijas uzsāktā kara un energokrƯzes ietekmƝ, iedzƯvotāju ienākumi, tajā skaitā darba samaksa un 

valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi visus pƝdƝjos gadus turpināja spƝcƯgi palielināties. 2024. 

gadā algu pieaugumu veicināja minimālās algas pieaugums – lƯdz 700 euro, un sabiedriskā sektora, 

tajā skaitā izglƯtƯbas, aizsardzƯbas un iekšlietu darbinieku darba samaksas kāpums. 

 

Uzņēmumi  

AizvadƯtajā gadā valstƯ turpinājis palielināties jauno uzņƝmumu skaits, liecina “Lursoft IT” 

apkopotie dati. Tie rāda, ka 2024.gadā reƧistrƝti 9320 jauni uzņƝmumi, kas ir par 6,3% vairāk nekā 

gadu iepriekš. Vienlaikus arƯ audzis likvidƝto uzņƝmumu skaits, tam gada laikā palielinoties par 

piektdaļu un sasniedzot 9432 likvidƝtus uzņƝmumus.  

2024.gadā Daugavpils valstspilsƝtā jauni uzņƝmumi reƧistrƝti mazāk nekā likvidƝti, liecina 

“Lursoft IT” apkopotie dati. AnalizƝjot datus ilgākā laika periodā, redzams, ka 2024.gadā reƧistrƝts 

zemākais jauno uzņƝmumu skaits pilsƝtā pƝdƝjo 35 gadu laikā, sarūkot lƯdz 197 jauniem 

uzņƝmumiem gada laikā. Tāpat kā valstƯ kopumā, pilsƝtā ir audzis likvidƝto uzņƝmumu skaits, 

sasniedzot 212 uzņƝmumus, kas ir par 21,1% vairāk nekā gadu iepriekš.8 

                                                 
8 UzņƝmumu reƧistrācijas un likvidācijas dinamika: https://statistika.lursoft.lv/lv/statistika/rajoni-un-novadi/uznemumu-skaita-

dinamika/rajons/daugavpils/ 



10 

 

 

5. attēls. Uzņēmumu reģistrēšanas un likvidēšanas dinamika Daugavpilī 

Datu avots: Lursoft 

Apstrādes rūpniecība un būvniecība 

Ekonomikas lejupslƯdi pƝrn noteica galvenokārt zemā ekonomikas izaugsme pasaulƝ un 

galvenajās Latvijas ārƝjās tirdzniecƯbas partnervalstƯs, kur attƯstƯbas tempus bremzƝja gan Krievijas 

uzsāktais karš Ukrainā un energoresursu cenu kāpums, gan procentu likmju pieaugums, centrālajām 

bankām cenšoties ierobežot inflāciju. Tā rezultātā Latvijas preču un pakalpojumu eksports pƝrn 

kritās, Ưpaši tas atspoguļojās uz eksportu orientƝtajā apstrādes rūpniecƯbas nozarƝ. 

2024.gadā DaugavpilƯ aptuveni 363 uzņƝmumi jeb 9,0% no ekonomiski aktƯviem 

uzņƝmumiem (4035) ir apstrādes rūpniecƯbas uzņƝmumi. NozƯmƯgākie uzņƝmƝjdarbƯbas virzieni 

apstrādes rūpniecƯbā Daugavpils valstspilsƝtā ir metālapstrāde un mašƯnbūve, pārtikas produktu un 

dzƝrienu ražošana un datoru, elektronisko un optisko iekārtu ražošana, kas ir viena no strauji 

augošajām nozarƝm pilsƝtā pƝdƝjo trƯs gadu laikā (salƯdzinājumā ar 2021.gadu ražošanas apjoms ir 

palielinājies par 38%). Šajā nozarƝ strauju apgrozƯjuma pieaugumu uzrādƯja tādi uzņƝmumi kā SIA 

“Pulsar Optics” un SIA “SMD Baltic”. Pārsvarā apstrādes rūpniecƯbas uzņƝmumi savu produkciju 

eksportƝ uz ārzemƝm. Daugavpils valstspilsƝtas lielākās komercsabiedrƯbas kopumā eksportƝ savu 

produkciju uz vairāk nekā 40 valstƯm. 

Saskaņā ar PašvaldƯbas centrālās pārvaldes AttƯstƯbas departamenta rƯcƯbā esošajiem datiem, 

kopumā 2024.gadā pirmajā pusgadā Daugavpils valstspilsƝtas lielāko apstrādes rūpniecƯbas 

uzņƝmumu produkcijas apjomi bija par 5,4% mazāki nekā 2023.gada pirmajā pusgadā. No 

divpadsmit nozƯmƯgākajām apstrādes rūpniecƯbas apakšnozarƝm Daugavpils valspilsƝtā 2024.gada 

pirmajos sešos mƝnešos ražošanas pieaugumu gada griezumā uzrādƯja tikai viena - datoru, 

elektronisko un optisko iekārtu ražošanas nozare (+5,7%). TurpretƯ visās pārƝjās apstrādes 

rūpniecƯbas apakšnozarƝs ražošanas apjomi samazinājās. Viens no ievƝrojamiem ražošanas apjomu 

kritumiem tika uzrādƯts citur neklasificƝtu iekārtu, mehānismu un darba mašƯnu ražošanā (-42,6 %), 

kas saistƯts ar pieprasƯjuma samazināšanu lauksaimniecƯbas tehnikas ražošanas tirgū. 2024.gadā 

apstrādes rūpniecƯbu turpināja ietekmƝt vājš ārƝjais pieprasƯjums un Ƨeopolitiskā nenoteiktƯba.  



11 

 

2024. gadā lielākie 10 uzņƝmumi apstrādes rūpniecƯbas nozarƝ pƝc ražošanas apjoma ir: SIA 

“Pulsar Optics”, A/S “Latvijas Maiznieks”, SIA “Axon Cable”, A/S “Daugavpils LokomotƯvju 

Remonta RūpnƯca”, SIA “Nexis Fibers”, SIA “Zieglera MašƯnbūve”, A/S “Latgales piens”, SIA 

“SMD Baltic”, SIA “Belmast” un SIA “Daugavpils dzelzsbetons”.  

Ekonomiskās izaugsmes palƝnināšanās ES ietekmƝja arƯ būvniecƯbas nozari. 2023.gadā 

būvniecƯba sāka atgūties. Nozare un pasūtƯtāji pārvarƝja pƝdƝjo gadu izaicinājumus, un pasūtƯtāju 

aktivitātes pieaugums pozitƯvi ietekmƝja nozares rādƯtājus. Kā ietekmƝjošu faktoru, var minƝt arƯ 

nozares divu gadu recesijas zemo bāzes efektu. Savukārt 2024.gada 1.pusƝ būvniecƯbā vƝrojama 

neliela lejupslƯde – būvniecƯbas produkcijas apjomi gada griezumā samazinājās. BūvniecƯbas apjomi 

sarukuši par 2,4%, kas vƝrtƝjams kā maznozƯmƯgs kritums, kopƝjam lƯmenim saglabājoties augstam. 

 

TirdzniecƯba, izmitināšana un Ɲdināšana 

TirdzniecƯbas nozarƝ 2024.gads iezƯmƝjas ar jaunu tirdzniecƯbas vietu atvƝršanu pilsƝtā, kā 

rezultātā tika radƯtas jaunas darba vietas tirdzniecƯbas nozarƝ, sniedzot atbalstu vietƝjās ekonomikas 

attƯstƯbai.  

2023.gada nogalƝ vadošais Eiropas mazumtirdzniecƯbas uzņƝmums “Lidl” uzsāka otrā veikala 

būvniecƯbu Daugavpils valstpilsƝtā un jau 2024.gada 28.novembrƯ notika veikala atklāšana. Tāpat 

2024.gada nogalƝ pilsƝtā tika atvƝrts arƯ otrais zemo cenu mazumtirgotāja “Mere” veikals, kas  ir 

viens no „discounter” formāta tƯkliem austrumos Eiropas tirgū. SabiedrƯba Latvijā darbojas no 

2020.gada. 

2024.gada vidū, apƧƝrbu mazumtirdzniecƯbas uzņƝmums LPP Latvia ltd., kas pārstāv tādus 

plaši pazƯstamus modes preču zƯmolus kā Reserved, Sinsay, Mohito, House un Cropp, ar lielu vietƝjo 

iedzƯvotāju interesi atklāja otro zƯmola Sinsay veikalu DaugavpilƯ.  

PozitƯva dinamika bija vƝrojama izmitināšanas un Ɲdināšanas pakalpojumu nozares izaugsmē 

2024.gadā. PƝrn trƯs ceturkšņos apkalpoto viesu skaits Daugavpils valstspilsƝtā sastādƯja – 41 256 

personas, kas salƯdzinājumā ar 2023.gadu atbilstošu periodu palielinājies par 13,0%.9 Tūrisma jomā 

Ƨeopolitiskā situācija negatƯvi ietekmƝ karadarbƯbā iesaistƯto valstu kaimiņvalstis, tostarp Baltijas 

valstis, apdraudot Baltijas valstis kā droša tūrisma galamƝrķa reputāciju. LƯdz kara sākumam Ukrainā 

aptuveni 30% tūristu, kas apmeklƝja Latviju, bija no Krievijas, Baltkrievijas un Ukrainas. Lai varƝtu 

atgriezties pie 2019.gada rādƯtājiem piesaistƯto tūristu skaita ziņā, šis apjoms jākompensƝ ar tūristiem 

no citām valstƯm, piemƝram, no Vācijas, Somijas, Zviedrijas, NorvƝƧijas, Lielbritānijas.  

LƯdz 2024.gadam Ɲdināšanas pakalpojumu nozarƝ pƝdƝjo piecu gadu laikā bija vƝrojams 

uzņƝmumu skaita samazinājums. Taču atbilstoši “Lursoft IT” apkopotiem datiem par Daugavpils 

                                                 
9 ViesnƯcās un citās tūristu mƯtnƝs reƧionos, valstspilsƝtās un novados apkalpoto personu skaits: 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__NOZ__TU__TUV/TUV051c/ 



12 

 

valstspilsƝtā reƧistrƝtajiem aktƯvajiem uzņƝmumiem pa nozarƝm, restorānu un mobilo Ɲdināšanas 

vietu pakalpojumu jomā Daugavpils valstspilsƝtas teritorijā 2024.gadā ir reƧistrƝti 79 uzņƝmumi, kas 

ir par 4 uzņƝmumiem jeb 5,3% vairāk, nekā gadu iepriekš.10
  

 

6. attēls. Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu pakalpojumu uzņēmumu reģistrēšanas 

dinamika Daugavpilī 

Datu avots: Lursoft 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nozare 

2024.gadā Latvijā internetu lieto praktiski visos uzņƝmumos (100%), un šis rādƯtājs ir 

nemainƯgs jau piekto gadu, liecina CSP ikgadƝjā aptauja par informācijas un komunikāciju 

tehnoloƧiju (turpmāk - IKT) lietošanu un e-komerciju uzņƝmumos. SalƯdzinoši pirms 10 gadiem 

internetu lietoja 94,2% uzņƝmumu. ValstƯ arƯ Informācijas un komunikācijas tehnoloƧiju nozarƝ 

2024.gadā trƯs ceturkšņos, salƯdzinot ar iepriekšƝjā gada attiecƯgo periodu, bija novƝrojams kritums. 

2024.gadā kopumā Daugavpils valstspilsƝtas teritorijā 167 uzņƝmumi pārstāv IT un telekomunikāciju 

nozares, tā saucamie IKT uzņƝmumi. SalƯdzinājumā ar 2023.gadu uzņƝmumu skaits nedaudz ir 

samazinājies - par 2 uzņƝmumiem jeb par 1,2%.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
10 AktƯvo uzņƝmumu skaits sadalƯjumā pa darbƯbas veidiem, nozare NACE 56.10 Restorānu un mobilo Ɲdināšanas vietu pakalpojumi: 
https://statistika.lursoft.lv/lv/statistika/rajoni-un-novadi/aktivo-uznemumu-skaits/novads/daugavpils/2024/ 



13 

 

VispārƯga informācija par Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas 2025.gada budžetu  

 

2025.gada budžeta projekta sagatavošanai  tika izveidota darba grupa, kuras sastāvā tika 

iekļauti Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas deputāti un speciālisti.  Gatavojot 2025.gada budžeta 

projektu priekšplānā izvirzƯjās vairāki uzdevumi -   nodrošināt finansƝjumu atlƯdzƯbas palielinājumam 

sakarā ar minimālās algas pieaugumu un pedagogu algas izmaiņām,  saglabāt pašvaldƯbas funkciju un 

uzdevumu izpildi lƯdzšinƝjā kvalitātƝ,  nodrošināt uzsākto investƯciju projektu Ưstenošanas turpināšanu 

un uzņemto saistƯbu segšanu. Lai nodrošinātu budžeta sasaisti ar pilsƝtas attƯstƯbas programmu, 

budžeta projekta sagatavošanas laikā tika vƝrtƝtas Daugavpils valstspilsƝtas attƯstƯbas programmas 

InvestƯciju plānā iekļautās aktivitātes.   

Sākot ar 2025.gadu, pašvaldƯbām jāparedz lƯdzdalƯbas budžets – daļa no vietvaras lƯdzekļiem 

jāatvƝl iedzƯvotāju iniciatƯvu Ưstenošanai. Katrā pašvaldƯbā iedzƯvotāji noteiktā kārtƯbā varƝs iesniegt 

idejas, nobalsot par tām, un visvairāk atbalstƯtos ierosinājumus pašvaldƯbai būs pienākums Ưstenot. 

2025.gadā tiek  saglabāta  esošā pašvaldƯbu finanšu izlƯdzināšanas kārtƯba. Lai kompensƝtu  

iedzƯvotāju  ienākuma nodokļa izmaiņas, pašvaldƯbām piešķirta papildu dotācija 52,8 milj. euro 

apmƝrā, kas sadalƯta pƝc iedzƯvotāju ienākuma nodokļa sadales principiem. Budžeta dotācijas apmƝrs 

Daugavpils valstspilsƝtai sastāda 1 372 652 euro.  Bez tam, 14,7 milj. euro no valsts budžeta ir 

pievienoti finanšu izlƯdzināšanas fondam.  Gatavojot likumprojektu „Par valsts budžetu 2026.gadam 

un budžeta ietvaru 2026., 2027. un 2028.gadam” Latvijas PašvaldƯbu savienƯba turpinās sarunas par 

iedzƯvotāju ienākuma nodokļa proporcijas palielināšanu pašvaldƯbu budžetiem 80% apmƝrā un valsts 

budžetam 20% apmƝrā, turpinās darbu pie jaunā pašvaldƯbu finanšu izlƯdzināšanas modeļa izstrādes 

ar mƝrķi nodrošināt reƧionāli sabalansƝtu finansƝjumu visā Latvijas teritorijā. 

2025.gadā ierobežots algu pieaugums valsts amatpersonām un sabiedriskajā sektorā 

nodarbinātajiem, tai skaitā valsts un pašvaldƯbu kapitālsabiedrƯbās strādājošajiem. Ministru kabineta 

un Latvijas PašvaldƯbu savienƯbas vienošanās un domstarpƯbu protokolā par 2025.gada budžetu un 

budžeta ietvaru 2025.–2027.gadam ir noteikts,  neattiecināt 2,6% darba algas fonda pieauguma 

vƝrtƝšanu uz izmaiņām, kas saistƯtas ar valsts noteikto un kas tieši ietekmƝ pašvaldƯbu budžetus, 

tostarp pedagogu darba samaksa un minimālās darba algas izmaiņas. PašvaldƯba ar domes lƝmumu 

var noteikt ekonomiski pamatotu izņƝmumu.  

2025.gadā likumā  „Par valsts budžetu 2025.gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 

2027.gadam” ir noteikts, ka gadƯjumā, ja veidojas pašvaldƯbu 2025.gada ieņƝmumi virs garantƝtās 

iedzƯvotāju ienākuma nodokļa ieņƝmumu prognozes, Valsts ieņƝmumu dienests tos uzkrāj attiecināto 

ieņƝmumu kontā un 2025.gada pƝdƝjā darba dienā ieskaita Valsts kases norādƯtā kontā pašvaldƯbu 

aizņƝmumu saistƯbu dzƝšanai. PašvaldƯbas lƯdz 2026.gada 1.februārim pieņem domes lƝmumus par 

pašvaldƯbas ieņƝmumu summas apmƝra 2025.gadā virs garantƝtās iedzƯvotāju ienākuma nodokļa 



14 

 

ieņƝmumu prognozes attiecināšanu uz valsts aizdevumu pamatsummu maksājumu dzƝšanu, lai Valsts 

kase nodrošinātu no pašvaldƯbu kontiem automātisko saistƯbu ieturƝšanu ne vƝlāk kā lƯdz 2026.gada 

20.februārim. 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pamatbudžets (euro) 

RādƯtāji 2024.g.plāns 2025.g.plāns starpƯba 

Resursi izdevumu segšanai (kopā) 149 698 997 175 296 145 25 597 148 

Naudas lƯdzekļu atlikums gada sākumā 10 478 311 13 249 524 2 771 213 

IeņƝmumi 138 384 558 155 871 962 17 487 404 

Saņemti aizņƝmumi 836 128 6 174 659 5 338 531 

Izdevumi, aizņēmumi, ieguldījumi (kopā) 149 698 997 175 296 145 25 597 148 

Izdevumi 144 003 218 169 491 266 25 488 048 

LƯdzdalƯba komersantu pašu kapitālā 72 000 78 500 6 500 

AizņƝmumu atmaksa 5 623 779 5 726 379 102 600 

Naudas lƯdzekļu atlikums gada beigās 0 0 0 

 

Resursus izdevumu segšanai 2025.gadā  veido  budžeta ieņƝmumi, transferti,  naudas lƯdzekļu 

atlikums gada sākumā, aizņemtie lƯdzekļi. Kopsummā  - 175 296 145  euro.  No tiem, 169 491 266 

euro tiks novirzƯti pašvaldƯbas funkciju izpildei un infrastruktūras attƯstƯbai, 5 726 379  euro tiks 

novirzƯti saņemto aizņƝmumu atmaksai, 78 500 euro tiks ieguldƯti kapitālsabiedrƯbu pamatkapitālā.  

SalƯdzinot ar 2004.gada budžetu, pašvaldƯbas resursi ir pieauguši par 25.6 milj. euro.  Ir audzis 

ieņƝmumu apjoms, gan nodokļu un nenodokļu ieņƝmumi, gan valsts budžeta transfertu apjoms 

mƝrķdotācijām un projektu realizācijai. Nodokļu un nenodokļu pieaugums sastāda 5.2 milj. euro, 

transfertu pieaugums – 12.3 milj. euro.  

Ir plānots saņemt aizņƝmums 6,2 milj. euro apmƝrā. Tie ir aizņƝmumi infrastruktūras 

projektiem, kuru realizācija sākās 2024.gadā  un šogad tiks ņemts  jauni aizņƝmumi 4,3 milj. euro 

apmƝrā, t.sk.  Austrumlatvijas viedo tehnoloƧiju un pƝtniecƯbas centra (ALTOP) Industriālā parka 

izveidei un citiem projektiem.  

 

Informācija par budžeta ieņƝmumu kopapjomu un galvenajiem ieņƝmumu avotiem 

PašvaldƯbas budžeta ieņƝmumu apjoms sastāda 155 871 962  euro, un tie ir par 17.5  milj. 

euro jeb 12.64% lielāki salƯdzinot ar 2024.gada sākotnƝjo budžetu.  2024.gada budžeta plāns bija 

pārpildƯts gan nodokļu ieņƝmumos, gan transfertos. 

 

 

 

 



15 

 

IeņƝmumi 
2024.gads 2024.gads 2025.gads 

izmaiņas pret 2024.g. 

budžeta plānu 

plāns (euro) izpilde (euro) plāns (euro) euro % 

IedzƯvotāju ienākuma nodoklis 49 592 847 52 910 993 55 477 010 5 884 163 11.86 

Ʈpašuma nodokļi 3 048 923 3 584 090 2 764 819 -284 104 -9.32 

AzartspƝļu nodoklis 60 000 68 548 60 000 0 0.00 

Dabas resursu nodoklis 125 000 47 048 80 000 -45 000 -36.00 

IeņƝmumi no uzņƝmƝjdarbƯbas un 

Ưpašuma 
71 000 630 187 0 -71 000 -100.00 

Valsts (pašvaldƯbu) nodevas un 

maksājumi 130 000 142 787 130 000 0 0.00 

Naudas sodi un sankcijas 145 000 143 511 145 000 0 0.00 

PārƝjie nenodokļu ieņƝmumi 62 000 91 648 62 000 0 0.00 

IeņƝmumi no pašv.nekustamā  

Ưpašuma  pārdošanas, iznomāšanas 
1 396 833 1 628 553 1 116 962 -279 871 -20.04 

Budžeta iestāžu ieņƝmumi 5 986 693 5 648 258 5 877 718 -108 975 -1.82 

Transferti  77 766 262 79 081 953 90 158 453 12 392 191 15.94 

Budžeta ieņƝmumi (kopā) 138 384 558 143 977 576 155 871 962 17 487 404 12.64 

 

IedzƯvotāju ienākuma nodokļa ieņƝmumi 2025.gadam  ir plānoti  55 477 010 euro apmƝrā, 

kas  par 2.5 milj. euro pārsniedz iepriekšƝjā gada izpildi.  

IedzƯvotāju ienākuma nodoklis ir viens no lielākajiem ieņƝmumu avotiem pašvaldƯbas 

budžetā, kas  sastāda 35.6 % no kopƝjiem pašvaldƯbas budžeta ieņƝmumiem. Sākot ar 2025.gadu 

pašvaldƯbām ir palielināta iedzƯvotāju ienākuma nodokļa proporcija no 75% uz 78%. Lai pašvaldƯbām 

nodrošinātu sabalansƝtu naudas plūsmu ir mainƯta iedzƯvotāju ienākuma nodokļa sadale -  I ceturksnƯ 

— 22 procenti, II ceturksnƯ — 23 procenti, III ceturksnƯ — 27 procenti, IV ceturksnƯ — 28 procenti. 

PašvaldƯbām katru mƝnesi tiek ieskaitƯta viena trešā daļa no ceturksnim prognozƝtajiem iedzƯvotāju 

ienākuma nodokļa ieņƝmumiem atbilstoši noteiktajam sadalƯjumam. 

2025.gadā ir veiktas izmaiņas, kas skar iedzƯvotāju ienākuma nodokļa lielumu. Vienādota  ar 

iedzƯvotāju ienākuma nodokli neapliekamā algas daļa, un atalgojumam tiek noteiktas tikai divas 

nodokļa likmes. No 2025.gada noteikts fiksƝts ar nodokli neapliekamais minimums visām algām 510 

euro mƝnesƯ apmƝrā un turpmākajos gados tas pieaugs. Minimālā alga 2025.gadā pieauga no 700 uz 

740 euro mƝnesƯ. 

LƯdzsvarojot neapliekamo minimumu ar nodokļa likmƝm un lai vienkāršotu darbaspƝka 

nodokļu sistƝmu, ienākumiem lƯdz 105 300 euro gadā (8775 euro mƝnesƯ) noteikta viena iedzƯvotāju 

ienākuma nodokļa likme – 25.5 % apmƝrā. Ienākumiem virs 8775 euro mƝnesƯ nodokļa likme ir 33%.  

https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/04.12.2024-nakamgad-bus-fiksets-neapliekamais-minimums-lielaks-iedzivotaju-ienakuma-un-kapitala-nodoklis.a578761/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/04.12.2024-nakamgad-bus-fiksets-neapliekamais-minimums-lielaks-iedzivotaju-ienakuma-un-kapitala-nodoklis.a578761/


16 

 

PašvaldƯbu finanšu izlƯdzināšanas sastāvdaļa ir arƯ nekustamā Ưpašuma nodoklis, kas balstās 

uz pašvaldƯbas nekustamā Ưpašuma nodokļa prognozƝm, un tā Ưpatsvars pašvaldƯbas budžeta 

ieņƝmumos sastāda 1.77 procentus. 2025.gadā nekustamā Ưpašuma nodokļa likmes tiek saglabātas 

nemainƯgas (zemei, Ɲkām, inženierbūvƝm – 1,5% apmƝrā un mājokļiem  - 0.2%, 0.4%, 0.6% atkarƯbā 

no Ưpašuma kadastrālās vƝrtƯbas).   

Lai pƝc ilgstošā kadastrālo vƝrtƯbu iesaldƝšanas  perioda strauji nepieaugtu nodokļu slogs, no 

2025.gada 1.janvāra būs spƝkā divas kadastrālās vƝrtƯbas – fiskālā un universālā. Nekustamā Ưpašuma 

nodokļa un nodevu aprƝķiniem tiks izmantota fiskālā kadastrālā vƝrtƯba, kas saglabāsies lƯdzšinƝjā 

apmƝrā. Tas nozƯmƝ, ka nekustamā Ưpašuma nodokļa maksājumi iedzƯvotājiem 2025.gadā nepieaugs. 

Tie joprojām tiks aprƝķināti, balstoties uz kadastrālo vƝrtƯbu, kas atbilst 2012.gada tirgus datiem. 

Ministru kabinetam lƯdz 2027.gada 15.jūnijam jāapstiprina jauna kadastrālo vƝrtƯbu bāze, kuru 

kadastrālās vƝrtƯbas aprƝķinam paredzƝts sākt piemƝrot no 2029.gada janvāra. 

AzartspƝļu nodokļa ieņƝmumi tiek prognozƝti 60 000 euro apmƝrā, kurus ieskaita 95 procentu 

apmƝrā valsts pamatbudžetā un 5 procentu apmƝrā – tās pašvaldƯbas budžetā, kuras teritorijā tiek 

organizƝta azartspƝle (izņemot, ja azartspƝles organizƝ, izmantojot telekomunikācijas, tad  azartspƝļu 

nodokli ieskaita valsts pamatbudžetā). AzartspƝļu  nodokļa ieņƝmumu prognoze balstƯta uz 

iepriekšƝjā gada izpildes rādƯtājiem. 

PašvaldƯbu likums, kas stājās spƝkā 2023.gadā,  ļauj vietvarām  pašām izlemt azartspƝļu zāļu 

likteni. 2024.gada oktobrƯ Daugavpils dome, apstiprināja saistošos noteikumus, ar kuriem noteiktas 

vietas un teritorijas DaugavpilƯ, kurās nav atļauts organizƝt azartspƝles. Saskaņā ar saistošajiem 

noteikumiem, Daugavpils teritorijā azartspƝles nebūs atļauts organizƝt vietās un teritorijās, kur 

azartspƝļu zāles galvenā ieeja atrodas tuvāk par 150 metriem rādiusā lƯdz pašvaldƯbas iestādei vai 

kapitālsabiedrƯbai, kurā pašvaldƯbai pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu, baznƯcai, izglƯtƯbas 

iestādei, pastam, kredƯtiestādei, sociālo pakalpojumu sniegšanas vietai, daudzdzƯvokļu namam, 

dienesta viesnƯcai, sporta izglƯtƯbas iestādei. Faktiski slƝgšana notiks nākamo 5 gadu laikā – tieši šāds 

periods ir noteikts Satversmes tiesas lƝmumā, lai uzņƝmƝji varƝtu rast citus biznesa modeļus. 

Dabas resursu nodokļa ieņƝmumi  plānoti 80 000 euro apmƝrā. Nodokļa maksājumus attiecƯgi 

pa budžetiem sadala Valsts ieņƝmumu dienests atbilstoši nodokļa maksātāja reƧistrācijas vietai. 

Nodokļa maksājumus par dabas resursu ieguvi vai izmantošanu, vai vides piesārņošanu 

ieskaita 50 procentus — valsts pamatbudžetā, 50 procentus — tās vietƝjās pašvaldƯbas pamatbudžetā, 

kuras teritorijā tiek veikta attiecƯgā darbƯba. 2024.gadā pašvaldƯbas pamatbudžetā, kuras teritorijā tiek 

veikta attiecƯgā darbƯba bija 40%. 

No 2025.gada pašvaldƯba saņems nodokļa maksājumus par atkritumu apglabāšanu. 2024.gadā 

nodokļa maksājumus par atkritumu apglabāšanu ieskaitƯja 60 procentus — valsts pamatbudžetā, 40 

procentus — tās vietƝjās pašvaldƯbas pamatbudžetā, kuras teritorijā tika veikta atkritumu 

https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/pasvaldibam-paplasina-tiesibas-lemt-par-azartspelem-domniekiem-atlauj-apvienot-amatus.a472882/


17 

 

apglabāšana. 2025.gadā nodokļa maksājumus par atkritumu apglabāšanu ieskaitƯs 50 procentus — 

valsts pamatbudžetā, 30 procentus — tās vietƝjās pašvaldƯbas pamatbudžetā, kuras teritorijā tiek 

veikta atkritumu apglabāšana, un 20 procentus — visu attiecƯgajā atkritumu apsaimniekošanas 

reƧionā ietilpstošo pašvaldƯbu pamatbudžetā (proporcionāli iedzƯvotāju skaitam iepriekšƝjā gada 

sākumā. 

Nenodokļu  ieņƝmumi  (nodevas, naudas sodi, ieņƝmumi no pašvaldƯbas Ưpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un citi ieņƝmumi)  pašvaldƯbas budžetā plānoti  1 453 962 euro apmƝrā. 

Lielākais ieņƝmumu apjoms - ieņƝmumi no pašvaldƯbas Ưpašuma pārdošanas (1 116 962 euro).  Tie ir 

ieņƝmumi par noslƝgtajiem nomaksas pirkuma lƯgumiem zemei, dzƯvokļu Ưpašumiem, zemei zem 

garāžām, vasarnƯcām, par zemes un Ɲkas pirkumu TƝrvetes ielas rajonā. IeņƝmumi no dividendƝm 

tiks plānoti grozot budžetu, pƝc kapitālsabiedrƯbu gada pārskatu apstiprināšanas.   

Iestāžu ieņƝmumi (no maksas pakalpojumiem, no ārvalstu finanšu palƯdzƯbas un pārƝjie) 

plānoti 5  877 718 euro apmƝrā. Galvenie maksas pakalpojumu un citu pašu ieņƝmumu avoti ir 

vecāku maksa par bƝrnudārzu audzƝkņu Ɲdināšanu, ieņƝmumi par nomu, maksa par personu 

uzturƝšanos sociālās aprūpes iestādƝs (pensijas) un citi ieņƝmumi. 

PašvaldƯbu budžetu transferti  1 222 678 euro apmƝrā tiks saņemti  no citām pašvaldƯbām par  

izglƯtƯbas iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. Lielākais maksātājs ir Augšdaugavas novads, kura 

audzƝkņi apmeklƝ pilsƝtas vispārizglƯtojošās skolas un pirmsskolas izglƯtƯbas iestādes. Izmaksas 

saimnieciskajā gadā par vienu izglƯtojamo konkrƝtā izglƯtƯbas iestādƝ  aprƝķina  no iepriekšƝjā 

saimnieciskajā gadā izdevumiem (izņemot valsts budžeta finansƝjumu un Eiropas SavienƯbas un 

pārƝjās ārvalstu finanšu palƯdzƯbas finansƝjumu).  

SadarbƯbā ar Latgales plānošanas reƧionu,  tiks saņemti no valsts  budžeta daļƝji finansƝto 

atvasināto publisko personu un budžeta nefinansƝto iestāžu transferti 33 000 euro apmƝrā projektu 

Ưstenošanai.    

Valsts budžeta transferti (bez maksājumiem finanšu izlƯdzināšanas rezultātā un ieņƝmumiem 

projektu Ưstenošanai) pašvaldƯbas pamatbudžeta ieņƝmumos 2025.gadā tiek plānoti 45 624 677 euro 

apmƝrā, tai skaitā: 

- pedagogu darba atlƯdzƯbai un izglƯtƯbas iestāžu uzturƝšanai 30 174 155euro; 

- māksliniecisko kolektƯvu vadƯtāju atlƯdzƯbai 28 248 euro; 

- pirmklasnieku lƯdz ceturtklasnieku Ɲdināšanai  pašvaldƯbas skolās 828 270 euro ; 

- mācƯbu lƯdzekļu iegādei izglƯtƯbas iestādƝs 400 446 euro ; 

- asistenta pakalpojumiem, kas ietver atbalstu izglƯtojamai personai 45 945 euro ; 

- sociālā atbalsta programmām 8 390 123 euro ( grupu dzƯvokļiem, asistentu pakalpojumiem I un 

II grupas invalƯdiem, rehabilitācijas pakalpojumiem, GMI un mājokļa pabalstam, aprūpei 

bƝrniem ar funkcionāliem traucƝjumiem un citiem pakalpojumiem); 



18 

 

- programmai "Latvijas skolas soma" 181 458 euro,  

- zaudƝjumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzƝjiem 1 135 108 euro, 

- autoceļu fondam 1 883 201 euro,  

- Mājokļa pabalsta un GMI kompensācijai  1 237 500 euro; 

- Ukrainas civiliedzƯvotāju atbalstam 1 285 800 euro; 

- NeredzƯgo bibliotƝkai 34 423 euro; 

Transferti projektu Ưstenošanai plānoti 14 715 416 euro. Informācija par pašvaldƯbas budžetā 

plānotajiem projektiem ir atspoguļota paskaidrojuma raksta pielikumā. 

Atbilstoši pašvaldƯbu finanšu izlƯdzināšanas aprƝķiniem, Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯba 

saņems dotāciju  27 170 878 euro apmƝrā (2024.gadā - 25 455 282 euro) un papildu valsts budžeta 

dotāciju 1 372 652 euro. Par ilgstošas sociālās aprūpes iestādƝs ievietotām divām personām 

(ievietotas lƯdz 1998.gada 1.janvārim),  pašvaldƯba saņems finansƝjumu 19 152 euro apmƝrā.  

 

Informācija par budžeta izdevumu kopapjomu un galvenajām izdevumu kategorijām 

 

Pamatbudžeta izdevumi 2025.gadam plānoti  169  491 266  euro, kas ir par 25.5 milj. euro 

vairāk, salƯdzinot ar 2024.gada plānu gada sākumā. Bez tam, 2025.gadā aizņƝmumu atmaksai tiks 

novirzƯti  5 726 379 euro, kā arƯ  78 500 euro tiks ieguldƯti  kapitālsabiedrƯbu pamatkapitālā.  

 

Pamatbudžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Izdevumu kategorija 
2024.gads 2024.gads 2025.gads 

izmaiņas pret 2024.g. budžeta 

plānu 

plāns (euro) izpilde (euro) plāns (euro) euro % 

VispārƝjie valdƯbas dienesti 11 202 871 10 937 872 12 956 551 1 753 680 15.65 

Sabiedriskā kārtƯba un drošƯba 2 865 150 2 732 189 3 246 571 381 421 13.31 

Ekonomiskā darbƯba 15 689 683 14 091 499 16 663 844 974 161 6.21 

Vides aizsardzƯba 3 475 076 3 747 662 3 963 660 488 584 14.06 

PašvaldƯbas teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana 15 391 118 12 461 363 29 981 329 14 590 211 94.80 

VeselƯba 477 280 386 247 676 635 199 355 41.77 

Atpūta, kultūra un reliƧija 9 541 808 9 785 621 12 383 304 2 841 496 29.78 

IzglƯtƯba 63 881 495 61 336 471 64 653 482 771 987 1.21 

Sociālā aizsardzƯba 21 478 737 20 496 294 24 965 890 3 487 153 16.24 

Izdevumi kopā 
144 003 218 135 975 218 169 491 266 25 488 048 17.70 

 



19 

 

Izdevumu kategorijā „VispārƝjie valdƯbas dienesti”  ir pieaugums, jo iekļauti izdevumi 

VƝlƝšanu komisijai,  palielināti izdevumi  savstarpƝjiem  norƝķiniem, lƯdzekļiem projektu realizācijai  

un izdevumiem neparedzƝtiem gadƯjumiem. Daugavpils valstspilsƝtas centrālajā pārvaldƝ plānota  

datoru un serveru nomaiņa, pacƝlāja izbūve.    

Kategorijā „Sabiedriskā kārtƯba un drošƯba”  ir izdevumu pieaugums PašvaldƯbas policijas 

darbƯbai.  

Ekonomiskai darbƯbai 2025.gadā ir lielāks izdevumu apjoms salƯdzinot ar iepriekšƝjo gadu, jo 

lielāks finansƝjums ir plānots projektu realizācijai - projektam, „Algotie pagaidu sabiedriskie darbi”, 

projektam, „IlgtspƝjƯga pārrobežu sadarbƯba  ziemas tūrisma attƯstƯbai”.  Palielināta budžeta 

programma „PašvaldƯbas autoceļu (ielu)  fonds, t.sk. VB mƝrķdotācija pašvaldƯbu autoceļiem 

(ielām)” un izdevumu pieaugums pašvaldƯbas ceļu periodiskai uzturƝšanai.  DetalizƝtu programmas 

atšifrƝjumu skatƯt zemāk  pie Komunālās saimniecƯbas pārvaldes izdevumu apraksta.  

Vides aizsardzƯbā  pieaug izdevumi atkritumu apsaimniekošanai, jo palielinās kopjamo 

teritoriju platƯbas.  

Sadaļā „PašvaldƯbas teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”  ir pieaugums, jo Daugavpils 

valstspilsƝtas pašvaldƯba sadarbƯbā ar Augšdaugavas novadu tuvāko gadu laikā Ưsteno Atveseļošanas 

fonda finansƝto projektu “Austrumlatvijas viedo tehnoloƧiju un pƝtniecƯbas centra (ALTOP) 

Industriālā parka izveide”. ALTOP ir paredzƝts izveidot Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas 

Ưpašumā esošajā teritorijā Augšdaugavas novada Locikos. Projekta ietvaros tiks veikta ražošanas Ɲkas 

izbūve un pieguļošās teritorijas labiekārtošana, Ɲkas funkcionalitātes nodrošināšanai nepieciešamo 

inženierkomunikāciju izbūve.  2025.gadā šim  projektam tiks izlietoti 14 800 348 euro. 

Izdevumu sadaļā  „VeselƯba” ir pieaugums, jo  tiek Ưstenoti vairāki projekti - mazaizsargātu 

bƝrnu sociālā iekļaušana ar airƝšanas un drošas uzvedƯbas uz ūdens aktivitātƝm, vietƝjo kopienu 

iesaiste veselƯga dzƯvesveida veicināšanai.  Palielinājušies izdevumi  veselƯbas aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai un medicƯniskajai  uzraudzƯbai sportistiem.  

 Izdevumi atpūtai, kultūrai un reliƧijai  ir pieauguši,  jo 2024.gadā tika palielināts pašvaldƯbas 

atbalsts sporta klubiem.  2025.gadā tiks Ưstenoti vairāki investƯciju projekti, tai skaitā piepūšama 

futbola halle ar ƧƝrbtuvju kompleksu Aveņu ielā 40, Ɲkas jumta seguma nomaiņa un pieguļošās 

teritorijas sakārtošana Mihoelsa ielā 58, brƯvdabas estrādes atjaunošana Stropu Mežaparkā un citi. 

2025.gadā pilsƝta  svinƝs 750 gadu jubileju, tāpƝc kultūras norisƝm ir ieplānots lielāks izdevumu 

apjoms nekā iepriekšƝjā gadā.   

IzglƯtƯbā izdevumu pieaugums saistƯts ar atlƯdzƯbas izmaiņām apkalpojošam personālam un 

pedagoƧiskajiem darbiniekiem. Kopumā skolās un pirmsskolās uz ekonomiju vƝrstie pasākumi (skolu 

likvidācija, parƝja uz apsardzes pakalpojumu), kas realizƝti 2024.gada pirmajā pusƝ, dod ekonomiju 

vairāk nekā 1,5 milj. euro apmƝrā gadā. Šogad pašvaldƯbas budžetā ir paredzƝts lielāks izdevumu 



20 

 

apjoms izglƯtƯbas iestāžu tekošajiem un kapitālajiem remontiem. Ieplānoti lƯdzekļi  automātiskās 

ugunsgrƝka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistƝmas tehniskās dokumentācijas izstrādei un 

būvdarbiem,  mehāniskās ventilācijas ierƯkošanai ķƯmijas nodarbƯbu telpās, paskaidrojuma rakstu 

izstrādāšanai telpu apdares un inženiertƯklu atjaunošanai/ierƯkošanai Daugavpils Zinātņu vidusskolas,  

Daugavpils Centra vidusskolas un Daugavpils ValstspilsƝtas vidusskolas sporta nodarbƯbu telpās. 

Pirmsskolas izglƯtƯbas iestādƝs ir paredzƝts sakārtot teritorijas un bƝrnu rotaļu laukumus.  

Izdevumi sociālajai aizsardzƯbai ir palielinājušies par 16 procentiem. Lielāks finansƝjums 

paredzƝts mājokļa pabalstam un  GMI.  ParedzƝts veikt termoapstrādes un dezinsekcijas darbus 

Daugavpils sociālās aprūpes centrā.  IevƝrojams izdevumu pieaugums asistentu pakalpojumiem.    

 

FinansƝjums pa programmām 

PašvaldƯba ir atvasināta publiska persona, kurai ir iedzƯvotāju ievƝlƝta lƝmƝjinstitūcija – 

dome, kura patstāvƯgi nodrošina tai tiesƯbu aktos noteikto funkciju un uzdevumu izpildi savas 

administratƯvās teritorijas iedzƯvotāju interesƝs un ir atbildƯga par to. Domi veido vƝlƝti deputāti, kuru 

tiesƯbas un pienākumus nosaka PašvaldƯbu likums un PašvaldƯbas domes deputāta statusa likums. Par 

piedalƯšanos domes un komiteju sƝdƝs un par citu deputāta pienākumu pildƯšanu domes deputāts 

saņem atlƯdzƯbu atbilstoši  Valsts un pašvaldƯbu institūciju amatpersonu un darbinieku atlƯdzƯbas 

likumam.  

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes deputātu atlƯdzƯbai ir paredzƝti 524 047 euro. 

Domes priekšsƝdƝtāja, vietnieku un deputātu algas tiek saglabātas iepriekšƝjā gada lƯmenƯ. 

PašvaldƯbas administrācija ir pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldƯbai noteikto funkciju 

un uzdevumu izpildes nodrošināšanai. PašvaldƯbas administrāciju veido pašvaldƯbas iestādes un 

amatpersonas.  

Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde ir pašvaldƯbas iestāde, kas nodrošina domes un 

komiteju organizatorisko un tehnisko apkalpošanu un pilda citas pašvaldƯbas nolikumā noteiktās 

funkcijas. Departamenti un nodaļas, veic savus pienākumus saskaņā ar pārvaldes nolikumu un 

apstiprinātajiem reglamentiem. Daugavpils pašvaldƯbas centrālās pārvaldes darbƯbai paredzƝti 

7 673 129 euro. LƯdzekļi ir paredzƝti Ɲku uzturƝšanai un apsaimniekošanai, sakaru pakalpojumiem, 

biroja precƝm, revidentu pakalpojumiem, informācijas tehnoloƧiju pakalpojumiem, atlƯdzƯbai, citiem  

izdevumiem. Izdevumi atlƯdzƯbai sastāda 84 procentus no kopƝjā izdevumu apjoma. Daugavpils 

pašvaldƯbas centrālā pārvaldƝ ietilpst šādas struktūrvienƯbas - AttƯstƯbas departaments, Finanšu 

departaments, CentralizƝtā grāmatvedƯba, Ʈpašuma pārvaldƯšanas departaments, CentralizƝto 

iepirkumu nodaļa, Juridiskais departaments, AdministratƯvais departaments, PilsƝtplānošanas un 

būvniecƯbas departaments, Dzimtsarakstu nodaļa, Sabiedrisko attiecƯbu un tūrisma departaments, 

IekšƝjā audita nodaļa.  2025.gadā ir ieplānota pašvaldƯbas darbinieku Windows darbstaciju un 

https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums


21 

 

operƝtājsistƝmu jaunināšana. Šim mƝrķim paredzƝts finansƝjums 151500 euro apmƝrā. Notiks divu 

serveru iegāde, plānoti 110 000 euro.  

Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu līdzfinansēto projektu  Ưstenošanai paredzƝti 

20 307 433 euro (projekti, kurus realizƝ Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯba). Projektu finansƝšana 

tiks nodrošināta no Eiropas SavienƯbas un valsts budžeta lƯdzfinansƝjuma 14 527 618 euro apmƝrā,  

pašvaldƯbas dotācijas no vispārƝjiem ieņƝmumiem 1 170 235 euro apmƝrā, naudas lƯdzekļu atlikuma 

gada sākumā 92 315  euro apmƝrā, aizņƝmumiem 4 517 265 euro apmƝrā. Starp lielākajiem 

projektiem var minƝt projektus „Austrumlatvijas viedo tehnoloƧiju un pƝtniecƯbas centra (ALTOP) 

Industriālā parka izveide”, „IlgtspƝjƯga pārrobežu sadarbƯba ziemas tūrisma attƯstƯbai”, 

„Energoefektivitātes un infrastruktūras uzlabošana Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas Ɲkā  

Vidzemes ielā 41a”,  „Publiskās ārtelpas attƯstƯba Avotiņa parka teritorijā”, „Daugavpils cietokšņa 

dārza attƯstƯba”, „Ɯkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Raiņa ielā 69”, 

„Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas dzƯvokļu atjaunošana”. 

Pašvaldības parādu procentiem  tiks izlietoti  2 850 014 euro. PašvaldƯba turpina saglabāt 

fiksƝtās aizdevumu likmes.  Atbilstoši grozƯjumiem  Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra 

noteikumos Nr.888 “KārtƯba, kādā ministrijas un citas centrālās valsts iestādes iekļauj gadskārtƝjā 

valsts budžeta likumprojektā valsts aizdevumu pieprasƯjumus, un valsts aizdevumu izsniegšanas un 

apkalpošanas kārtƯba”, no 2025.gada pƝc pašvaldƯbas pieprasƯjuma Valsts kase pārskata izsniegtajiem 

valsts aizdevumiem procentu likmi reizi divos gados. Iepriekš to varƝja izdarƯt reizi piecos gados. 

Sākot ar 2025.gadu jaunajiem aizņƝmumiem no valsts budžeta netiks piemƝrota apkalpošanas maksa, 

kas bija noteikta  0,25 procentu apmƝrā.  

Atskurbšanas pakalpojumi personām, kuras ir nonākušas bezpalƯdzƯgā stāvoklƯ tiek sniegti 

SIA „Daugavpils reƧionālā slimnƯca”. Šādam pakalpojumam tiek plānoti 195 310 euro. Apmaksa tiek 

veikta par faktiski sniegto detoksikācijas palātas pakalpojumu  - 56,35 euro par atskurbšanas 

pakalpojumu.  LƯdz šim tika veikta daļƝja finansƝjuma piešķiršana no valsts budžeta programmas 

„LƯdzekļi neparedzƝtiem gadƯjumiem”, taču no 2025.gada šāds finansƝjums no valsts budžeta vairs 

netiks piešķirts. PašvaldƯba meklƝ lƝtāku atskurbšanas pakalpojuma sniedzƝju, taču konkurss uz šādu 

pakalpojumu ir noslƝdzies nesekmƯgi. Tiks vƝrtƝtas citas alternatƯvas pakalpojuma nodrošināšanai par 

zemākām izmaksām.  

Zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem par pārvadājumiem 

autobusos un tramvajos paredzƝti 9 202 588 euro,  tai skaitā no pašvaldƯbas budžeta lƯdzekļiem   

8 067 480 euro un no valsts budžeta 1 135 108 euro. Braukšanas maksas atvieglojumus pašvaldƯbas 

sabiedriskā transporta maršrutu tƯklā ir tiesƯgi saņemt pašvaldƯbas administratƯvajā teritorijā 

dzƯvesvietu deklarƝjušie pasažieri, kuri atbilst vienam no šādiem kritƝrijiem: 



22 

 

- persona, kura sasniegusi Latvijas Republikas vecuma pensijas vecumu vai nestrādājoša persona, 

kas saņem Latvijas Republikā noteikto valsts priekšlaicƯgo vecuma pensiju vai pensiju ar 

atvieglotiem noteikumiem par darbu sevišķi kaitƯgos un sevišķi smagos darba apstākļos vai 

kaitƯgos un smagos darba apstākļos – atvieglojums 0,50 euro apmƝrā no braukšanas maksas; 

- persona, kura saņem ilgstošo sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālajā centrā, nestrādājošs Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas seku likvidators, nestrādājošs Afganistānas kara dalƯbnieks vai bojā 

gājušo karavƯru vecāki - braukšanas maksas atvieglojums 100 % apmƝrā no biļetes cenas (vienā 

no sabiedriskā transporta veidiem); 

- persona, kurai piešķirta III invaliditātes grupa,  divi daudzbƝrnu Ƨimenes locekļi,  politiski 

represƝta persona,  1991.gada barikāžu dalƯbnieks,  vispārƝjās izglƯtƯbas iestāžu klātienƝ un 

neklātienƝ izglƯtojamie, bāreņi un bez vecāku gādƯbas palikušie bƝrni – braukšanas maksas 

atvieglojums 100 % apmƝrā no biļetes cenas; 

- PašvaldƯbas administratƯvajā teritorijā esošo profesionālās izglƯtƯbas iestāžu (turpmāk – 

profesionālās izglƯtƯbas iestāde) klātienƝ un neklātienƝ izglƯtojamie – atvieglojums 

25 euro apmƝrā no sabiedriskā transporta mƝnešbiļetes visos maršrutos visām mƝneša dienām. 

No valsts budžeta tiek kompensƝti izdevumi par bez maksas pārvadāšanu sabiedriskajā 

transportlƯdzeklƯ: 

- personas ar I vai II invaliditātes grupu un personas lƯdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, kā arƯ 

personas, kas pavada personu ar I invaliditātes grupu vai personu lƯdz 18 gadu vecumam ar 

invaliditāti; 

- bƝrnus bāreņus un bez vecāku gādƯbas palikušos bƝrnus, kuri atrodas audžuƧimenƝs, aizbildnƯbā, 

bƝrnu aprūpes institūcijās vai mācās vispārƝjās vai profesionālās izglƯtƯbas iestādƝs, kā arƯ 

augstskolās un koledžās lƯdz 24 gadu vecuma sasniegšanai. 

No valsts budžeta tiek saņemta kompensācija  pilsƝtas nozƯmes maršrutos, kuriem vairāk nekā 

30% no kopƝjā maršruta garuma ir ārpus pilsƝtas administratƯvās teritorijas. 

Tūrisma veicināšanas un marketinga pasākumiem ir paredzƝti izdevumi 281 417 euro 

apmƝrā.  FinansƝjums  paredzƝts  sabiedrƯbas informƝšanai ar Daugavpils vietƝjo plašsaziņas lƯdzekļu 

starpniecƯbu un  Daugavpils lielāko pasākumu un citu pilsƝtas aktualitāšu reklamƝšanai republikas 

plašsaziņas lƯdzekļos.  Šogad tiks rƯkots Alus festivāls un Street food festivāls. Notiek sadarbƯba ar 

biedrƯbu “Latgales Tūrisma asociācija”, kas  sekmƝ Daugavpils tūrisma piedāvājuma iekļaušanos 

kopƝjā reƧiona tūrisma tƯklā, ļauj Ưstenot kopƯgas tūrisma mārketinga aktivitātes, kā arƯ veicina 

sadarbƯbu starp reƧionālajiem tūrisma pakalpojumu sniedzƝjiem un to interešu pārstāvniecƯbu valsts 

un starptautiskā mƝrogā. 



23 

 

Pašvaldības stipendijas ir lƯdzeklis,  lai veicinātu speciālistu pieejamƯbu un motivƝtu jaunos 

speciālistus pƝc mācƯbām turpināt savas darba gaitas DaugavpilƯ. Stipendijas tiek piešķirtas gan 

topošajiem mediķiem, gan pedagogiem. 47 ārstiem rezidentiem stipendijas apmƝrs paredzƝts 430 

euro mƝnesƯ, 4  medicƯnas  studenti saņems stipendiju 300 euro, topošie  zobu ārsti saņems stipendiju 

365 euro apmƝrā. PretendƝt uz Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas stipendiju var tie medicƯnas 

programmu studenti, kuri noslƝguši vienošanos par sadarbƯbu turpmākos 5 gadus ar kādu no 

pašvaldƯbā esošajām veselƯbas aprūpes iestādƝm. Sākot ar jauno 2024.mācƯbu gadu, Daugavpils 

valstspilsƝtas pašvaldƯba sāka atbalstƯt topošos STEM jomas pedagogus, kas studƝ Daugavpils 

UniversitātƝ. Stipendijas apmƝrs noteikts 200 euro apmƝrā. Stipendiju piešķiršanai budžetā paredzƝti 

lƯdzekļi 283 323 euro apmƝrā.   

Medicīnas personāla piesaiste veselības aprūpes jomās ir lƯdzeklis, lai  mazinātu speciālistu 

trūkumu vairākās veselƯbas iestādƝs. 2015.gada nogalƝ pašvaldƯba lƝma no valsts budžeta   

nefinansƝtiem rezidentiem segt pilnā apmƝrā izdevumus, kas saistƯti ar rezidentu apmācƯbu, 

pamatojoties uz Domes VeselƯbas aprūpes plānošanas komisijas atzinuma  par attiecƯgā ārsta 

speciālista piesaistes nepieciešamƯbu Daugavpils pilsƝtas administratƯvajā teritorijā. Trijiem 

zobārstniecƯbas studentiem tiek segta studiju maksa,  – 2025.gadā 46 754 euro.  

Kultūras pasākumam - raidƯjuma „Muzikālā banka” latviešu vƝrtƯgāko dziesmu aptaujas 

noslƝguma – fināla apbalvošanas koncertam DaugavpilƯ ir paredzƝti 79 140 euro. Pasākumu organizƝ 

VSIA „Latvijas Radio” sadarbƯbā ar Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbu.  

Teatrālās darbības atbalstam paredzƝti  75 000 euro. Šos lƯdzekļus saņem Daugavpils teātris, 

kas nodrošina daudzpusƯgu un kvalitatƯvu teātra mākslas produktu radƯšanu un sekmƝ tā pieejamƯbu 

plašai sabiedrƯbai, nodrošina kvalitatƯvu atpūtu brƯvajā laikā. ArƯ šogad finansƝjums tiek paredzƝts 

izrāžu iestudƝšanai, dekorāciju un kostƯmu izgatavošanai, autoratlƯdzƯbai un citiem ar izrāžu 

iestudƝšanu saistƯtiem izdevumiem.  

Apbalvojumu fondam tiks izlietoti 14 550 euro – Gada balvai, balvai „Goda daugavpilietis”, 

balvai „Mūža ieguldƯjums”. 

Veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu un medicīnisko uzraudzību sportistiem  

pamatojoties uz deleƧƝjuma lƯgumu veic SIA „Daugavpils bƝrnu veselƯbas centrs”. Šāda pakalpojuma 

izmaksas sastādƯs 276 650 euro.  

Pašvaldības aizņēmumu pamatsummu atmaksai tiks izlietoti 5 726 379 euro. Ar detalizƝtu 

informāciju par pašvaldƯbas aizņƝmumiem un galvojumiem var iepazƯties saistošo noteikumu 

pielikumā. 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā  tiks palielināta  par 78 500 euro SIA „Daugavpils 

zobārstniecƯbas poliklƯnika” . 



24 

 

Uzņēmējdarbības veicināšanai ir paredzƝts finansƝjums 148 768 euro apmƝrā. Lai  sniegtu 

atbalstu biznesa ideju autoriem, turpināsies Grantu konkurss „Impulss”. Ar Latgales plānošanas 

reƧiona atbalstu notiek  remigrācijas atbalsta pasākums uzņƝmƝjdarbƯbas atbalstam. No Latgales 

plānošanas reƧiona tiks saņemti 33 000 euro. 2025.gadā ir paredzƝti lƯdzekļi informatƯviem 

uzņƝmƝjdarbƯbu veicinošiem pasākumiem.  

Deleģējuma SIA „Daugavpils Olimpiskais centrs” nodrošināšanai paredzƝti 2 533 210 euro. 

No 2022.gada sporta infrastruktūra ir nodota SIA „Daugavpils olimpiskais centrs”. SIA nodrošina 

pašvaldƯbas Ưpašumā esošo un pārvaldƯšanā nodoto sporta bāzu un aktƯvās atpūtas infrastruktūras 

objektu un to aprƯkojuma pieejamƯbu iedzƯvotājiem, veicinot veselƯgu dzƯvesveidu, attƯstot 

profesionālo sportu un iesaistot iedzƯvotājus aktƯvās atpūtas pasākumos, veidojot aktƯva dzƯvesveida 

un sporta kultūras tradƯcijas, stiprinot iedzƯvotāju piederƯbas sajūtu pilsƝtai, kas saistƯta ar sporta 

aktivitātƝm, sporta tradƯcijām un augstiem sasniegumiem sportā. Atbilstoši deleƧƝjuma lƯgumam,  

SIA „Daugavpils olimpiskais centrs” ir pienākums nodrošināt uzturƝšanā nodoto pašvaldƯbas sporta 

bāzu un aktƯvās atpūtas infrastruktūras objektu , kā arƯ Ưpašumā, lietošanā esošo vai tās nomāto sporta 

bāzu pieejamƯbu bez maksas. 

Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti) ir atšifrƝti 

saistošo noteikumu pielikumā Nr.3. Daugavpils pašvaldƯbas centrālās pārvaldes investƯciju 

projektiem ir paredzƝts finansƝjums 2 619 249 euro apmƝrā. Starp tiem: 

- BūvniecƯbas ieceres dokumentācijas izstrāde un pandusa, pacƝlāja izbūves darbu veikšana ar 

daļƝju Ɲkas pārplānošanu K.Valdemāra ielā 1, DaugavpilƯ; 

- "Daugavas labā krasta degradƝto teritoriju revitalizācija BruƧu ielā, Daugavpils pilsƝtā" 

būvdarbi, būvuzraudzƯbas  un autoruzraudzƯbas pakalpojumi; 

- Tūrisma un dabas izziņas objekta "Latgales purvāja biodaudzveidƯba"  infrastruktūras būvniecƯba 

Esplanādes purvājā; 

- Tehniskās dokumentācijas izstrāde "AktƯvās atpūtas parks - Veikparks ar infrastruktūru Stropu 

ezerā"; 

- Būvprojekta izstrāde  "Daugavpils lidlauka un pieguļošās teritorijas attƯstƯba Lidostas ielā 4 

Lociki, Naujenes pagastā, Daugavpils novadā"; 

- Tehniskās dokumentācijas sagatavošana jaunā plānošanas perioda projektiem; 

- BūvniecƯbas ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzƯba un būvdarbi  "Bijušā sanatorija 

"Mežciems" teritorijas sakārtošana, Daugavas ielā 131, DaugavpilƯ"; 

- Laivu eliņa vienkāršota atjaunošana/pārbūve Lielā stropu ezera piekrastes zonā, DaugavpilƯ"; 

- Ɯkas jumta seguma nomaiņa un pieguļošās teritorijas sakārtošana Mihoelsa ielā 58, DaugavpilƯ; 

- Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzƯba un būvdarbi "Piepūšama futbola halle ar ƧƝrbtuvju 

kompleksu Aveņu ielā 40, DaugavpilƯ" (I kārta). 



25 

 

Dalības maksa sabiedriskajās organizācijās 2025.gadā sastādƯs 50 820 euro.  2024.gadā 

dalƯbas maksa tiks veikta Latvijas lielo pilsƝtu asociācijai 30 000 euro, Latvijas PašvaldƯbu 

izpilddirektoru asociācijai   2 000 euro. Latgales plānošanas reƧionam 18820, t.sk. SEZ 16 996  euro.  

 Sabiedrisko organizāciju atbalsta fondam paredzƝti  50 000 euro. LƯdzekļus no šƯ fonda ir 

tiesƯgas saņemt organizācijas, kuras sagatavojušas un iesniegušas pieteikumu atbilstoši pašvaldƯbā 

noteiktajai kārtƯbai.  

Nekustamo īpašumu atsavināšanas procesam   – inventāra lietu, zemes robežu plānu izstrādei, 

pašvaldƯbas Ưpašumu reƧistrācijai  Zemesgrāmatā paredzƝti 89 600 euro. 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai tiks izlietoti 1 362 906 euro. Šie lƯdzekļi 

tiks novirzƯti komunālo pakalpojumu segšanai pašvaldƯbas objektos un neizƯrƝtās dzƯvojamās un 

nedzƯvojamās telpās 229 719 euro, Ɲku, būvju un telpu remontdarbiem (to starp – kapitālajiem)     

468 662 euro, nekustamo Ưpašumu uzturƝšanai (apsaimniekošanai, apsardzei) 162 254 euro,  nomas 

izdevumiem 12 740 euro, decentralizƝtas kanalizācijas sistƝmas  reƧistra uzturƝšanai  24 500 euro,   

nekustamo Ưpašumu nojaukšanai Tartu ielā 15 a un Stacijas ielā 95 -  131 507 euro, WC pārvietošana 

un pieslƝgšana tƯkliem 30 502 euro, zemes iegādei 64 653 (t.sk.  RuƧeļu ūdenskrātuve 54 500 euro),  

Led apgaismojuma pilna servisa pakalpojuma nodrošināšanai, izmantojot ESCO investƯciju modeli 

60 464 euro,  Ɲku energosertifikācijai – 28 500 euro, teritorijas plānojuma izstrādei 56 144 euro,   un 

citiem izdevumiem (t.sk. nodokļu maksājumiem) 93 261 euro.   

Energopārvaldības pasākumiem 20 509 euro paredzƝti energopārvaldƯbas sistƝmas 

uzraudzƯbas  auditam un sistƝmas uzturƝšanai, energoefektivitātes monitoringam objektos, kas 

renovƝti Eiropas projektu ietvaros.    

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai 

un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai ieplānots 366 228 euro apmƝrā. Saistošie noteikumi 

par Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas lƯdzfinansƝjumu daudzdzƯvokļu dzƯvojamām mājām 

piesaistƯto zemesgabalu labiekārtošanai, daudzdzƯvokļu dzƯvojamo māju atjaunošanai  ir atcelti. 

Atbalsta programma darbojās lƯdz pagājuša gada 1.jūnijam.  Budžetā paredzƝts finansƝjums, lai 

veiktu norƝķinus par iepriekšƝjos gados reƧistrā iekļautajiem objektiem un izpildƯtajiem darbiem.  

PašvaldƯbas lƯdzfinansƝjuma apmƝrs bija paredzƝts vairākām  aktivitātƝm - brauktuves, ietves, 

stāvlaukuma būvniecƯbai vai atjaunošanai,  apgaismojuma būvniecƯbai,  bƝrnu rotaļu laukuma 

iekārtošanai, daudzdzƯvokļu dzƯvojamo māju konstruktƯvo elementu atjaunošanas darbiem, 

daudzdzƯvokļu dzƯvojamo māju balkonu atjaunošanas darbiem, tehniskās dokumentācijas izstrādei. 

Bija noteikts lƯdzfinansƝjums daudzdzƯvokļu dzƯvojamās mājas piesaistƯtā zemesgabala 

labiekārtošanai - atkritumu konteineru nojumes izbūvei, zālienu un apstādƯjumu atjaunošanai, soliņu 

un urnu uzstādƯšanai.  



26 

 

Līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās  

tiek piešķirts  objektiem, kuru pieteikumi  saņemti lƯdz 2024.gada 1.jūnijam. Saistošie noteikumi par 

lƯdzfinansƝjumu energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai daudzdzƯvokļu dzƯvojamās 

mājās ir atcelti. Lielākoties daudzdzƯvokļu māju Ưpašnieki sniedza pieteikumus uz lƯdzfinansƝjumu 

ārdurvju un logu nomaiņai koplietošanas telpās, karstā ūdens cauruļu nomaiņai, apkures skaitƯtāju 

uzstādƯšanai. Atsevišķām mājām tika veikti jumta atjaunošanas darbi. ŠƯs programmas finansƝšanai 

2025.gadā ir paredzƝts finansƝjums 582016 euro. 

2024.gadā tika apstiprināti jauni Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas domes saistošie 

noteikumi Nr.6 “LƯdzfinansƝjums daudzdzƯvokļu dzƯvojamām mājām piesaistƯto zemesgabalu 

labiekārtošanai”. Atbilstoši tiem, lƯdzfinansƝjums tiek piešķirts, ja daudzdzƯvokļu dzƯvojamās mājas 

Ưpašnieki pieteikušies atbalstam energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanai Ministru 

kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumu Nr.460 "Eiropas SavienƯbas Atveseļošanas un noturƯbas 

mehānisma plāna 1.2. reformu un investƯciju virziena "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.1.i. 

investƯcijas "DaudzdzƯvokļu māju energoefektivitātes uzlabošana un pāreja uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloƧiju izmantošanu" Ưstenošanas noteikumi"  ietvaros. Pašreiz šādi pieteikumi 

nav saņemti.  

Līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai  piešķir  dzƯvojamās mājas vai zemes gabala, kura apbūvei ir spƝkā esoša 

būvatļauja dzƯvojamās mājas būvniecƯbai un uz kura ir izbūvƝti vismaz Ɲkas pamati, pieslƝgumam,  

ražošanas objektu apbūves teritorijā esošās ražošanas Ɲkas pieslƝgumam. IepriekšƝjos gados notika 

aktƯva Ưpašumu pieslƝgšana centralizƝtai ūdensvada un kanalizācijas sistƝmai. Šogad šim mƝrķim 

paredzƝts finansƝjums – 114 638 euro.    

Līdzfinansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai paredzƝts 25000 euro apmƝrā objekta 

pabeigšanai, kurš bija pieteikts iepriekšƝjos gados. 2023.gadā izvƝrtƝjot saistošo noteikumu 

lietderƯbu, efektivitāti un sasniegtos rezultātus, šāds atbalsta veids tika pārtraukts.  

Sakrālā mantojuma saglabāšanai pašvaldƯba ir apstiprinājusi kārtƯbu, kādā tiek piešķirts 

finansƝjums sakrālā mantojuma saglabāšanai, lai atbalstƯtu BaznƯcas, kas ir  pilsƝtas kultūrvides 

neatņemama sastāvdaļa. LƯdzfinansƝjuma maksimālā intensitāte ir noteikta 75% apmƝrā no sakrālā 

mantojuma saglabāšanai paredzƝto atbalstāmo izmaksu kopsummas, bet vienam pieteikumam 

lƯdzfinansƝjuma apmƝrs nedrƯkst pārsniegt 10 000 euro. ŠƯ programma pašvaldƯbā darbojas jau 

vairākus gadus, uz lƯdzfinansƝjumu pretendƝ vairākas draudzes. Summa sakrālā mantojuma 

saglabāšanai sastādƯs 90 000 euro. 

Izglītība.  Daugavpils pilsƝtas IzglƯtƯbas pārvaldes tiešajā padotƯbā bija 21 izglƯtƯbas iestādes. 

To starpā  - 9 pirmsskolas izglƯtƯbas iestādes un 11 vispārizglƯtojošās iestādes, interešu izglƯtƯbas 

iestāde Daugavpils pilsƝtas BƝrnu un jauniešu centrs „JaunƯba”.  

https://likumi.lv/ta/id/334084-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-1-2-reformu-un-investiciju-virziena-energoefektivitates-uzlabosan...
https://likumi.lv/ta/id/334084-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-1-2-reformu-un-investiciju-virziena-energoefektivitates-uzlabosan...
https://likumi.lv/ta/id/334084-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-1-2-reformu-un-investiciju-virziena-energoefektivitates-uzlabosan...
https://likumi.lv/ta/id/334084-eiropas-savienibas-atveselosanas-un-noturibas-mehanisma-plana-1-2-reformu-un-investiciju-virziena-energoefektivitates-uzlabosan...


27 

 

IzglƯtojamo skaits pamatizglƯtƯbas un vidƝjās izglƯtƯbas programmās -  9 167 un pirmsskolas 

izglƯtƯbas programmās – 3 705  izglƯtojamie.  

Kopumā no valsts un pašvaldƯbas budžeta tiek finansƝta 1 321 pedagoƧiskā likme un 843 

apkalpojošās personāla likmes. IepriekšƝjā gadā notika bezvadu apsardzes sistƝmas uzstādƯšana 

izglƯtƯbas iestādƝs, lai aizstātu fizisko apsardzi un taupƯtu  budžeta lƯdzekļus. LƯdz ar to, ievƝrojami 

samazinājies apkalpojošā personāla  amata vienƯbu skaits. 

IzglƯtƯbas iestāžu finansƝšanai 2025.gadam plānoti lƯdzekļi 56 662 232 euro apmƝrā, tai 

skaitā: 

- dotācija no vispārƝjiem ieņƝmumiem – 25 266 354 euro; 

- maksas pakalpojumi – 1 758 368  euro; 

- valsts budžeta finansƝjums mƝrķdotāciju veidā un projektu finansƝjums – 29 458 931 euro; 

- aizņƝmums tehniskās dokumentācijas izstrādei un būvdarbu izpildei sporta zāles pārbūvei 

VienƯbas pamatskolā -  178579 euro. 

78,98 procenti no kopƝjā izdevumu apjoma ir izdevumi atlƯdzƯbai. Budžetā ir paredzƝti 

lƯdzekļi atlƯdzƯbas pieaugumam, to starpā minimālās darba samaksas palielināšanai un pedagoƧisko 

darbinieku atlƯdzƯbas pieaugumam. No 2025.gada 1.janvāra par 2,6% palielinājās minimālā 

atalgojuma likme visu jomu pedagogiem. LƯdz ar to pedagogu zemākā vienas darba stundas likme no 

1.janvāra pieauga no 9,54 euro lƯdz 9,79 euro, sasniedzot atalgojumu 1566 euro mƝnesƯ par slodzi 40 

stundas nedƝļā. 

LƯdzekļi tiks novirzƯti pirmsskolas izglƯtƯbas iestāžu un skolu ikdienas uzturƝšanai, 

pedagoƧisko un pārƝjo darbinieku atlƯdzƯbai, mācƯbu procesa nodrošināšanai,  asistentu 

pakalpojumiem, audzƝkņu Ɲdināšanai, saimnieciskiem izdevumiem, remontdarbim un citiem 

mƝrķiem. FinansƝjuma sadalƯjums: 

- pirmsskolas izglƯtƯbas iestāžu uzturƝšanai – 17 744 879 euro;  

- vispārizglƯtojošo skolu darbƯbai – 28 512 599 euro; 

- iestādes pārvaldei un vadƯbai – 1 078 790 euro;  

- Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu projektu Ưstenošanai – 568 190 euro; 

- mācƯbu grāmatu un mācƯbu lƯdzekļu iegādei – 534 465 euro; 

- izglƯtojamo Ɲdināšanai – 4 497 257 euro; 

- interešu izglƯtƯbai –2 651 922 euro; 

- dalƯbai SkolƝnu dziesmu un deju svƝtkos – 111 989 euro; 

- latviešu valodas apmācƯbas programmai – 22 486 euro; 

- asistentu pakalpojumiem – 46 087 euro; 

- projektam „Latvijas skolas soma” – 183 040 euro; 

- investƯcijām – 710 528 euro. 



28 

 

 2025.gadā investƯciju sadaļā ir plānota: 

- tehniskās dokumentācijas izstrāde un būvdarbu izpilde "Sporta zāles vienkāršota pārbūve 

VienƯbas pamatskolas Ɲkā Ʀimnāzijas ielā 32, DaugavpilƯ" - 214 690 euro; 

- automātiskās ugunsgrƝka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistƝmas tehniskās 

dokumentācijas izstrāde un būvdarbi Daugavpils Centra vidusskolā, Daugavpils ValstspilsƝtas 

vidusskolā,  Daugavpils IespƝju vidusskolā Daugavpils Zinātņu vidusskolā, Daugavpils Stropu 

pamatskolas– AttƯstƯbas centrā – 256 309 euro; 

-  virtuves un Ɲdināšanas bloka ventilācijas sistƝmas ierƯkošana TehnoloƧiju vidusskolas - liceja 

Ɲkā Tautas ielā 59 - 84 700 euro; 

- mehāniskās ventilācijas ierƯkošana ķƯmijas nodarbƯbu telpās Daugavpils IespƝju vidusskolā,  

Daugavpils Centra vidusskolā – 66 550 euro; 

- ieejas kāpņu un lieveņa remonta darbi Daugavpils DraudzƯgā aicinājuma vidusskolā - 27 830 

euro; 

- paskaidrojuma rakstu izstrādāšana telpu apdares un inženiertƯklu atjaunošanai/ierƯkošanai 

Daugavpils Zinātņu vidusskolas,  Daugavpils Centra vidusskolas un Daugavpils ValstspilsƝtas 

vidusskolas sporta nodarbƯbu telpās - 60 449 euro. 

 2025.gada budžetā ir plānots lielāks izdevumu apjoms iestāžu nekustamo Ưpašumu 

uzturƝšanas izdevumiem. Iekļauts finansƝjums Ɲkas demontāžai un teritorijas labiekārtošanai 

Mihoelsa ielā 4, DaugavpilƯ -  64735 euro, mehāniskās ventilācijas sistƝmas pārbaudei un tƯrƯšanai 

Daugavpils valstspilsƝtas skolās un pirmsskolas izglƯtƯbas iestādƝs -  51 500 euro, pirmsskolas 

izglƯtƯbas iestāžu teritoriju labiekārtošanas darbiem  -  50 000 euro. 

Budžeta projektā ir iekļauta izglƯtƯbas iestāžu ekosistƝmas stratƝƧijas izstrāde 40 000 euro 

vƝrtƯbā, pedagogu tālākizglƯtƯbas kursi sadarbƯbā ar Daugavpils universitāti aptuveni 12 000 euro 

vƝrtƯbā. 

Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯba saglabās Daugavpils vispārƝjās izglƯtƯbas iestāžu 1. - 4. 

klašu izglƯtojamiem bezmaksas Ɲdināšanu, savukārt 5. – 12. klašu izglƯtojamiem no pašvaldƯbas 

budžeta lƯdzekļiem tiks piešķirts lƯdzfinansƝjums 1,55 euro dienā. Ɯdināšanas izmaksas bƝrniem no 

trūcƯgām un maznodrošinātām mājsaimniecƯbām pašvaldƯba sedz pilnā apmƝrā. PašvaldƯba turpina 

kompensƝt Ɲdināšanas pakalpojumu pirmsskolas izglƯtƯbas iestāžu izglƯtojamiem atbilstoši 

pašvaldƯbas saistošajiem noteikumiem (6-gadƯgie izglƯtojamie pirmsskolas izglƯtƯbas sagatavošanas 

grupās, pirmsskolas izglƯtƯbas speciālo grupu izglƯtojamie, izglƯtojamie no daudzbƝrnu ƧimenƝm).  

Saglabāts finansƝjums valsts valodas pilnveides kursu organizƝšanai pilsƝtas iedzƯvotājiem. 

Mākslu izglītības kompetences centram Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolai „Saules 

skola” finansƝjums 2025.gadā sastādƯs 2 353 523 euro. Centrs turpinās izglƯtƯbas programmu attƯstƯbu 

visās dizaina izglƯtƯbas jomās realizƝjot modulārās izglƯtƯbas programmas. Tiks saglabāts stabils 



29 

 

izglƯtojamo skaits - vidƝjā izglƯtƯbas posmā lƯdz 220 izglƯtojamiem un profesionālās ievirzes posmā 

lƯdz 300 izglƯtojamiem. Centrs pilda reƧionālā metodiskā centra funkcijas  profesionālās ievirzes 

izglƯtƯbas jomā. Centra mƝrķis ir 2025.gada izpildƯt visas mākslu izglƯtƯbas kompetences centra 

statusa prasƯbas un plānotajā skolas un izglƯtƯbas programmu akreditācijā saņemt augstāko 

novƝrtƝjumu. Iestāde turpina Ưstenot projektu:  

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Jaunatnes lietu un sporta pārvalde”  budžeta 

apmƝrs 2025.gadā sastādƯs 2 696 391 euro. Iestādes vadƯbai ir plānoti 305 545 euro. Šie izdevumi ir 

paredzƝti administrācijas darbinieku atlƯdzƯbai, inventāram un saimniecƯbas precƝm, biroja tehnikas 

iegādei.  

Augstāko sasniegumu un jauno perspektƯvo sportistu atbalstam pašvaldƯba ir paredzƝjusi 

finansƝjumu 151 000 euro apmƝrā. 2025.gadā plānots atbalstƯt 13 Daugavpils augstas klases sportistu 

treniņprocesu un dalƯbu Latvijas un starptautiskā mƝroga sacensƯbās novirzot šim mƝrķim 84 000 

euro un 14 jaunos perspektƯvos sportistus novirzot šim mƝrķim 67 000 euro.  

BƝrnu un jauniešu atpūtas un sporta nometnƝm  tiks piešķirts finansƝjums 306 483 euro 

apmƝrā un 302 585 euro tiks izlietoti nometņu organizƝšanai no vecāku lƯdzmaksājumiem. Tiks 

rƯkota 21 atpūtas nometne 990 bƝrniem un organizƝtas 12 sporta nometnes 1320 sportistiem.  

Sporta un jauniešu atpūtas  pasākumu rƯkošanai finansƝjums paredzƝts 293 607 euro. 

2025.gadā tiek plānoti 8 pilsƝtas čempionāti dažādos sporta veidos. Notiks 5 tautas sporta pasākumi: 

Ziemas sporta festivāls, skrƝjiens “Daugavpils - Mežciems”, Jaungada skrƝjiens, Holi skrƝjiens, 

Jauniešu vasara. Tradicionāli ieplānots organizƝt Daugavpils labāko sportistu apbalvošanas 

ceremoniju – Daugavpils Gada sporta laureāts. 2025. gadā ir ieplānoti 24 jauniešu pasākumi. Lielākie 

no tiem būs Sporta un jaunatnes festivāls “Artišoks’’, “Miss un Misters”, “Daugavpils ir talants”. 

Sporta organizāciju darbƯbai tiks novirzƯti 1 181 000 euro. Uz pašvaldƯbas finansƝjumu var 

pretendƝt sporta organizācijas, kurām ir licencƝtas sporta izglƯtƯbas programmas. Sporta organizācija 

iesniedz pieteikumu uz visu sporta sezonu, tai skaitā, aktivitātƝm, kuras turpināsies nākamajā 

kalendārajā gadā. Plānots atbalstƯt vairākas sporta organizācijas, starp lielākajām var minƝt - biedrƯbu 

„Volejbola klubs „Ezerzeme”, biedrƯbu „Daugavpils basketbols”, biedrƯbu „SPEEDWAY GRAND 

PRIX OF LATVIA”, biedrƯbu „Futbola centrs „Daugavpils”, biedrƯbu „Hokeja klubs Daugavpils” 

Sporta organizāciju darbƯbai ir ievƝrojams izdevumu pieaugums, jo 2024.gadā tika grozƯti Domes 

noteikumi „KārtƯba, kādā tiek piešķirts finansƝjums sporta organizācijām” un paaugstināts 

pašvaldƯbas finansƝjuma apjoms klubu darbƯbai.   

2025. gadā pašvaldƯbas finansƝjums 90 673 euro apmƝrā tiks piešķirts  sporta pasākumiem, 

kurus rƯko sporta organizācijas. Starp tiem -  “Dragon boat festivāls”,  2025.gada CEV U22 Eiropas 

čempionāta kvalifikācijas turnƯrs vƯriešiem, mūsdienu sporta deju sacensƯbas „Daugavpils OPEN 



30 

 

2025”,  Latvijas čempionāts un Latvijas jaunatnes  čempionāts pludmales volejbolā”, Daugavpils 

Drifta Festivāls 2025, Drosmes skrƝjiens, un citi pasākumi. 

Sporta bāzƝm  ieplānoti 30 000 euro, kas tiks izlietoti laivu novietojuma aprƯkojuma iegādei 

un uzstādƯšanai laivu piestātnƝ Stropu ezera krastā sporta skolas audzƝkņu vajadzƯbām.  

Projektu Ưstenošanai paredzƝti 35 498 euro. Turpinās projekts „Proti un dari 2.0”, uzsāksies 

projekts „Zaļā gaisma jaunatnei”.   

Daugavpils sporta skola Ưsteno 34 profesionālās ievirzes izglƯtƯbas programmas un 3 interešu 

izglƯtƯbas programmas. Skolas galvenais uzdevums ir attƯstƯt audzƝkņu individuālo meistarƯbu, 

startƝjot Latvijas Republikas jaunatnes čempionātos  visās vecuma grupās un cƯnƯtos par godalgotām 

vietām. Skolas budžets sastāda 3 379  798  euro, no tiem 1.7 milj.euro tiek saņemti no valsts budžeta 

treneru atlƯdzƯbai.  IzglƯtƯbas iestādƝ profesionālās ievirzes izglƯtƯbu apgūst 2356 audzƝkņi (uz 

01.09.2024.). Skolas budžets ir samazinājies, jo skola neveiks sporta bāzu Ưri. To deleƧƝjuma lƯguma 

ietvaros nodrošinās SIA “Daugavpils olimpiskais centrs”. Sporta skolas ieņƝmumi no vecāku 

lƯdzmaksājuma ieplānoti 249125 euro apmƝrā un 4555 euro ieplānots saņemt no dalƯbas maksām 

sporta sacensƯbās. Vecāku lƯdzmaksājums tiek novirzƯts atlƯdzƯbai treneriem un sporta inventāra 

iegādei. No pašvaldƯbas  budžeta tiks piešķirti lƯdzekļi sporta inventāra iegādei 153810 euro apmƝrā.  

Daugavpils Futbola skolas budžets sastāda 968 779 euro, tai skaitā no valsts budžeta 370 

tūkst. euro tiks saņemti treneru atlƯdzƯbai.  Daugavpils Futbola skolas audzƝkņu skaits 2024.mācƯbu 

gada sākumā sastādƯja 776 audzƝkņi (programmas V20,V30 un interešu izglƯtƯba). IeņƝmumi no 

vacāku maksām ir ieplānoti 87 500 euro apmƝrā, 20 800 euro tiks saņemti par dalƯbu turnƯros, 30 000 

euro tiks saņemti no biedrƯbas „Futbola centrs Daugavpils” pamatojoties uz sadarbƯbas lƯgumu. 

Daugavpils Futbola skola 2025.gadā turpinās „Daugavpils CUP” turnƯra rƯkošanu, kas iepriekšƝjos 

gados nodrošināja daudzu komandu ierašanos un augsta lƯmeņa spƝles skolas audzƝkņiem. Iestādes 

budžetā ieplānoti izdevumi VirslƯgai telpu futbolā. No pašvaldƯbas budžeta tiks piešķirts finansƝjums 

spƝles formu un bumbu iegādei 33 600 euro.   

Komunālās saimniecības pārvaldes izdevumu apjoms 2025.gadā sastādƯs 15 905 670 euro. 

Komunālās saimniecƯbas pārvaldes budžeta pozƯcijas tiks izlietotas šādiem mƝrķiem: 

1) Komunālās  saimniecƯbas pārvaldes administrācijas darbƯbas nodrošināšanai paredzƝti        

542 721 euro - atlƯdzƯbai,  izdevumiem par komunālajiem pakalpojumiem, sakaru 

pakalpojumiem, transporta uzturƝšanai un citiem administratƯviem izdevumiem;   

2) PašvaldƯbas autoceļu fonds (t.sk. valsts mƝrķdotācija) sastādƯs 4 582 392 euro, starp tiem: 

- Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzƯba, būvdarbu veikšana gājƝju pārvada pār dzelzceļu 

atjaunošanai Jaunajā ForštadtƝ - 305 434 euro; 

- 18.novembra ielas pārbūve kapu rajonā - 94 180 euro; 

- Daugavpils pilsƝtas tiltu un satiksmes pārvadu remonts -  270 200 euro; 



31 

 

- Auto stāvlaukuma pārbūve Valkas ielas 58 rajonā -  105 165 euro; 

- BūvniecƯbas ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzƯba, būvdarbi veloinfrastruktūras 

attƯstƯbai Vecstropu apkaimƝ  - 492 846 euro; 

- Tirgoņu ielas pārbūve posmā no Dūmu ielas lƯdz Tirgoņu ielai 69  - 181 657 euro; 

- Kastaņu ielas pārbūve posmā no Višķu ielas lƯdz Plūmju ielai 32 -  408 342 euro ; 

- BrƯvƯbas ielas pārbūve posmā no Pārdaugavas ielas lƯdz Aiviekstes ielai -  263 533 euro; 

- Daugavpils pilsƝtas tranzƯta ielu uzturƝšana - 100 500 euro; 

- Daugavpils pilsƝtas transporta infrastruktūras uzlabošanas pasākumu realizācija un 

pašvaldƯbas autoceļu uzturƝšana – 1 119 441 euro; 

- AkadƝmiķa Graftio ielas pārbūve un jaunas ielas izbūve -  886 253 euro; 

- Būvprojektu izstrāde jauniem objektiem - 354 841 euro. 

3) InvestƯciju projektiem paredzƝti 1 172 657  euro, tai skaitā: 

- BƝrnu rotaļu aprƯkojuma un vingrošanas iekārtu piegāde un uzstādƯšana -  667 703 euro; 

- Gajoka skvƝrā labiekārtošana, apgaismojuma un videonovƝrošanas tƯklu izbūve - 257 524 

euro; 

- Niderkūnu skvƝra labiekārtošanai, apgaismojuma un videonovƝrošanas tƯklu izbūve - 170 701 

euro; 

- Publiskās infrastruktūras attƯstƯba Jauno Stropu apkaimƝ -  76 729 euro. 

4)  Mežaparku kopšanai, ugunsdrošƯbas pasākumu veikšanai, putnu būru izgatavošanai, tiks 

novirzƯti 58 966 euro;  

5) Ceļu un to kompleksa periodiskai uzturƝšanai paredzƝti 1 199 625  euro, kas tiks novirzƯti 

šādu darbu veikšanai: 

- ielu seguma uzturƝšanai (greiderƝšanas darbi, asfaltbetona seguma bedrƯšu remonts un plaisu 

aizliešana ar hermƝtiķi,  grants seguma pretputekļu apstrāde) – 435 222 euro; 

- luksoforu tehniskai apkalpošanai un uzturƝšanai – 89705 euro; 

- dzelzceļa pārbrauktuves apkalpošanai- 11770 euro; 

- satiksmes organizācijas tehnisko lƯdzekļu uzturƝšanai un apkopei ( ceļa zƯmes, horizontālais 

ceļa apzƯmƝjums, ātruma vaļņu konstrukcijas, displeju uzturƝšana) – 480 428 euro; 

- nomaļu un zaļās zonas atjaunošanai pƝc ielu un ietvju remontdarbiem – 12 000 euro;  

satiksmes pārvadu, tiltu seguma uzturƝšanai  - 19500 euro;  

- gājƝju ietvju seguma atjaunošanai un pagalmiem - 147 000 euro; 

-  citiem darbiem – 4 000 euro; 

6) Atkritumu apsaimniekošanai paredzƝti 3 037 000 euro, kas tiks izlietoti pilsƝtas teritorijas 

ikdienas sanitārajai uzturƝšanai, atkritumu savākšanai un izvešanai no pilsƝtas ielām; 



32 

 

7) Notekūdeņu apsaimniekošanai paredzƝti 657 717 euro, kas tiks novirzƯti lietus ūdens 

kanalizācijas tƯklu tehniskai apkalpošanai un skalošanai, kanalizācija sūkņu staciju tehniskai 

apkalpošanai, pilsƝtas lietus ūdeņu novadƯšanai un strūklakas ūdens daudzuma patƝriņam; 

8) PilsƝtas publisko teritoriju apgaismojumam un tƯklu uzturƝšanai paredzƝti 1 601 466 euro; 

9) DzƯvnieku labturƝšanas pasākumiem paredzƝti 176 400 euro, kas tiks novirzƯti dzƯvnieku 

uzturƝšanai patversmƝ; 

10) PilsƝtas apstādƯjumu uzturƝšanai paredzƝti 1 058 311 euro, kas tiks novirzƯti pilsƝtas 

apzaļumošanas darbiem, zālienu pļaušanai, koku zāƧƝšanai un celmu frƝzƝšanai, krāsaino 

puķu podu iegādei, koku stādƯšanai; 

11) PilsƝtas aktƯvās atpūtas un vides objektu uzturƝšanai paredzƝti  332 835 euro. FinansƝjums 

tiks  izlietots bƝrnu rotaļu laukumu uzturƝšanai, Dubrovina parka strūklakas uzturƝšanai,  

vides objektu uzturƝšanai (dekoratƯvie elementi, atpūtas vietas, strūklakas un kaskādes u.c. ), 

Plotičku ezera ūdens lƯmeņa mazināšanas darbiem; 

12) KapsƝtu teritoriju apsaimniekošanai paredzƝti 602 088 euro, kas tiks izlietoti kapsƝtu 

teritoriju sakārtošanai, koku zāƧƝšanai, bezpiederƯgo apbedƯšanai, kapsƝtu inventarizācijai un 

digitalizācijai; 

13) PilsƝtvides svƝtku noformƝjumam (Daugavpils pilsƝtas svƝtki, Advente, ZiemassvƝtki, 

Lieldienas u.c.) paredzƝti 435 252 euro. Šie lƯdzekļi tiks izlietoti pilsƝtas ielu noformƝjumam, 

uguņošanai, jaunu dekoru  un inventāra iegādei; 

14) BioloƧiskās daudzveidƯbas un vides aizsardzƯbas pasākumiem  paredzƝti 162 581 euro – 

peldvietu zemūdens apsekošanai un atkritumu izcelšanai pirms peldsezonas, konteineru 

uzstādƯšanai biomasas savākšanai, stihisko izgāztuvju likvidācijai, zivju mazuļu iegādei, 

pārvietojamo tualešu un izlietņu nomai un citiem pasākumiem; 

15) PašvaldƯbas teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai ( soli, atkritumu urnas, reklāmas stendi, 

stacionārās tualetes u.c.) paredzƝti 285 659 euro.  

Vienības nama darbƯbai un aktivitātƝm  ir paredzƝti 3 549 335 euro. VienƯbas nams ir daudzu 

pasākumu organizƝtājs un projektu realizƝtājs, latviskās kultūrvides kopƝjs un uzturƝtājs. VienƯbas 

nams organizƝ valsts un pilsƝtas, kā arƯ gadskārtu svƝtkus un koncertus, izglƯtojošos un izklaides 

pasākumus, veicina kultūras vƝrtƯbu saglabāšanu, izplatƯbu un pieejamƯbu, kā arƯ kultūrprogrammu 

apmaiņu. No 29.maija lƯdz 1.jūnijam Daugavpils svinƝs 750 gadu jubileju. Daugavpils valstspilsƝtas 

pašvaldƯbā izveidota darba grupa, kas jau uzsākusi intensƯvu darbu pie pilsƝtas svƝtku programmas. 

2025.gadā Daugavpils uzņems divus nozƯmƯgus valsts lƯmeņa kultūras notikumus – Latgales Dziesmu 

svƝtkus un starptautisko folkloras festivālu “Baltica”. Šie pasākumi ne tikai izcels Latgales kultūras 

un tradƯciju bagātƯbu, bet arƯ stiprinās reƧiona nozƯmi valsts kultūras dzƯvƝ un veicinās vietƝjo 

kopienu attƯstƯbu. Latgales Dziesmu svƝtki notiks Daugavpils pilsƝtas svƝtku laikā, jūnija sākumā, 



33 

 

piedāvājot koncertus un citus kultūras notikumus, kas pulcƝs tūkstošiem dalƯbnieku un skatƯtāju. 

Latgales Dziesmu svƝtku sekmƯgai norisei, tiek veikta brƯvdabas estrādes atjaunošana Stropu 

mežaparkā. Šim mƝrķim ir paredzƝti lƯdzekļi 406 495 euro apmƝrā. Tiks veikta VienƯbas nama Ɲkas 

ventilācijas sistƝmas tehniskā projekta aktualizācija (paredzƝti – 4000 euro). 

Daugavpils kultūras pils darbƯbai ir paredzƝti 589 202 euro. MinƝtie lƯdzekļi tiks izlietoti 

darbnieku un mākslinieku atlƯdzƯbai, centru uzturƝšanai, svƝtku un pasākumu organizƝšanai pilsƝtas 

iedzƯvotājiem un viesiem. Iestāde ir ievƝrojami kāpinājusi maksas pakalpojumu ieņƝmumus. 

2025.gadā ir plānots saņemt maksas pakalpojumu ieņƝmumus 188 143 euro apmƝrā.  Kopš pagājušā 

gada daugavpilieši un pilsƝtas viesi atkal var baudƯt kino pirmizrādes vienlaicƯgi ar visu pasauli. 

Multimediju zāle “Daugavpils Kino” piedāvā filmas un multfilmas no vadošajām pasaules kino 

studijām.  2025.gadā ir paredzƝti lƯdzekļi mehāniskās ventilācijas sistƝmas gaisa vadu apsekošanai, 

pārbaudei un tƯrƯšanai 16 298 euro apmƝrā un iestādes darbƯbai nepieciešamo pamatlƯdzekļu iegādei 

41 641 euro apmƝrā.   

PašvaldƯbā tika ieviests arƯ vienots Daugavpils cietokšņa un muzeju pārvaldƯbas modelis, 

nodrošinot gan pilsƝtas Cietokšņa apkaimes, gan pilsƝtas muzeju attƯstƯbu.  Daugavpils cietokšņa un 

muzeju pārvalde kļuva par vadošo pašvaldƯbas iestādi, kas Ưsteno kultūras mantojuma saglabāšanas 

un muzeju attƯstƯbas politiku, ir atbildƯga par tās ieviešanu un uzraudzƯbu pašvaldƯbas iestādƝs, kā arƯ 

nodrošina valsts nozƯmes pilsƝtbūvniecƯbas pieminekļa – Daugavpils cietokšņa teritorijas un tās 

kultūras mantojuma saglabāšanu un attƯstƯbu. 

Daugavpils cietokšņa un muzeju pārvalde pārrauga un koordinƝ Rotko muzeja, Inženieru 

arsenāla un Daugavpils NovadpƝtniecƯbas un mākslas muzeja darbƯbu. Daugavpils Cietokšņa un 

muzeja pārvaldei ir paredzƝts finansƝjums 449 674 euro apmƝrā. 2025.gadā ir ieplānoti 20 000 euro 

Ɲku remontdarbiem, tai skaitā tiks veikta Ɲkas apareles (2 gab.) atjaunošana, hermetizācija, flƯžu un 

šuvju atjaunošana. Daugavpils cietokšņa un muzeju pārvalde ir ieplānojusi vairāku pasākumu 

rƯkošanu - Muzeju nakts CietoksnƯ, 8. Starptautiskās vƝsturiskās rekonstrukcijas festivāls  

"Dinaburg 1812", Eiropas kultūras mantojuma dienas. 

Rotko muzeja izdevumu apjoms sastādƯs 726 222 euro, no tiem 452 304 euro tiks segti no 

pašvaldƯbas  ieņƝmumiem un 273 918 euro tiks finansƝti no maksas pakalpojumiem un projekta 

ieņƝmumiem.  2024.gadā Rotko muzejs pilntiesƯgi iekļāvies starp Valsts akreditƝtajiem  muzejiem, 

stiprinot un aprakstot muzeja krājumu un nodrošinot sekmƯgu izstāžu darbƯbu, simpoziju realizāciju.  

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja  darbƯbai ieplānoti 553 794 euro. 

IepriekšƝjā gadā tika izveidots Raiņa centrs, kas darbojas Daugavpils NovadpƝtniecƯbas un mākslas 

muzeja paspārnƝ, piedāvājot daugavpiliešiem un pilsƝtas viesiem iepazƯt Daugavas kreisā krasta 

vƝsturi, kultūras mantojumu un ievƝrojamas personƯbas. ŠƯ centra pievienošana muzejam palielinās 

muzeja kopƝjo apmeklƝjumu skaitu. Muzeja un tā struktūrvienƯbu darbƯba arƯ nākamgad tiks vƝrsta uz 



34 

 

pilsƝtas teritorijā esošā materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma vƝrtƯbu apzināšanu, izpƝti, 

saglabāšanu un popularizāciju, kā arƯ sabiedrƯbas izglƯtošanu un saturƯgu brƯvā laika pavadƯšanu. 

Muzejs  nodrošina muzeja struktūrvienƯbu – TLMS “Latgale” Daugavpils  Māla mākslas centrā un 

TLMS “Klūga” darbƯbu un atbalsta tautas lietišķās mākslas studijas dalƯbnieku māksliniecisko 

izaugsmi un jaunradi. Tiek nodrošināta Latgales kulinārā mantojuma centra „Šmakovka”  darbƯba. 

Daugavpils tehnikas un industriālā dizaina centram “Inženieru arsenāls”  paredzƝti  348 890 

euro. Inženieru arsenāls ir unikāla tehnikas, dizaina un kultūras platforma, kur iekārtota LatgalƝ 

plašākā retro tehnikas un industriālā dizaina ekspozƯcija. Inženieru arsenāls piedāvā ekskursijas, 

pasākumus, auto izstādes centra pagalmā. Lai nodrošinātu elektrƯbas pieslƝgumu publiskajiem 

pasākumiem,  kas notiek iestādes pagalmā, 2025.gadā ir paredzƝti 15000 euro ārƝjai elektroapgādes 

ierƯkošanai. 2025.gadā tiks rƯkots tradicionalais pasākums ZiemassvƝtku rezidence un tiks svinƝta 

Inženieru  arsenāla otrā gadadiena. 

Latgales centrālās bibliotēkas budžets ir plānots, lai nodrošinātu iestādes pamatfunkciju 

veikšanu pašvaldƯbas teritorijā, saglabājot esošo publisko bibliotƝku tƯklu, pakalpojumu klāstu un to 

sniegšanas kvalitāti.   AktƯvo reƧistrƝto lietotāju skaits Latgales centrālajā bibliotƝkā un tās filiālƝs ir 

14400 lietotāji. BibliotƝkās tiek Ưstenotas dažādas aktivitātes - tematiskie pasākumi, mākslas darbu 

izstādes, literatūras izstādes un citi pasākumi. Kopumā bibliotƝku darbƯbai paredzƝti 1 063 598 euro. 

Ir noslƝdzies iepirkums uz bƝrnu bibliotƝkas telpu vienkāršoto atjaunošanu, Mihoelsa ielā 58, 

DaugavpilƯ. Šo projektu plānots finansƝt piesaistot aizņemtos lƯdzekļus. Summa lƯdzfinansƝjuma 

nodrošināšanai ir paredzƝta pašvaldƯbas budžetā. PƝc projekta Ưstenošanas paredzƝta mƝbeļu iegāde, 

72 393 euro vƝrtƯbā.  

 Latgales zoodārza  izdevumi 2025.gadā sastādƯs  450 040 euro.  Izpildot uzdevumus 

ekoloƧiskās izglƯtošanas un tūrisma jomā ir paredzƝts apmeklƝtāju skaita pieaugums. ApmeklƝjot 

Latgales mitrāja parku un Latgales zoodārzu DaugavpilƯ, var izmantot mobilo aplikāciju "Latgales 

Zoo-Mitrājs", kas izstrādāta Latvijas vides aizsardzƯbas fonda projektā. Aplikācijā darbojas  IT-gids 

ar mākslƯgā intelekta funkcijām. Tajā var atrast daudz izglƯtojošas informācijas par Latgales mitrāju 

parka un zoodārza dzƯvniekiem, kā arƯ par retajām un invazƯvajām sugām Daugavpils mitrāja parkā. 

Stendos ar kvadrātkodiem (QR) un interaktƯvo 4D informāciju var iegūt papildu ziņas par 

apmeklƝjamo vietu.  Latgales zoodārzs veic zinātniskos pƝtƯjumus un publikācijas starptautiskajos 

zinātniskajos žurnālos, tiek veiktas dabas aizsardzƯbas lauka ekspedƯcijas un sugu uzskaite vairākās 

teritorijās.  

Pašvaldības policija nodrošina sabiedrisko kārtƯbu un drošƯbu Daugavpils pilsƝtas 

administratƯvajā teritorijā. KopƝjie PašvaldƯbas policijas izdevumi 2025.gadā sastādƯs 3 051 261 euro. 

Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas policijas darbƯbas nodrošināšanai, kvalitātes uzlabošanai un 

materiāltehniskās bāzes pilnveidošanai ir ieplānota datortehnika 55 471 euro apmƝrā, kā arƯ ieplānoti 



35 

 

izdevumi par videonovƝrošanas sistƝmas tehnisko apkalpošanu un aprƯkojumu iegādi 35 950 euro 

apmƝrā. 2025.gadā izdevumi atlƯdzƯbai palielinājušies, jo pieaug darbinieku noslogojums un  

salƯdzinot ar iepriekšƝjo gadu ir plānots pieaugums  piemaksām  par nakts darbu, virsstundu darbu un 

darbu svƝtku dienās.  

Sociālā dienesta izdevumu apjoms sastāda 22734590 euro. Daugavpils valstspilsƝtas 

pašvaldƯba, tāpat kā iepriekšƝjos gados, nodrošinās pabalstu izmaksu atbilstoši pašvaldƯbas 

saistošajiem noteikumiem, un sociālo pabalstu izmaksai no budžeta tiks novirzƯti 7 282 951 euro. 

LƯdz ar ienākumu mediānas izmaiņām 1.janvārƯ garantƝtā minimālā ienākuma slieksnis 

pirmajai vai vienƯgajai personai mājsaimniecƯbā ir 166 euro  (lƯdz šim – 137 euro), pārƝjām 

personām mājsaimniecƯbā – 116 euro (lƯdz šim – 96 euro). TrūcƯgas mājsaimniecƯbas ienākumu 

slieksnis pirmajai vai vienƯgajai personai mājsaimniecƯbā ir 377 euro (lƯdz šim – 343 euro), pārƝjām 

personām mājsaimniecƯbā –264 euro (lƯdz šim – 240 euro). Maznodrošinātas mājsaimniecƯbas 

ienākumu sliekšņa apmƝrs pirmajai vai vienƯgajai personai mājsaimniecƯbā būs 604 euro  (lƯdz šim – 

549 euro), pārƝjām personām mājsaimniecƯbā – 423 euro  (lƯdz šim – 384 euro). 

2025.gada budžetā paredzƝti lƯdzekļi: 

- mājokļa pabalstam, mājokļa pielāgošanai 3 493 320 euro apmƝrā; 

- garantƝtā minimālā ienākuma lƯmeņa nodrošināšanai  1 380 000 euro apmƝrā; 

-  veselƯbas aprūpes atbalstam (pacientu iemaksām, medikamentu iegādei, ārstnieciskām 

procedūrām)  729 946  euro apmƝrā; 

- bƝrnu Ɲdināšanai 181 889 euro apmƝrā; 

- sociālām garantijām bāreņiem un audžuƧimenƝm 718 498  euro apmƝrā; 

- pabalstam bƝrna piedzimšanas gadƯjumā 255 000 euro apmƝrā; 

- pabalstiem krƯzes situācijās 183 980 euro apmƝrā; 

- specializƝta autotransporta pakalpojumiem 80000 euro apmƝrā; 

- pārƝjai palƯdzƯbai 260 318 euro apmƝrā. 

Papildus sociālajiem pabalstiem no pašvaldƯbas budžeta tiek uzturƝtas daudzas Sociālā 

dienesta struktūrvienƯbas, kas sniedz atbalstu sociāli atstumtām personām, invalƯdiem un gados 

veciem cilvƝkiem, nodrošinot gan pajumti, gan Ɲdināšanu, gan sociālo aprūpi.  

Izdevumi sociālo pakalpojumu sniedzƝjiem sastāda  4 875 914 euro, tai skaitā: 

- Dienas aprūpes centrs personām ar garƯga rakstura traucƝjumiem– 289 544 euro; 

- KrƯzes centrs -  147 061 euro; 

- Dienas centrs “Saskarsme”  - 107 139 euro; 

- Patversme -180 014 euro; 

- Nakts patversme – 91 165 euro; 

- Mājas aprūpes birojs – 489 191 euro; 

http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-9
http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-11
http://www.soclp.lv/Soci%C4%81l%C4%81%20patversme
http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-5
http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-10


36 

 

- Sociālā māja – 167 714 euro; 

- Grupu dzƯvokļi – 201 248 euro; 

- Daugavpils sociālās aprūpes centrs – 3 202 838 euro.  

Daugavpils sociālās aprūpes centram ir ieplānoti 532 400 euro, lai veiktu termoapstrādes un 

dezinsekcijas darbus. Tiks uzsākta veselƯbas punkta izveide un reƧistrācija ārstniecƯbas iestāžu 

reƧistrā. Paskaidrojuma raksta izstrādei un telpu pielāgošanas darbu veikšanai veselƯbas punkta 

izveidei 18.novembra ielā 354a ir ieplānoti 35 682 euro.  

Sociālā dienesta administratƯvie izdevumi 2025.gadā sastādƯs 2 199 591 euro.   

CilvƝki ar invaliditāti pašvaldƯbā turpinās saņemt asistenta pakalpojumu. Asistenta 

pakalpojuma mƝrķis - palƯdzƝt cilvƝkam ar invaliditāti pārvietoties ārpus mājokļa. Asistentu 

pakalpojumiem izdevumi sastādƯs 8 307 782 euro.  

Valsts budžeta lƯdzekļi tiks saņemti sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai 10 296   

euro apmƝrā, lai sniegtu palƯdzƯbu vardarbƯbā cietušajām personām, finansƝjums no „Latvijas bƝrnu 

fonda” tiks saņemts psihologa pakalpojumu apmaksai  22 374 euro.  

Daudzfunkcionālais  sociālo pakalpojumu centrs „Priedīte” ir institūcija, kura sniedz 

Ƨimeniskai videi pietuvinātu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu.    

2025.gadam ir paredzƝti  1 341 996  euro. Centrs  turpina sniegt uzsāktos sociālos pakalpojumus - 

dienas aprūpes centra pakalpojums bƝrniem ar funkcionāliem traucƝjumiem, dienas aprūpes centra 

pakalpojums personām ar garƯga rakstura traucƝjumiem, atelpas brƯža pakalpojums, krƯzes centra 

pakalpojums, sociālās rehabilitācijas pakalpojums. IepriekšƝjā gadā tika reƧistrƝts jauns pakalpojums 

bƝrniem - Jauniešu māja. Izdevumu tāmƝ ir paredzƝti lƯdzekļi atlƯdzƯbai, komunālajiem 

pakalpojumiem, Ɲdināšanas izdevumu segšanai, mƯkstā inventāra iegādei un citiem izdevumiem.   

Bāriņtiesa nodrošina bƝrna vai citas rƯcƯbnespƝjƯgas personas personisko un mantisko interešu 

un tiesƯbu aizstāvƝšanu, izskata iesniegumus un sūdzƯbas, to skaitā iesniegumus un sūdzƯbas par 

vecāka, aizbildņa, aizgādņa vai audžuƧimenes rƯcƯbu, piedalās lietas izskatƯšanā tiesā un sniedz 

atzinumu, ja likums nosaka vai tiesa atzƯst bāriņtiesas piedalƯšanos lietas izskatƯšanā par 

nepieciešamu. Bāriņtiesas darbƯbai un tās funkciju nodrošināšanai paredzƝti finanšu lƯdzekļi 402 744 

euro apmƝrā. FinansƝjums tiks novirzƯts atlƯdzƯbai, komunālajiem pakalpojumiem, biroja precƝm, 

komandƝjumiem, arhƯva pakalpojumiem, izdevumiem par saņemtajiem mācƯbu pakalpojumiem un 

citiem izdevumiem. 2025.gadā ir palielināts Bāriņtiesas darbinieku atalgojums.   

Vēlēšanu komisijas darbs tiek apmaksāts no pašvaldƯbas budžeta. Šim mƝrķim 2025.gadā ir 

ieplānoti 167 869 euro. Centrālā vƝlƝšanu komisija ir  izsludinājusi pašvaldƯbas domes vƝlƝšanas, kas 

notiks 2025.gada 7.jūnijā.  

http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-6


37 

 

 Savstarpējiem norēķiniem par bƝrnu izglƯtošanu citu pašvaldƯbu skolās vai pirmsskolas 

izglƯtƯbas iestādƝs paredzƝti 950 000 euro. Šim mƝrķim ir lielāks izdevumu apjoms, jo ir pieaudzis 

mūsu pašvaldƯbas bƝrnu skaits, kuri mācās Augšdaugavas novadā.  

Autotransporta iegādei paredzƝti 100 000 euro.  PašvaldƯbā ir novecojuši transporta lƯdzekļi, 

kuri nepieciešami iestāžu funkciju izpildei. 2024.gadā tika izveidota darba grupa, lai apzinātos 

nepieciešamo transporta lƯdzekļu vienƯbu skaitu. Šogad tiks uzsākta daļƝja autotransporta  nomaiņa.  

2024.gada nogalƝ Saeima atbalstƯja izmaiņas Ukrainas civiliedzƯvotāju atbalsta likumā, kas 

paredz vƝl uz gadu pagarināt valsts sniegto atbalstu ukraiņiem. Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanai un Ɲdināšanai ir plānots 193 000 euro apmƝrā. Tas tiks saņemts no valsts budžeta 

lƯdzekļiem, un summa tiks precizƝta atbilstoši faktiskajai situācijai.   

 Jauniešu vasaras nodarbinātības pasākumiem  tiks izlietoti 394 294 euro. FinansƝjums šai 

budžeta programmai ir lielāks, jo ir audzis minimālās darba samaksas apmƝrs.  

Līdzdalības budžetam paredzƝti 55 000 euro. LƯdzdalƯbas budžets sniedz iespƝju pašiem 

iedzƯvotājiem noteikt to, kā tiek iztƝrƝta daļa no pašvaldƯbas budžeta teritorijas attƯstƯbas jautājumos. 

AtšķirƯbā no citiem projektu ideju konkursiem, lƯdzdalƯbas budžetā iedzƯvotāji ir tie, kas projektus 

iesniedz un balsojot lemj par to Ưstenošanu, savukārt par projekta ieviešanu atbildƯga ir pašvaldƯba. 

Tas veicina iedzƯvotāju mƝrķtiecƯgu sadarbƯbu ar pašvaldƯbu. 

Izdevumi neparedzētiem gadījumiem ieplānoti 200 000 euro.   Šogad saistošajos noteikumos ir 

noteikts, ka lƯdzekļus neparedzƝtiem gadƯjumiem lƯdz 10 000 euro ir tiesƯga ar savu rƯkojumu piešķirt 

Daugavpils pašvaldƯbas izpilddirektore, lai ātrāk reaƧƝtu uz konkrƝto situāciju, kurai šie lƯdzekļi  ir 

nepieciešami.  

 Līdzekļi projektu realizācijai  341 065 euro apmƝrā gada laikā tiks novirzƯti  projektu 

lƯdzfinansƝšanai vai priekšfinansƝšanai,  gadƯjumos, kad netiek ņemts aizņƝmums. Galvenokārt tie ir 

izglƯtƯbas iestāžu projekti, kuros tiek iegūtas jaunas kompetences un pieredze. Šogad summa ir 

palielināta, jo notiek projekta realizācija, kur paredzƝti izdevumi,  kurus nevar finansƝt no 

aizņƝmuma.  

Informācija par plānoto pašvaldƯbas saistƯbu un sniegto galvojumu apjomu 

PašvaldƯbas saistƯbas veido saņemtie aizņƝmumi, sniegtie galvojumi un ilgtermiņa lƯgumi. 

AizņƝmumu piesaiste būs iespƝjama tikai pƝc attiecƯgās PašvaldƯbu aizņƝmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzƯbas padomes atļaujas saņemšanas. AizņƝmumu dzƝšanai plānojas novirzƯt 

5 726 379 euro.   

Daugavpils pilsƝtas pašvaldƯbas faktiskās ilgtermiņa saistƯbas 2025.gada  sākumā  ir 12.81%  

no ieņƝmumu apjoma, tai skaitā aizņƝmumi – 8 433 647 euro, galvojumi –  3 353 811 euro, citas 

ilgtermiņa saistƯbas – 457 082  euro. Faktiskais ilgtermiņa saistƯbu apjoms lƯdz to beigu termiņam, 

atbilstoši pašreizƝjām procentu likmƝm, sastāda 129 milj. euro.  



38 

 

2025.gada budžetā ir iekļauta vidƝja termiņa aizņƝmumu saņemšana atbilstoši noslƝgtajiem 

lƯgumiem 1 873 997 euro: 

- AF projekta "Energoefektivitātes  un infrastruktūras uzlabošana Daugavpils valstspilsƝtas 

pašvaldƯbas Ɲkā Vidzemes ielā 41A" Ưstenošanai - 216 603 euro; 

- Prioritārā investƯciju projekta "Sporta zāles vienkāršota pārbūve VienƯbas pamatskolas Ɲkā 

Ʀimnāzijas ielā 32, DaugavpilƯ"  Ưstenošanai  - 178 579 euro; 

- InvestƯciju projekta "AkadƝmiķa Graftio ielas pārbūve un jaunas ielas uz zemes gabala ar kadastra 

Nr. 0500 021 1018 izbūve"  Ưstenošanai - 753 314 euro; 

- Prioritārā investƯciju projekta "Kastaņu ielas pārbūve posmā no Višķu ielas lƯdz Plūmju ielai 32, 

DaugavpilƯ"  Ưstenošanai - 347 090 euro; 

- Prioritārā investƯciju projekta "Tirgoņu ielas pārbūve posmā no Dūmu ielas lƯdz Tirgoņu ielai 69, 

DaugavpilƯ"  Ưstenošanai - 154 408 euro; 

- Prioritārā investƯciju projekta "BrƯvƯbas ielas pārbūve posmā no Pārdaugavas ielas lƯdz Aiviekstes 

ielai, DaugavpilƯ"  Ưstenošanai - 224 003 euro. 

 ParedzƝta jaunu aizņƝmumu saņemšana Eiropas SavienƯbas fondu projektiem 4 300 662 euro 

apmƝrā:   

-  AF projekta "Austrumlatvijas viedo tehnoloƧiju un pƝtniecƯbas centra (ALTOP) Industriālā parka 

izveide" Ưstenošanai – 2 954 429 euro; 

- Lat-Lit programmas projekta "IlgtspƝjƯga pārrobežu sadarbƯba ziemas tūrisma attƯstƯbai, 

SnowPower" Ưstenošanai - 390 429 euro; 

-  ERAF projekta "Daugavpils cietokšņa dārza attƯstƯbas" Ưstenošanai - 380 040 euro; 

-  ERAF projekta "Publiskās ārtelpas attƯstƯba Avotiņa parka teritorijā- 174 850 euro; 

-  ERAF projekta "Ɯkas energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Raiņa ielā 69, 

DaugavpilƯ" Ưstenošanai - 132 060 euro; 

-  ERAF projekta "Daugavpils Stropu pamatskolas - attƯstƯbas centra mācƯbu vides modernizācija" 

Ưstenošanai - 268 854 euro. 

Ziedojumi un dāvinājumi 2025.gada budžetā netiek plānoti. Budžetā ir iekļauts  iepriekšƝjā 

gada atlikums 74 669 euro apmƝrā. Ziedojumu un dāvinājumu ieņƝmumi tiks atspoguļoti  atbilstoši 

faktiski saņemtajām ziedojumu summām gada laikā.    

DetalizƝta informācija par pašvaldƯbas budžeta ieņƝmumiem pa veidiem, pašvaldƯbas budžeta 

iestāžu un programmu izdevumiem kārtƝjam saimnieciskajam gadam, iepriekšƝjā saimnieciskā gada 

budžeta lƯdzekļu atlikumiem,  aizņƝmumiem, pašvaldƯbas ilgtermiņa saistƯbām un sniegtajiem 

galvojumiem ir ietverta saistošo noteikumu pielikumos.  

 

Domes priekšsƝdƝtājs          A.Elksniņš 



Projeta nosaukums

P
ro

je
k

ta
 N

r. Saņeŵtie 
projektu 

ieņēŵuŵi

DotāĐija Ŷo 
vispārējieŵ 

ieņēŵuŵieŵ 
(19.0.0.0.)

Atlikums gada 

sākuŵā
Saņeŵtie 

aizņēŵuŵi
Ieņēŵuŵi kopā Izdevumi

Aktīvais ŶodarďiŶātīďas pasākuŵs "Algoti pagaidu saďiedriskie darďi" 102
146 900 13 000 159 900 159 900

EKII pr."SiltuŵŶīĐefekta gāzu eŵisiju saŵaziŶāšaŶa Daugavpils 
Ϯϲ.pirŵsskolas izglītīďas iestādē"

175
44 155 44 155 44 155

ERAF projekts "EŶergoefektivitātes paaugstiŶāšaŶa Daugavpils pilsētas 
izglītīďas iestādes sporta zāles korpusā Marijas ielā ϭD, Daugavpilī" 

172

13 888 13 888 13 888

Projektu Ŷedeklarētā avaŶsa atŵaksa 464 97 530 97 530 97 530

Baltijas pieeja rīĐīďai ar plastŵasas piesārņojuŵu aprites ekoŶoŵikas 
koŶtekstā BALTIPLAST 473 28 850 45 125 11 878 85 853 85 853

Puďliskās ārtelpas pielāgošaŶa sporta aktivitātēŵ pilsētvidē jauŶiešu 
līdzdalīďas veiĐiŶāšaŶai 488 42 714 6 881 49 595 49 595

EŶergoefektivitātes uŶ iŶfrastruktūras uzlaďošaŶa Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldīďas ēkā Vidzeŵes ielā ϰϭA 500 258 807 216 603 475 410 475 410

Austruŵlatvijas viedo tehŶoloģiju uŶ pētŶieĐīďas ĐeŶtra ;ALTOPͿ 
IŶdustriālā parka izveide 501 11 833 648 12 271 2 954 429 14 800 348 14 800 348

Ilgtspējīga pārroďežu sadarďīďa zieŵas tūrisŵa attīstīďai 502 76 092 39 495 390 429 506 016 506 016

Mazaizsargātu ďērŶu soĐiālā iekļaušaŶa ar airēšaŶas uŶ drošas uzvedīďas 
uz ūdeŶs aktivitātēŵ 503 116 904 4 611 121 515 121 515

Vietējo kopieŶu iesaiste veselīga dzīvesveida veiĐiŶāšaŶai 504 777 88 938 1 535 91 250 91 250

Daugavpils Đietokšņa dārza attīstīďa 518 469 351 2 000 380 040 851 391 851 391

Mājokļu vides pieejaŵīďas ŶodrošiŶāšaŶa Đilvēkieŵ ar iŶvaliditāti Nr. 
3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/034 519 219 203 24 357 243 560 243 560

Puďliskās ārtelpas attīstīďa Avotiņa parka teritorijā, Daugavpilī" 
Nr.5.1.1.3/1/23/A/031 521 720 000 2 300 174 850 897 150 897 150

Ēkas eŶergoefektivitātes uzlaďošaŶa uŶ telpu apdares atjauŶošaŶa Raiņa 
ielā ϲϵ, Daugavpilī 526 94 967 241 651 132 060 468 678 468 678

"Daugavpils valstspilsētas pašvaldīďas dzīvokļu atjauŶošaŶa" Nr. 
4.3.1.3/1/24/A/030 527 535 294 116 160 651 454 651 454

Eiropas SavieŶīďas uŶ Đitu fiŶaŶšu iŶstruŵeŶtu fiŶaŶsētie projekti
Pielikums paskaidrojuma rakstam



Daugavpils Đietokšņā ϴ.ďastioŶa kreisā flaŶga kazeŵāta tehŶiskā 
apsekošaŶa 530 1 027 1 027 1 027

JauŶā Eiropas Bauhaus priŶĐipu iŶtegrēšaŶa ilgtspējīgas uŶ iekļaujošas 
pilsetvides attīstīďā 531 11 580 1 131 12 711 12 711

Vesela uŶ aktīva Daugavpils 532 187 220 187 220 187 220

Daugavpils Stropu paŵatskolas - attīstīďas ĐeŶtra ŵāĐīďu vides 
ŵoderŶizāĐija 533 279 828 100 268 854 548 782 548 782

KOPĀ - Daugavpils pašvaldīďas ĐeŶtrālā pārvalde x 14 527 618 1 170 235 92 315 4 517 265 20 307 433 20 307 433

ES Erasŵus+prograŵŵas projekts "IŶteraktīvais uŶ iekļaujošais kultūras 
mantojums" 454 0 39 295 39 295 39 295

Erasŵus+prograŵŵas Ϯ.paŵatdarďīďas skolu stratēģisko partŶerīďu 
projekts "Biotētika uŶ Ilgtspējīga Vides Pārvaldīďa skolās" ;BIOIVMͿ 461 0 1 683 1 683 1 683

 Ϯϳ.p.i.i. projekts "Pirŵsskolas skolotāju koŵpeteŶču pilŶveide āra 
izglītīďā" 462 0 1 998 1 998 1 998

Erasŵus+prograŵŵas Ϯ.paŵatdarďīďas skolu stratēģisko partŶerīďu 
projekts "Izglītīďā Ŷav šķēršļu, pateiĐoties digitālajāŵ tehŶoloģijāŵ"" 465 0 0

Erasŵus+projekts "Radošā drāŵa pēĐpaŶdēŵijas ŵāĐīďu vidē" 470 2 555 2 555 2 555

Erasŵus+projekts "Ceļš uz zaļo ŶākotŶi" 475 3 530 3 530 3 530

Latgales plāŶošaŶas reģioŶa projekts "Uzņēŵējdarďīďas atďalsta 
pasākuŵi Latgales plāŶošaŶas reģioŶā" iŶterešu izglītīďas prograŵŵa 
"Esi - uzņēŵējs!" 478 322 790 1 112 1 112

Erasŵus+pprograŵŵas Paŵatdarďīďas Nr.ϭ ;KA ϭͿ"PersoŶu ŵoďilitātes 
ŵāĐīďu Ŷolūkos" skolu sektora aktivitātē KA ϭϮϭ projekts "PadziļiŶātajaŵ 
kursaŵ speĐifiskas paplašiŶātās izglītīďas pieredzes ieguve" 489 18 319 18 319 18 319

Erasŵus+prograŵŵas projekts "Deŵokrātijas lifts" 492 9 935 9 935 9 935

Erasŵus+prograŵŵas projekts "KoŵpeteŶts skolotājs-skolas attīstīďas 
pamats-3" 493 17 747 17 747 17 747
Erasŵus+prograŵŵas Paŵatdarďīďas Nr.ϭ ;KA ϭͿ "PersoŶu ŵoďilitātes 
ŵāĐīďu Ŷolūkos" skolu sektora aktivitātē KAϭϮϭ projekts "Doŵā uŶ radi 
ar STEAM" 494 12 842 12 842 12 842

ES Erasŵus+prograŵŵas projekts "Noturīgas vispārizglītojošas skolas 
veidošaŶa, izŵaŶtojot iŶtegrētu uŶ iespēju pilŶu pieeju laďsajūtai skolā" 495 16 898 8 449 2 108 27 455 27 455

ES Erasŵus+prograŵŵas projekts "Doŵā kā līderis!" 496 6 917 6 917 6 917



ES Erasŵus+prograŵŵas projekts "VieŶoti par vieŶlīdzīďu" 497 9 732 96 327 106 059 106 059

ES projekts "Tālāk- jauŶiešieŵ ir jāveido Đerīďas par Eiropas ŶākotŶi" 499 15 276 15 276 15 276

Iespēju vidusskola pr. "Digitālie resursi aktīvai izglītīďai" 506 9 528 30 104 39 632 39 632

Iespēju vidusskola pr."Esi sadzirdēts" 513 3 000 11 652 14 652 14 652

Iespēju vidusskola projekts "Mēs varaŵ uŶ darāŵ!" 515 9 803 32 357 42 160 42 160

)iŶātņu vidusskola projekts "KoŵpeteŶti uŶ Atďildīgi Skolā" 516 6 956 1 744 8 700 8 700

TehŶoloģiju vidusskola - liĐejs projekts "MāĐies - sadarďojies - attīsties ar 
IKT" 517 11 747 41 099 52 846 52 846

Valstspilsētas vidusskolas projekts "KoŵpeteŶts skolotājs - skolas 
attīstīďas paŵats IV" 520 7 231 28 923 36 154 36 154

Valsts ģiŵŶāzijas projekts "Plašākas izglītīďas pieredzes gūšaŶa" 523 10 070 23 955 34 025 34 025

J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģiŵŶāzija projekts "Skolotāju uŶ 
skolēŶu prasŵju pilŶveide ϳ joŵās_Ϯ" 524 11 135 29 644 40 779 40 779

Izglītīďas pārvaldes projekts "Saďiedrīďas digitālo prasŵju attīstīďa" 528 3 150 15 000 18 150 18 150

Ķīŵijas apkaiŵes pirŵsskolas izglītīďas iestādes projekts "MūsdieŶu 
ekoloģiskā izglītīďa ďērŶudārzā" 529 4 208 12 161 16 369 16 369

KOPĀ - Izglītīďas pārvalde x 71 245 40 984 455 961 0 568 190 568 190

ASV vēstŶieĐīďas graŶts "ASV iŶforŵāĐijas ĐeŶtra darďīďas 
ŶodrošiŶāšaŶai" 41 30 918 30 918 30 918

VKKF projekts "Tiekaŵies ďiďliotēkā! BērŶu rakstŶieki Daugavpilī" 346 1 380 1 380 1 380

KOPĀ - Latgales ĐeŶtrālā ďiďliotēka x 0 0 32 298 0 32 298 32 298

projekts "PersoŶu ŵoďilitātes ŵāĐīďu Ŷolūkos profesioŶālās izglītīďas 
sektora akreditētāŵ iŶstitūĐijāŵ" 514 29 813 43 259 73 072 73 072

projekts "Daďīgās krāsas ilgtspējīgai ŵākslai uŶ aŵatŶieĐīďai" 525 7 770 10 151 17 921 17 921

KOPĀ - Saules skola x 0 37 583 53 410 0 90 993 90 993

Daudzpusīgas profesioŶālās ŵākslas pieejaŵīďas ŶodrošiŶāšaŶa Rotko 
ŵuzejā ϮϬϮϱ.gadā 507 57 750 57 750 57 750



Kopā - Rotko ŵuzejs x 57 750 0 0 0 57 750 57 750

Digitālais tūrisŵs Nr. LL-ϬϬϭϬϬ 522 22 587 13 414 36 001 36 001

KOPĀ - VieŶīďas Ŷaŵs x 0 22 587 13 414 0 36 001 36 001

)aļā gaisŵa jauŶatŶei 535 3 150 3 150 3 150

Projekts "Proti un dari 2.0" 512 25 878 6 470 32 348 32 348

KOPĀ - JauŶatŶes lietu uŶ sporta pārvalde" x 29 028 6 470 0 0 35 498 35 498

KOPĀ x 14 685 641 1 277 859 647 398 4 517 265 21 128 163 21 128 163

Projekta nosaukums P
ro

je
k

ta
 N

r.

Saņeŵtie 
projektu 

ieņēŵuŵi

DotāĐija Ŷo 
vispārējieŵ 

ieņēŵuŵieŵ
Atlikums gada 

sākuŵā
Saņeŵtie 

aizņēŵuŵi Ieņēŵuŵi kopā Izdevumi

J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģiŵŶāzija pr."IŶteraktīvais uŶ 
iekļaujošais kultūras ŵaŶtojuŵs" 401 0 10 720 10 720

)iŶātņu vidusskola pr."Bioētika uŶ ilgtspējīga vides pārvaldīďa skolās" 461 6 462 6 462

Ϯϳ.pirŵsskolas izglītīďas iestāde pr."Pirŵsskolas skolotāju koŵpeteŶču 
pilŶveide āra izglītīďā" 462 2 604 2 604

)iŶātņu vidusskola pr."Izglītīďā Ŷav šķēršļu, pateiĐoties digitālajāŵ 
tehŶoloģijāŵ" 465 1 844 1 844

Valsts ģiŵŶāzija pr."Radošā drāŵa pēĐpaŶdēŵijas ŵāĐīďu vidē" 470 5 700 5 700

Draudzīgā aiĐiŶājuŵa vidusskola pr."Ceļš uz zaļo ŶākotŶi" 475 12 000 12 000

Valsts ģiŵŶāzijas pr."PadziļiŶātajaŵ kursaŵ speĐifiskas paplašiŶātas 
izglītīďas pieredzes ieguve" 489 13 207 13 207

Draudzīgā aiĐiŶājuŵa vidusskola pr."Deŵokrātijas lifts" 492 12 000 12 000

Daugavpils Valstspilsētas vidusskola pr."KoŵpeteŶts skolotājs - skolas 
attīstīďas paŵats -ϯ" 493 7 767 7 767

TehŶoloģiju vidusskola-liĐejs pr."Doŵā uŶ radi ar STEAM" 494 13 324 13 324

KOPĀ - Izglītīďas pārvalde x 74 908 0 10 720 0 85 628 0

Daugavpils DizaiŶa uŶ ŵākslas vidusskola "Saules skola" pr."PersoŶu 
ŵoďilitātes ŵāĐīďu Ŷolūkos profesioŶālās izglītīďas sektora akreditētāŵ 
iŶstitūĐijāŵ" 514 29 813 29 813

KOPĀ - Saules skola x 29 813 0 0 0 29 813 0

Atgriezti līdzekļi "Projektu foŶdaŵ"



PilsoŶiskās līdzdalīďas veiĐiŶāšaŶa uŶ ES paŵattiesīďu saglaďāšaŶa - 
Art4Rights 443 4 624 4 624

 KOPĀ -Daugavpils pašvaldīďas ĐeŶtrālā pārvalde x 4 624 0 0 0 4 624 0

JauŶatŶes lietu uŶ sporta pārvalde pr."Leaders platforŵ" 490 3 200 2 800 6 000 0

 KOPĀ -JauŶatŶes uŶ sporta pārvalde 3 200 0 2 800 0 6 000 0

KOPĀ x 112 545 0 13 520 0 126 065 0

Saņeŵtie projektu ieņēŵuŵi, tai skaitā:

Ieņēŵuŵi projektu īsteŶošaŶai 18000 14 715 416

Iestāžu ieņēŵuŵi Ŷo ārvalstu fiŶaŶšu palīdzīďas 21100 82 770

Ieņēŵuŵi kopā x 14 798 186



Pavisam

DotƗcija no 
vispƗrƝjiem 
ieƼƝmumiem

Maksas 

pakalpojumi 

un citi pašu 
ieƼƝmumi

Maksas 

pakalpoju

mu 

atlikums

Transferti, 

Ɨrvalstu 
fin.palƯdz., 

citi projektu 

ieƼƝmumi

Transferti, 

Ɨrvalstu 
fin.palƯdz., 

citi 

projektu 

atlikumi

AizƼƝmumi Pavisam

Dotācija no 
vispārējiem 

ieņēmumiem

Maksas 

pakalpojumi 

un citi pašu 
ieņēmumi

Transferti, 

ārvalstu 
fin.palƯdz., citi 

projektu 

ieņēmumi

Aizņēmumi

1000 1 IedzƯvotāju ienākuma nodoklis  55 477 010 55 477 010 49 592 847 49 592 847 5 884 163 5 884 163

4000 2 Ʈpašuma nodokļi 2 564 819 2 564 819 2 636 120 2 636 120 -71 301 -71 301

4000 3
Ʈpašuma nodokļi - iepriekšējo gadu parādi un soda 
sankcijas

200 000 200 000 412 803 412 803 -212 803 -212 803

5400 4 Azartspēļu nodoklis 60 000 60 000 60 000 60 000 0 0

5500 5 Dabas resursu nodoklis 80 000 80 000 125 000 125 000 -45 000 -45 000

8000 6 Ieņēmumi no uzņēmējdarbƯbas un Ưpašuma 0 0 71 000 71 000 -71 000 -71 000

9000 7 Valsts (pašvaldƯbu) nodevas un maksājumi 130 000 130 000 130 000 130 000 0 0

10000 8 Sodi un sankcijas 145 000 145 000 145 000 145 000 0 0

12000 9 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 62 000 62 000 0 62 000 62 000 0 0 0

13000 10
Ieņēmumi no pašv. nekust. Ưpašuma iznomāšanas, 
pārdošanas 1 116 962 1 116 962 1 396 833 1 396 833 -279 871 -279 871

19000 11
PašvaldƯbu budžetu transferti norēķiniem par 
izglītības pakalpojumiem 1 222 678 1 222 678 919 628 919 628 303 050 303 050

18.640. 12 Maksājumi PFI rezultātā 27 170 878 27 170 878 25 455 282 25 455 282 1 715 596 1 715 596

18.640. 13
KompensƗcija pƝc IIN koeficientiem / Vienreizēja 
dotācija pašvaldƯbam 1 372 652 1 372 652 1 484 712 1 484 712 -112 060 -112 060

18.620.

/ 

18.630

14 Es fondu ieņēmumi 14 715 416 0 0 0 14 715 416 0 0 6 458 341 0 0 6 458 341 0 0 8 257 075

17000 15
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 33 000 0 0 0 33 000 0 0 40 419 40 419 0 -7 419

21.00 16 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieƼƝmumi 5 877 718 366 494 5 428 454 0 82 770 0 0 5 986 693 442 823 5 493 671 50 199 0 -76 329 -108 975

18.6.2.

0.
17 Valsts budžeta transferti 45 643 829 19 152 0 0 45 624 677 0 0 43 407 880 121 541 0 43 286 339 0 -102 389 2 235 949

18 Pamatbudžeta ieƼƝmumi kopƗ 155 871 962 89 987 645 5 428 454 0 60 455 863 0 0 138 384 558 83 055 589 5 493 671 49 835 298 0 6 932 056 17 487 404

19 Atlikums gada sƗkumƗ         /13 249 525/ 13 249 524 9 867 657 0 1 303 498 0 2 078 369 0 10 478 311 6 487 017 1 348 612 2 642 682 0 3 380 640 2 771 213

20 AizƼƝmumi 6 174 659 0 0 0 0 0 6 174 659 836 128 0 0 0 836 128 0 5 338 531

21 Resursi izdevumu segšanai kopƗ 175 296 145 99 855 302 5 428 454 1 303 498 60 455 863 2 078 369 6 174 659 149 698 997 89 542 606 6 842 283 52 477 980 836 128 10 312 696 25 597 148

11.00 22
01 . DAUGAVPILS  VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS DOME 524 047 524 047 524 047 524 047 0 0

Pieaugums / 

samazinājums 
/euro/ 

DOTƖCIJA

Kopējais 
pieaugums / 

samazinājums 
/euro/ 

Informācija

Daugavpils valstspilsƝtas pašvaldƯbas budžeta salƯdzinošƗ tabula 2025/2024.g.
Ie

ņē
um

u 
ko

ds
 /B

ud
že

ta
 p

ro
gr

am
m

a

Nr.p.k. IeƼƝmumi un izdevumi 

Projekts 2025.gadam   (EUR) PrecizƝtais plƗns uz 01.01.2024.g.   (EUR)



01.01 23
Daugavpils pašvaldƯbas centrƗlƗ pƗrvalde - 
IestƗdes darbƯbas nodrošinƗšana 7 623 129 7 572 273 34 800 16 056 6 739 921 6 702 672 37 249 869 601 883 208

104.00 24 Tūrisma veicināšanas un mārketinga pasākumi 331 417 331 417 289 070 289 070 42 347 42 347

02.00 25
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 20 209 903 1 072 705 14 527 618 92 315 4 517 265 7 322 460 476 671 6 160 657 685 132 596 034 12 887 443

02.00 26

Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi - VRAA nedeklarētā 
avansa atmaksai

97 530 97 530 97 530 97 530 0 0

05.00 27 PašvaldƯbas parādu procentu un pakalpojumu nomaksa 2 850 014 2 850 014 2 930 613 2 930 613 -80 599 -80 599

09.00 28
Atskurbšanas pakalpojumi personām kas nonākušas 
bezpalƯdzƯgā stāvoklƯ 195 310 195 310 180 320 132 650 47 670 62 660 14 990

10.00 29
Zaudējumu segšana sabiedriskā transporta 
pakalpojumu sniedzējiem 9 202 588 8 067 480 1 135 108 9 343 901 8 223 784 1 120 117 -156 304 -141 313

30.05 30 Apbalvojumu fonds 14 550 14 550 11 750 11 750 2 800 2 800

30.04 31 Teatrālā darbƯba 75 000 75 000 75 000 75 000 0 0

38.00 32 Sakrālā mantojuma saglabāšana 90 000 90 000 45 000 45 000 45 000 45 000

28.00 33 PašvaldƯbas stipendijas 283 323 283 323 270 740 270 740 12 583 12 583

33.00 34

VeselƯbas aprūpes pakalpojumu sniegšana un 
medicƯniskā uzraudzƯba sportistiem (Deleģējums SIA 
"Daugavpils bērnu veselƯbas centrs"

276 650 276 650 252 750 252 750 23 900 23 900

50.01 35
Sporta objektu uzturēšana (Deleģējums SIA 
"Daugavpils Olimpiskais centrs")

2 533 210 2 533 210 1 657 705 1 657 705 875 505 875 505

55.00 36 MedicƯnas personāla piesaiste veselƯbas aprūpes jomās 46 754 46 754 62 338 62 338 -15 584 -15 584

80.01 37
Daugavpils pilsētas pašvaldƯbas dalƯbas maksa 
sabiedriskajās organizācijās 50 820 50 820 39 136 39 136 11 684 11 684

80.02 38 Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0

57.00 39 UzņēmējdarbƯbas veicināšana 148 768 115 768 33 000 102 227 102 227 13 541 46 541

60.00 40
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 2 619 249 2 082 408 0 0 0 536 841 0 1 639 731 1 102 890 0 536 841 0 979 518 979 518

95.00 41 EnergopārvaldƯbas pasākumi 20 509 20 509 19 030 19 030 1 479 1 479

58.00 42 Ʈpašuma atsavināšana 89 600 89 600 124 000 124 000 -34 400 -34 400

81.00 43
PašvaldƯbas Ưpašumā esošo dzƯvojamo un nedzƯvojamo 
telpu un teritoriju apsaimniekošana 1 362 906 983 535 351 734 27 637 1 127 929 624 070 503 859 359 465 234 977

82.00 44

PašvaldƯbas lƯdzfinansējums daudzdzƯvokļu dzƯvojamo 
māju piesaistƯto zemes gabalu labiekārtošanai un 
daudzdzƯvokļu dzƯvojamo māju atjaunošanai

366 228 366 228 461 237 461 237 -95 009 -95 009

93.00 45
PašvaldƯbas lƯdzfinansējums energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai daudzdzƯvokļu dzƯvojamās mājās 582 016 582 016 509 478 509 478 72 538 72 538

94.00 46

PašvaldƯbas lƯdzfinansējums nekustamā Ưpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai 
kanalizācijas sistēmai

114 638 114 638 161 000 161 000 -46 362 -46 362

96.00 47
PašvaldƯbas lƯdzfinansējums kultūras pieminekļu 
saglabāšanai 25 000 25 000 114 551 114 551 -89 551 -89 551

30.01 48 Kultūras pasākumi  (MuzikƗlƗ banka) 79 140 79 140 79 140 79 140 0 0

49
02. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS DOMES 
CENTRƖLƖ PƖRVALDE 49 338 252 28 065 878 386 534 43 693 15 695 726 629 156 4 517 265 33 706 557 24 615 032 541 108 7 865 285 685 132 3 450 846 15 631 695

42.00 50 Pirmsskolas izglƯtƯbas iestāžu darbƯbas nodrošināšana 17 744 879 13 951 883 36 337 19 438 3 684 772 52 449 17 723 893 13 575 329 57 608 4 090 956 376 554 20 986



44.00 51
Sākumskolu, pamatskolu, vidusskolu darbƯbas 
nodrošināšana 28 512 599 6 454 154 387 271 106 068 21 309 112 255 994 28 828 479 6 665 081 777 343 21 386 055 -210 927 -315 880

31.00 52 Interešu izglƯtƯba 2 763 901 994 735 111 858 43 055 1 590 774 23 479 2 332 750 814 954 222 448 1 295 348 179 781 431 151

01.01 53 IzglƯtƯbas pārvalde - Iestādes pārvalde un vadƯba 1 078 790 1 054 402 24 388 982 228 965 575 16 653 88 827 96 562

02.00 54
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 568 190 40 984 71 245 455 961 891 840 86 686 805 154 -45 702 -323 650

60.00 55
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 710 528 476 289 55 660 178 579 48 010 48 010 428 279 662 518

47.00 56 Latviešu valodas apmācƯbas programma 22 486 22 486 34 577 34 577 -12 091 -12 091

27.00 57 MācƯbu grāmatu un mācƯbu lƯdzekļu iegāde 534 465 133 755 400 446 264 397 373 135 225 262 148 -1 470 137 092

66.00 58 Asistenta pakalpojumi personām ar invaliditāti 46 087 0 45 945 142 63 502 63 502 0 -17 415

29.00 59 IzglƯtojamo ēdināšana 4 497 267 2 137 666 1 201 796 258 954 828 270 70 581 4 672 743 2 223 132 1 548 080 901 531 -85 466 -175 476

88.00 60 Valsts budžeta programma "Latvijas skolas soma" 183 040 0 181 458 1 582 183 260 183 260 0 -220

61
03. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 56 662 232 25 266 354 1 737 262 451 903 28 167 682 860 452 178 579 56 158 655 24 548 569 2 622 132 28 987 954 0 717 785 503 577

01 62
MIKC DDMV "Saules skola" - Iestādes darbƯbas 
nodrošināšana 2 262 530 650 304 49 581 34 447 1 517 186 11 012 2 104 310 626 528 80 544 1 397 238 23 776 158 220

02.00 63
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 90 993 37 583 53 410 63 685 14 354 49 331 23 229 27 308

60.00 64
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 0 0 24 177 24 177 -24 177 -24 177

65
04. MIKC "DAUGAVPILS DIZAINA UN 

MƖKSLAS VIDUSSKOLA SAULES SKOLA"" 2 353 523 687 887 49 581 34 447 1 517 186 64 422 0 2 192 172 665 059 80 544 1 446 569 0 22 828 161 351

01 66 Sporta pārvalde - Iestādes pārvalde un vadƯba 305 545 300 027 5 518 293 279 293 279 6 748 12 266

18.01 67
Augstāko sasniegumu un jauno perspektƯvo sportistu 
atbalsts

151 000 151 000 131 000 131 000 20 000 20 000

30.02 68 Sportaun aktƯvās atpūtas pasākumi 384 280 381 080 1 780 1 420 342 582 340 598 1 984 40 482 41 698

53.01 69 Sporta organizāciju darbƯba 1 181 000 1 181 000 783 500 783 500 397 500 397 500

26.00 70 Bērnu un jauniešu atpūtas un sporta nometnes 609 068 306 483 277 700 24 885 590 405 310 724 279 681 -4 241 18 663

50.00 71 Sporta objektu uzturēšana 30 000 30 000 0 30 000 30 000

60.00 72
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 0 0 33 348 33 348 -33 348 -33 348

02 73
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 35 498 6 470 29 028 18 022 18 022 6 470 17 476

74

06. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "JAUNATNES 
LIETU UN SPORTA PƖRVALDE"

2 696 391 2 356 060 284 998 26 305 29 028 0 0 2 192 136 1 892 449 281 665 18 022 0 463 611 504 255

01 75
Daugavpils Futbola skola - Iestādes darbƯbas 
nodrošināšana 968 779 445 151 138 300 13 981 370 132 1 215 991 068 496 195 146 697 348 176 -51 044 -22 289

76

08. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 
FUTBOLA SKOLA"

968 779 445 151 138 300 13 981 370 132 1 215 0 991 068 496 195 146 697 348 176 0 -51 044 -22 289

01 77
Daugavpils Sporta skola - Iestādes darbƯbas 
nodrošināšana 3 379 798 1 275 457 253 680 140 646 1 697 212 12 803 3 629 885 1 720 548 329 505 1 579 832 -445 091 -250 087

78

09.DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS PROFESIONƖLƖS IEVIRZES 
SPORTA IZGLƮTƮBAS IESTƖDE 
"DAUGAVPILS SPORTA SKOLA"

3 379 798 1 275 457 253 680 140 646 1 697 212 12 803 0 3 629 885 1 720 548 329 505 1 579 832 0 -445 091 -250 087

01 79
Komunālās saimniecƯbas pārvalde - iestādes darbƯbas 
nodrošināšana 542 721 542 721 560 189 560 189 -17 468 -17 468

67.00 80 Mežu apsaimniekošana 58 966 58 966 48 327 48 327 10 639 10 639



60.09 81
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 1 172 657 1 172 657 104 497 104 497 1 068 160 1 068 160

48.00 82
PašvaldƯbas autoceļu (ielu) fonds, t.sk. VB 
mērķdotācija pašvaldƯbu autoceļiem (ielām) 4 582 392 987 613 1 883 201 232 763 1 478 815 3 987 632 1 323 373 2 513 263 150 996 -335 760 594 760

68.00 83 Ceļu un to kompleksa periodiskā uzturēšana 1 199 625 1 199 625 1 038 754 1 038 754 160 871 160 871

69.00 84 Atkritumu apsaimniekošana 3 037 000 3 037 000 2 510 514 2 510 514 526 486 526 486

70.00 85 Notekūdeņu apsaimniekoša 657 717 657 717 655 420 655 420 2 297 2 297

77.00 86
Bioloģiskās daudzveidƯbas un vides aizsardzƯbas 
pasākumi 162 581 162 581 135 000 135 000 27 581 27 581

71.00 87
Pilsētas publisko teritoriju apgaismojums un tƯklu 
uzturēšana 1 601 466 1 590 966 10 500 1 409 359 1 409 359 181 607 192 107

72.00 88 DzƯvnieku labturƯbas pasākumi 176 400 176 400 166 196 166 196 10 204 10 204

73.00 89 Pilsētas apstādƯjumu uzturēšana 1 058 311 1 058 311 884 639 884 639 173 672 173 672

75.00 90 Kapsētu teritoriju apsaimniekošana 602 088 602 088 580 116 580 116 21 972 21 972

76.00 91 Pilsētvides svētku noformējums 435 252 418 252 17 000 404 091 371 130 32 961 47 122 31 161

74.00 92 Pilsētas aktƯvās atpūtas un vides objektu uzturēšana 332 835 332 835 235 504 235 504 97 331 97 331

81.00. 93 PašvaldƯbas teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 285 659 285 659 117 228 117 228 168 431 168 431

94

11.DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "KOMUNƖLƖS 
SAIMNIECƮBAS PƖRVALDE"

15 905 670 12 283 391 27 500 0 1 883 201 232 763 1 478 815 12 837 466 10 140 246 32 961 2 513 263 150 996 2 143 145 3 068 204

01 95 VienƯbas nams - Iestādes darbƯbas nodrošināšana 2 356 232 2 068 034 213 535 74 663 1 956 751 1 639 353 317 398 428 681 399 481

20.00 96 Amatieru un profesionālo kolektƯvu vadƯba un darbƯba 746 607 717 503 28 248 856 682 386 669 087 13 299 48 416 64 221

02 97
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 36 001 22 587 13 414 0 22 587 36 001

60.00 98
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 410 495 410 495 0 410 495 410 495

99
13. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "VIENƮBAS NAMS" 3 549 335 3 218 619 213 535 74 663 28 248 14 270 0 2 639 137 2 308 440 317 398 13 299 0 910 179 910 198

01 100
Daugavpils kultūras pils -Iestādes darbƯbas 
nodrošināšana 589 202 323 898 188 143 77 161 437 018 322 233 114 785 1 665 152 184

101

16. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 
KULTŪRAS PILS"

589 202 323 898 188 143 77 161 0 0 0 437 018 322 233 114 785 0 0 1 665 152 184

01 102
Daugavpils cietokšņa un muzeju pārvalde -Iestādes 
darbƯbas nodrošināšana 449 674 431 152 12 167 6 355 445 134 433 853 11 281 -2 701 4 540

103

16. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 
CIETOKŠƻA UN MUZEJU PƖRVALDE"

449 674 431 152 12 167 6 355 0 0 0 445 134 433 853 11 281 0 0 -2 701 4 540

01 104
Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs - Iestādes 
darbƯbas nodrošināšana 668 472 452 304 204 338 11 830 725 601 487 011 238 590 -34 707 -57 129

02 105
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 57 750 0 57 750 0 0 57 750

106
17. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "ROTKO MUZEJS" 726 222 452 304 204 338 11 830 57 750 0 0 725 601 487 011 238 590 0 0 -34 707 621

01 107
Latgales centrālā bibliotēka - Iestādes darbƯbas 
nodrošināšana 1 031 300 982 623 12 793 1 461 34 423 903 666 849 429 19 814 34 423 133 194 127 634

02 108
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 32 298 0 32 298 29 456 29 456 0 2 842



109

18.DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "LATGALES 
CENTRƖLƖ BIBLIOTƜKA"

1 063 598 982 623 12 793 1 461 34 423 32 298 0 933 122 849 429 49 270 34 423 0 133 194 130 476

01.00 110
NovadpētniecƯbas un mākslas muzejs - Iestādes 
darbƯbas nodrošināšana 480 885 382 762 53 156 44 967 396 165 332 128 64 037 50 634 84 720

20.00 110 Amatieru un profesionālo kolektƯvu vadƯba un darbƯba 72 909 58 498 8 280 6 131 22 871 16 207 6 664 42 291 50 038

111

19. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 
NOVADPƜTNIECƮBAS UN MƖKSLAS 
MUZEJS"

553 794 441 260 61 436 51 098 0 0 0 419 036 348 335 70 701 0 0 92 925 134 758

01.00. 112
D-pils Tehnikas un industriālā dizaina centrs 
"Inženieru arsenāls" - Iestādes darbƯbas nodrošināšana 333 890 223 911 85 000 24 979 319 239 213 447 105 792 10 464 14 651

60.00 113
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 15 000 15 000 0 15 000 15 000

114

20. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 
TEHNIKAS UN INDUSTRIƖLƖ DIZAINA 

348 890 238 911 85 000 24 979 0 0 0 319 239 213 447 105 792 0 0 25 464 29 651

01 115 Latgales zoodārzs - Iestādes darbƯbas nodrošināšana 450 040 348 971 65 900 35 169 370 481 300 317 70 164 48 654 79 559

116

21. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "LATGALES 
ZOODƖRZS"

450 040 348 971 65 900 35 169 0 0 0 370 481 300 317 70 164 0 0 48 654 79 559

01 117 PašvaldƯbas policija - Iestādes darbƯbas nodrošināšana 3 051 261 3 051 261 2 684 830 2 684 830 366 431 366 431

118

23.DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 
PILSƜTAS PAŠVALDƮBAS POLICIJA"

3 051 261 3 051 261 0 0 0 0 0 2 684 830 2 684 830 0 0 0 366 431 366 431

01.01. 119 Sociālais dienests - Iestādes pārvalde un vadƯba 2 199 591 2 054 173 1 384 144 034 2 122 553 2 003 253 2 617 116 683 50 920 77 038

59.00 120 Rehabilitācijs pakalpojumi 32 670 0 22 374 10 296 24 276 13 014 11 262 0 8 394

64.00 121 Sociālie pabalsti un atbalsts iedzƯvotājiem 7 282 951 5 032 885 2 250 066 6 662 042 4 724 432 1 937 610 308 453 620 909

65.00 122 Sociālo pakalpojumu sniedzēji 4 875 914 2 727 122 1 675 106 301 779 148 719 23 188 4 211 622 2 282 036 1 789 907 139 679 445 086 664 292

66.00 123 Asistenta pakalpojumi personām ar invaliditāti 8 307 782 0 8 113 500 194 282 6 771 412 6 771 412 0 1 536 370

02 124
Eiropas SavienƯbas un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 0 0 4 456 4 456 0 -4 456

60.00 125
InvestƯciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 35 682 35 682 17 895 17 895 17 787 17 787

126

24.DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "SOCIƖLAIS  
DIENESTS"

22 734 590 9 849 862 1 697 480 303 163 10 666 615 217 470 0 19 814 256 9 027 616 1 805 538 8 981 102 0 822 246 2 920 334

01 127
Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs 
"PriedƯte" - Iestādes darbƯbas nodrošināšana 1 341 996 1 325 545 9 807 6 644 1 075 884 1 051 732 24 152 273 813 266 112

128

26.DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE 
"DAUDZFUNKCIONƖLAIS SOCIƖLO 

1 341 996 1 325 545 9 807 6 644 0 0 0 1 075 884 1 051 732 24 152 0 0 273 813 266 112

16.00 129 Daugavpils pilsētas bāriņtiesa 402 744 399 629 3 115 375 092 345 579 29 513 54 050 27 652

130

27. DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
PAŠVALDƮBAS IESTƖDE "DAUGAVPILS 
PILSƜTAS BƖRIƻTIESA"

402 744 399 629 0 0 3 115 0 0 375 092 345 579 0 29 513 0 54 050 27 652

07 131
IZDEVUMI  NEPAREDZƜTIEM  
GADƮJUMIEM 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

08 132 LƮDZEKĻI  PROJEKTU  REALIZƖCIJAI 341 065 215 000 112 545 13 520 146 453 20 000 126 453 195 000 194 612

45.00 133
DAUGAVPILS VALSTSPILSƜTAS 
LƮDZDALƮBAS BUDŽETA PROJEKTI 55 000 55 000 0 55 000 55 000

56.00 134
AUTOTRANSPORTA IEGƖDE PAŠVALDƮBAS 
IESTƖDƜM 100 000 100 000 0 100 000 100 000

102.00 135
ATBALSTS UKRAINAS 

CIVILIEDZƮVOTƖJIEM 193 000 0 193 000 143 000 143 000 0 50 000



23.00 136
JAUNIEŠU VASARAS NODARBINƖTƮBAS 
PASƖKUMI 394 294 394 294 381 493 381 493 12 801 12 801

06.00 137

NORƜĶINI AR PAŠVALDƮBU BUDŽETIEM 
PAR CITU PAŠVALDƮBU IZGLƮTƮBAS 
IESTƖŽU SNIEGTAJIEM PAKALPOJUMIEM

950 000 950 000 650 000 650 000 300 000 300 000

04 138 VƜLƜŠANU KOMISIJA 167 869 167 869 11 456 0 11 456 167 869 156 413

139 KOPƖ IZDEVUMI 169 491 266 94 050 423 5 428 454 1 303 498 60 455 863 2 078 369 6 174 659 144 003 218 84 226 460 6 842 283 52 098 347 836 128 9 823 963 25 488 048

35.00 140 SIA "Daugavpils zobārstniecƯbas poliklƯnika" 78 500 78 500 72 000 72 000 6 500 6 500

34.00 141 PašvaldƯbas aizņēmumu pamatsummu nomaksa 5 726 379 5 726 379 5 623 779 5 244 146 379 633 482 233 102 600

142 PAVISAM 175 296 145 99 855 302 5 428 454 1 303 498 60 455 863 2 078 369 6 174 659 149 698 997 89 542 606 6 842 283 52 477 980 836 128 10 312 696 25 597 148

143 Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem vai deficƯts 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sagatavoja:  L.Bebriša

20.01.2025.g.


